
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WYJĄTKOWO ZDROWA KARMA 

W CELU POPRAWY ZDROWIA 
ZWIERZĄT 

 

Katalog karm 





ROZWIĄZANIA DLA WSZYSTKICH 
ZWIERZĄT DOMOWYCH

OPAKOWANIA PRZYJAZNE 
ŚRODOWISKU
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OPRACOWANA PRZEZ
DIETETYKÓW I WETARYNARZY

Trovet Plus to gama karmy weterynaryjnej, która 
oferuje szeroki wybór rozwiązań dla zwierząt 

domowych ze schorzeniami, problemami 
zdrowotnymi i/lub poważnymi alergiami.

Posiadamy własny zespół doświadczonych weterynarzy, Posiadamy własny zespół doświadczonych weterynarzy, 
ekspertów ds. żywienia zwierząt domowych.ekspertów ds. żywienia zwierząt domowych.

Nasze produkty polecane są do zwalczania bardzo Nasze produkty polecane są do zwalczania bardzo 
konkretnych problemów.konkretnych problemów.

Używamy w naszych produktach świeżego mięsa,  Używamy w naszych produktach świeżego mięsa,  
w przeciwieństwie do innych marek, wykorzystujących w przeciwieństwie do innych marek, wykorzystujących 
mięso suszone i mączkę mięsną. mięso suszone i mączkę mięsną. 

NAJLEPSZE WŁAŚCIWOŚCI SMAKOWE

NOWOCZESNA I  
PROFESJONALNA GAMA

WYSOKO SPECYFICZNE POTRZEBY

CAT ADULT
CAT A DULT /  CAT ADULT

WITH NATURAL INGREDIENTS
& TOCOFEROLS

HYPOALLERGENIC
FRESH RABBIT
CONIGLIO FRESCO / FRISCHES KANINCHEN

0%MEAT M EALS
FARINE D I CARNE / OHNE FLEISH MEHL

WITH QUELATED MINERAL S
CHELATED MINERALEN/ CO N MINERALI CHELATI 

1 ANIMAL 
PROTEIN

HIGHLY
DIGESTIBLE

HIGH
PALATABILITY

VETERINARY DIET
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WYSZUKIWARKA PRODUKTÓW
GAMA HIPOALERGICZNA DLA PSÓW

DOG HYPOALLERGENIC
PUPPY FRESH TURKEY 
Mokra: 100 g, 300 g. Sucha: 3 - 10 kg.

Str. 96

DOG HYPOALLERGENIC
FRESH HORSE
Mokra: 100 g, 300 g. Sucha: 3 - 10 kg.

Str. 104

DOG HYPOALLERGENIC
FRESH LAMB
Mokra: 100 g, 300 g. Sucha: 3 - 10 kg.

Str. 112

DOG HYPOALLERGENIC
FRESH WILD BOAR
Mokra: 100 g, 300 g. Sucha: 3 - 10 kg.

Str. 92

DOG HYPOALLERGENIC
FRESH VENISON
Mokra: 100 g, 300 g. Sucha: 3 - 10 kg.

Str. 94

DOG HYPOALLERGENIC
FRESH TURKEY
Mokra: 100 g, 300 g. Sucha: 3 - 10 kg.

Str. 100

DOG HYPOALLERGENIC
FRESH RABBIT
Mokra: 100 g, 300 g. Sucha: 3 - 10 kg.

Str. 108

DOG HYPOALLERGENIC
FRESH SALMON
Mokra: 100 g, 300 g. Sucha: 3 - 10 kg.

Str. 88

DOG HYPOALLERGENIC
FRESH INSECT
Mokra: 100 g, 300 g. Sucha: 3 - 10 kg.

Str. 116

DOG HYPOALLERGENIC
FRESH DUCK
Mokra: 100 g, 300 g. Sucha: 3 - 10 kg.

Str. 106

DOG HYPOALLERGENIC
VEGETABLE ONLY
Mokra: 100 g, 300 g. Sucha: 3 - 10 kg. 

Str. 120
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WYSZUKIWARKA PRODUKTÓW
GAMA HIPOALERGICZNA DLA KOTÓW

CAT HYPOALLERGENIC
FRESH TURKEY
Mokra: 85 g. Sucha: 1,2 - 2,5 - 5 kg

Str. 102

CAT HYPOALLERGENIC
FRESH LAMB
Mokra: 85 g. Sucha: 1,2 - 2,5 - 5 kg

Str. 114

CAT HYPOALLERGENIC
FRESH RABBIT
Mokra: 85 g. Sucha: 1,2 - 2,5 - 5 kg

Str. 110

CAT HYPOALLERGENIC
FRESH INSECT
Mokra: 85 g. Sucha: 1,2 - 2,5 kg.

Str. 118

CAT HYPOALLERGENIC
FRESH SALMON
Mokra: 85 g. Sucha: 1,2 - 2,5 - 5 kg

Str. 90

CAT HYPOALLERGENIC
KITTEN FRESH TURKEY 
Mokra: 85 g. Sucha: 1,2 - 2,5 kg.

Str. 98
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WYSZUKIWARKA PRODUKTÓW
GAMA DIETETYCZNA DLA PSÓW

DOG DERMAL
HYDROLYSED / FRESH FISH
Mokra: 100 g, 300 g. Sucha: 1,2 - 3-10 kg.

Str. 80

DOG MOBILITY & GERIATRICS
FRESH SALMON
Mokra: 100 g, 300 g. Sucha: 1,2 - 3 - 10 kg.

Str. 43

DOG INTESTINAL
FRESH TURKEY
Mokra: 100 g - 300 g. Sucha: 1,2 - 3 - 10 kg.

Str. 70

DOG URINARY STRUVITE
FRESH CHICKEN
Mokra: 100 g, 300 g. Sucha: 1,2 - 3 - 10 kg.

Str. 19

DOG RENAL & OXALATE
FRESH CHICKEN
Mokra: 100 g, 300 g. Sucha: 1,2 - 3 - 10 kg.

Str. 31

DOG HEPATIC
FRESH CHICKEN
Mokra: 100 g, 300 g. Sucha: 1,2 - 3 - 10 kg.

Str. 52

DOG WEIGHT & DIABETIC
FRESH CHICKEN
Mokra: 100 g, 300 g. Sucha: 1,2 - 3 - 10 kg.

Str. 62
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WYSZUKIWARKA PRODUKTÓW
GAMA DIETETYCZNA DLA KOTÓW

CAT URINARY STRUVITE
FRESH CHICKEN
Mokra: 85 g. Sucha: 1,2 - 2,5 kg.

Str. 21

CAT INTESTINAL
HYDROLYSED FISH
Mokra: 85 g. Sucha: 1,2 - 2,5 - 5 kg

Str. 72

CAT RENAL
FRESH VENISON
Mokra: 85 g. Sucha: 1,2 - 2,5 - 5 kg

Str. 35

CAT RENAL & OXALATE
FRESH CHICKEN
Mokra: 85 g. Sucha: 1,2 - 2,5 - 5 kg

Str. 33

CAT WEIGHT & DIABETIC
FRESH CHICKEN
Mokra: 85 g. Sucha: 1,2 - 2,5 - 5 kg

Str. 64

CAT URINARY CALM
FRESH CHICKEN
Mokra: 85 g. Sucha: 1,2 - 2,5 - 5 kg

Str. 23

CAT HEPATIC
FRESH CHICKEN
Mokra: 85 g. Sucha: 1,2 - 2,5 kg.

Str. 54



 

 
 

UNIQUE PROTEIN DLA PSÓW I KOTÓW 

DLA R0ŚLINOŻERCÓW 
 
 
 
 

 

UNIQUE PROTEIN 
FRESH LAMB 

Wet: 100 g - 300 g. 

Page 127 

UNIQUE PROTEIN 
FRESH RABBIT 

Wet: 100 g - 300 g. 

Page 128 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
UNIQUE PROTEIN 
FRESH TURKEY 

Wet: 100 g - 300 g. 

Page 129 

 
 
 
 

 
UNIQUE PROTEIN 
FRESH VENISON 

Wet: 100 g - 300 g. 

Page 130 

 
 
 
 
 
 
 

UNIQUE PROTEIN 
FRESH WILD BOAR 
Wet: 100 g - 300 g. 

Page 131 

 

RABBIT FOOD 
RICH IN GRASS 
Dry: 2.5 - 5 kg. 

Page 140 

 

GUINEA PIG FOOD 
RICH IN GRASS 
Dry: 2.5 kg. 

Page 141 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
UNIQUE PROTEIN 
FRESH HORSE 

Wet: 100 g - 300 g. 

Page 126 
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MOBILITY SUPPORT 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
COMPLETE MILK REPLACER 
Powder: 400g. 

Page. 146 
 
 

 
COMPLETE MILK REPLACER 
Powder: 1250g. 

Page. 147 
 

 
90 bites. 

Page. 152 

 
 
 
 
 
 

 
MOBILITY SUPPORT 

120 bites. 

Page. 157 

 
Powder: 250g. 

Page. 148 

 
 
 
 
 
 

 
HEPATIC SUPPORT 
120 bites. 

Page. 153 
 
 
 

 

RECOVERY LIQUID 
Wet: 190g. 

Page. 158 

URINARY SUPPORT 
100 tablets. 

Page. 149 
 

60 bites. 
Page. 154 

 

RECOVERY LIQUID 
Wet: 400g. 

Page. 158 

BALANCE 
Powder: 250g. 

Page. 150 
 
 

120 bites. 

Page. 155 

 
 
 
 
 
 

 
RECOVERY 
SMALL HERBIVORES 
Powder: 150g. 

Page. 159 
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HEPATIC SUPPORT 

SUPPLEMENTY 

KITTEN MILK PUPPY MILK INTESTINAL SUPPORT 

PANCREAS SUPPORT 
Powder: 200g. 

Page. 151 

60 bites. 

Page. 156 

 
 
 
 
 

 
CALM SUPPORT 

 
 
 
 
 

CALM SUPPORT 
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PROBLEMATYKA RYNKU
VS. ROZWIĄZANIA TROVETPLUS

Wiodące na rynku karmy dietetyczne są Wiodące na rynku karmy dietetyczne są 
opracowane w oparciu o mączkę mięsną  opracowane w oparciu o mączkę mięsną  
i odpady pochodzenia zwierzęcego, co  i odpady pochodzenia zwierzęcego, co  
w konsekwencji prowadzi dow konsekwencji prowadzi do obniżenia  
walorów smakowych, a to powoduje 

utrudnienia w utrzymaniu prawidłowej  
diety zwierzęcia.

Trovet PlusTrovet Plus oferuje wyborne produkty  oferuje wyborne produkty 
dietetyczne, przygotowane w oparciu o dietetyczne, przygotowane w oparciu o 

100%, świeże mięso i naturalne składniki, 100%, świeże mięso i naturalne składniki, 
co wyróżnia naszą firmę w tym sektorze. co wyróżnia naszą firmę w tym sektorze. 
Poza dbaniem o zdrowie pupili troszczymy  Poza dbaniem o zdrowie pupili troszczymy  
się także o to, by jedzenie im smakowało.się także o to, by jedzenie im smakowało.

Coraz więcejCoraz więcej konsumentów poszukuje 
odpowiedzialnych produktów, aby aby 
JAK NAJMNIEJ szkodzić środowisku JAK NAJMNIEJ szkodzić środowisku 

naturalnemu.naturalnemu.

Nasza gama posiadaNasza gama posiada opakowania nadające 
się na kompost i do recyklingu, a poza tym a poza tym 

oferujemy możliwośćoferujemy możliwość zrównoważonego 
odżywiania. 

  Trovet Plus posiada w asortymencie  posiada w asortymencie 
ponad 15 hipoalergicznych receptur oprócz ponad 15 hipoalergicznych receptur oprócz 

samej gamy samej gamy UNIQUE PROTEIN  , która stanowi , która stanowi 
dietę eliminacyjną łagodzącą ciężkie alergie. dietę eliminacyjną łagodzącą ciężkie alergie. 

TO CZYNI NAS UNIKALNYMI W TYM 
SEKTORZE.

Istnieje coraz więcej alergii i nietolerancji Istnieje coraz więcej alergii i nietolerancji 
pokarmowych. Właściciele zwierząt nieustannie pokarmowych. Właściciele zwierząt nieustannie 

szukają produktów wyspecjalizowanych  szukają produktów wyspecjalizowanych  
w rozwiązywaniu tych problemów.w rozwiązywaniu tych problemów.  Wiodące  
marki oferują jednak ograniczoną liczbę 

produktów hipoalergicznych.
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KIM JESTEŚMY

Visán jest firmą stojącą za 
marką Trovetplus i promującą 

ją. Posiadamy ponad 30 lat 
doświadczenia w opracowywaniu 
i produkcji karmy super premium 

dla psów i kotów. 

Dział badań i rozwoju jest 
prowadzony przez doświadczony 
zespół naukowców zajmujących 

się żywnością, dietetyków 
i weterynarzy. Wszyscy 

razem dysponują ogromnym 
doświadczeniem w medycynie 

weterynaryjnej, żywieniu  
zwierząt i naukach o żywności.

Nasza gama produktów nieustannie 
ewoluuje, aby odpowiadać na 
różnorodne trendy i potrzeby, 

zarówno z sektora weterynarii,  
jak i klientów końcowych, zawsze 

biorąc pod uwagę nowinki  
z zakresu badań nad żywieniem.

DOŚWIADCZENIE KNOW-HOW ROZWÓJ

TROVETPLUS TO NIE TYLKO KOLEJNA MARKA. STOI ZA 
NIĄ DOŚWIADCZENIE I KNOW-HOW, KTÓRE WYRÓŻNIAJĄ 
FIRMĘ VISÁN.
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CERTYFIKATY GWARANCYJNE I 
BEZPIECZEŃSTWO

ISO 22000 
Gwarantuje, że nasze  
karmy są bezpieczne  

dla zwierząt domowych.

ISO 9001
Gwarantuje, że produkty 

pochodzące z naszego 
zakładu spełniają 

najwyższe standardy 
jakości określone  

dla zwierząt.

Firma Visán jest 
zarejestrowana jako 

„cruelty-free”  
w międzynarodowej 

organizacji Peta,  
co potwierdza, że nie 

testujemy naszych 
produktów ani składników  

na zwierzętach.

Ethical Brand Award 
potwierdza, że Trovetplus 
spełnia różnorodne normy 

dotyczące środowiska 
naturalnego, dobrostanu 
zwierząt i praw człowieka.
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NASZ ZAKŁAD 
PRODUKCYJNY

Nasze zakłady produkcyjne są wyposażone w ekskluzywne technologie żywienia, co 
pozwala na używanie większej ilości surowych i świeżych składników i na tworzenie 

suchej karmy bez wykorzystania mączek mięsnych ani mięsa suszonego.

POSIADAMY RÓWNIEŻ NASZ WŁASNY ZAKŁAD PRODUKCYJNY KARMY MOKREJ, 
W KTÓRYM DOSTOSOWUJEMY KAŻDĄ FORMUŁĘ TAK, ABY OSIĄGAĆ OPTYMALNE 

WARTOŚCI ODŻYWCZE I NATURALNIE WALORY SMAKOWE, KTÓRE ZDECYDOWANIE 
NAS CHARAKTERYZUJĄ I ODRÓŻNIAJĄ OD KONKURENCJI. 

Dysponujemy najbardziej innowacyjną w Europie technologią tłoczenia, która wynika z lat badań i 
inwestycji, pozwalającą na bezpośrednie wprowadzanie świeżego mięsa podczas produkcji pasztecików.
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100% ŚWIEŻEGO MIĘSA
0% MĄCZKI MIĘSNEJ

•   Podgrzewane więcej niż 2 razy
•   �Wysoka temperatura redukuje 

składniki odżywcze
•   Gorzej się trawi
•   Większa zawartość chrząstek
•   Nie wiadomo skąd pochodzi mięso
•   Mniej smaku i zapachu

MĄCZKI MIĘSNE

Wiemy, że świeże mięso jest dla zwierząt dużo zdrowsze, a w dodatku lubią jego smak,  
dlatego NASZE RECEPTURY ZAWIERAJĄ 100% ŚWIEŻEGO MIĘSA I RYB. 

W odróżnieniu od zdecydowanej większości marek weterynaryjnych TROVETPLUS  
NIE STOSUJE MĄCZEK MIĘSNYCH ANI SUSZONEGO MIĘSA w żadnej z karm.

•   Tylko 1 podgrzanie 
•   Bardziej odżywcze
•   Białko najwyższej jakości
•   Kontrola wykorzystywanego mięsa
•   Mniejsza zawartość wapnia i fosforu
•   Lepszy smak i zapach

ŚWIEŻE MIĘSO

KONTRA
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Gotujemy na bazie świeżego innowacyjnego białka  
z mięs ultrapremium

ŚWIEŻA JAGNIĘCINA ŚWIEŻY KRÓLIK ŚWIEŻA KACZKAŚWIEŻE LARWY 
CZARNEJ MUCHY

ŚWIEŻY ŁOSOŚŚWIEŻA RYBA ŚWIEŻY INDYK ŚWIEŻY DZIK ŚWIEŻA DZICZYZNA

NASZE MIĘSA
100% ŚWIEŻOŚCI

LEPSZA
JAKOŚĆ BIAŁKA

LEPSZE
KORZYŚCI ODŻYWCZE=
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URINARY CALM &
URINARY STRUVITE



0% DRY MEAT
FORMULA

WSKAZANIA
Kamica struwitowa
Nawracające tworzenie się struwitu

PRZECIWWSKAZANIA
Szczenięta
Ciąża, laktacja
Psy, którym podaje się kompletną dawkę 
środków zakwaszających mocz
Kamica moczanowa, cystynowa i szczawiano-
wo-wapniowa
Przewlekła niewydolność nerek
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Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych psów, ob-
niża pH moczu, wspomagając rozpuszczanie kryształów 
struwitu i ograniczając ich nawroty.

SKŁAD: kurczak przygotowany na świeżo 54% 
(używamy 90  kg kurczaka przygotowanego na 
świeżo do produkcji 100  kg naszego produktu), 
ryż preparowany, zielony groszek w całości, białko 
ryżowe, olej drobiowy (zabezpieczony naturalny-
mi tokoferolami), hydrolizowana wątroba drobiowa, 
siemię lniane (naturalne źródło kwasów tłuszczo-
wych ω3), chlorek wapnia, fosforan jednowapniowy, 
chlorek sodu, olej rybny (zabezpieczony naturalny-
mi tokoferolami), drożdże (Saccharomyces cerevi-
siae), żurawina, śliwiec purpurowy, chlorek potasu.

 DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
25 000 j.m./kg, witamina D3 2000 j.m./kg, witamina 
E 150 mg/kg, witamina C 200 mg/kg, żelazo (che-
lat aminokwasowy żelaza (II), uwodniony) 36 mg/
kg, jod ( jodek potasu) 2,80 mg/kg, miedź (chelat 
aminokwasowy miedzi (II), uwodniony) 6 mg/kg, 
mangan (chelat aminokwasowy manganu, uwod-
niony) 32  mg/kg, cynk (chelat aminokwasowy 
cynku, uwodniony) 100 mg/kg, selen (L-seleno-
metionina) 0,20 mg/kg. Dodatki technologiczne: 
antyoksydanty: ekstrakty z tokoferolu z olejów ro-
ślinnych. Dodatki zootechniczne: substancja za-
kwaszająca mocz: chlorek amonu 15 000 mg/kg. 
Probiotyki: Bacillus subtilis C-3102 (DSM 15544) 
1 x 109 UFC/kg.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe 	 24,00%

Tłuszcz surowy 	 18,00%

Błonnik surowy 	 2,30%

Popiół surowy 	 6,50%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 0,80%

Fosfor	 0,60%

Sód 	 0,30%

Potas	 0,50%

Magnes 	 0,10%

Siarka	  0,20%

Chlorek	 2,00%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	 3975 kcal

PASZTECIK
2,1 x 2,1 / Ø 0,65 cm
DOSTĘPNE 
FORMATY
1,2 kg, 3 kg, 10 kg

STRUVITE 
PREVENTION:
niskie poziomy magnesu 
i fosforu pomagają 
ograniczać formowanie  
się kryształów struwitu.

KONTROLA PH:
pH moczu ≤ 6,5 sprzyja 
rozpuszczaniu się 
kryształów struwitu.

URINE DILUTION:
większa objętość moczu 
ogranicza koncentrację 
minerałów i możliwość 
wytrącania się kryształów.

URINARY STRUVITE
ŚWIEŻY KURCZAK

ADULT DOG



WET DOG FOOD

WSKAZANIA
Kamica struwitowa
Nawracające tworzenie się struwitu

PRZECIWWSKAZANIA
Szczenięta
Ciąża, laktacja
Psy, którym podaje 
się kompletną dawkę 
środków zakwaszających 
mocz
Kamica moczanowa, 
cystynowa i szczawiano-
wo-wapniowa
Przewlekła niewydolność 
nerek
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Kompletna karma dietetycz-
na dla dorosłych psów, obniża 
pH moczu, wspomagając roz-
puszczanie kryształów struwitu 
i ograniczając ich nawroty. 

STRUVITE PREVENTION:
niskie poziomy magnesu i 
fosforu pomagają ograniczać 
formowanie się kryształów 
struwitu.

KONTROLA PH:
pH moczu ≤ 6,5 sprzyja 
rozpuszczaniu się  
kryształów struwitu.

URINE DILUTION:
większa objętość moczu 
ogranicza koncentrację 
minerałów i możliwość 
wytrącania się kryształów.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 7,50%

Tłuszcz surowy	  5,50%

Błonnik surowy	 0,60%

Popiół surowy	 1,75%

Wilgotność	 78,00%

Wapń	 0,17%

Fosfor	 0,15%

Sód	 0,17%

Potas	 0,20%

Magnes	 0,03%

Siarka	 0,20%

Chlorek	 0,35%

Wartość energetyczna  
(EM) / 100 g	 101 kcal

URINARY STRUVITE
ŚWIEŻY KURCZAK

SKŁAD: kurczak przygotowany na świeżo 50%, ryż, groch, 
śliwki, żurawina, chlorek potasu, olej rybny, chlorek sodu, 
węglan wapnia, siemię lniane.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina D3 200  j.m./
kg, witamina E 100  j.m./kg, mangan (uwodniony chelat 
aminokwasowy manganu) 1,5 mg/kg, cynk (uwodniony chelat 
aminokwasowy cynku) 10 mg/kg, miedź (uwodniony chelat 
aminokwasowy miedzi) 1  mg/kg, DL-metionina 3500  mg/
kg. Dodatki zootechniczne: substancja zakwaszająca mocz: 
chlorek amonu 1 000 mg/kg.



0% DRY MEAT
FORMULA

WSKAZANIA
Kamica struwitowa
Nawracające tworzenie się struwitu

PRZECIWWSKAZANIA
Kocięta
Ciąża, laktacja
Koty, którym podaje się kompletną 
dawkę środków zakwaszających mocz
Kamica moczowo-cystynowa
Przewlekła niewydolność nerek

ADULT CAT
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Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych kotów, ob-
niża pH moczu, wspomagając rozpuszczanie kryształów 
struwitu i ograniczając ich nawroty.

SKŁAD: kurczak przygotowany na świeżo 57% 
(używamy 95  kg kurczaka przygotowanego na 
świeżo do produkcji 100  kg naszego produktu), 
ryż preparowany, zielony groszek w całości, białko 
ryżowe, olej drobiowy (zabezpieczony naturalny-
mi tokoferolami), hydrolizowana wątroba drobiowa, 
drożdże (Saccharomyces cerevisiae), białko z gro-
chu, węglan wapnia, białko ziemniaczane, olej rybny 
(zabezpieczony naturalnymi tokoferolami), fosforan 
jednowapniowy, chlorek wapnia, śliwiec purpurowy, 
żurawina, chlorek potasu, chlorek sodu.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
15  000  j.m./kg, witamina D3 1200  j.m./kg, wita-
mina E 250 mg/kg, żelazo (chelat aminokwasowy 
żelaza (II), uwodniony) 63 mg/kg, jod ( jodek po-
tasu) 1,70 mg/kg, miedź (chelat aminokwasowy 
miedzi(II), uwodniony) 8  mg/kg, mangan (chelat 
aminokwasowy manganu, uwodniony) 30 mg/kg, 
cynk (chelat aminokwasowy cynku, uwodniony) 
80 mg/kg, selen (L-selenometionina) 0,20 mg/
kg, tauryna 1800  mg/kg, lecytyna 5000  mg/
kg, chlorek choliny 1700  mg/kg. Dodatki 
technologiczne: antyoksydanty: ekstrakty z 
tokoferolu z olejów roślinnych. Dodatki zoo-
techniczne: reduktor pH moczu: chlorek amo-
nu 12 000 mg/kg. 

STRUVITE PREVENTION:
niskie poziomy magnesu 
i fosforu pomagają 
ograniczać formowanie  
się kryształów struwitu.

KONTROLA PH:
pH moczu ≤ 6,5 sprzyja 
rozpuszczaniu się 
kryształów struwitu.

URINE DILUTION:
większa objętość moczu 
ogranicza koncentrację 
minerałów i możliwość 
wytrącania się 
kryształów.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe 	 32,00%

Tłuszcz surowy 	 23,00%

Błonnik surowy	 2,00%

Popiół surowy	 7,75%

Wapń	 0,90%

Fosfor	 0,80%

Sód	 0,60%

Potas	 0,65%

Magnes	 0,07%

Siarka	 0,25%

Chlorek	 1,60%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	 4210 kcal

PASZTECIK
1,25 x 1,25 / Ø 0,45 cm
DOSTĘPNE FORMATY
1,2 kg / 2,5 kg / 5 kg

URINARY STRUVITE
ŚWIEŻY KURCZAK



WET CAT FOOD

WSKAZANIA
Kamica struwitowa
Nawracające tworzenie się struwitu

PRZECIWWSKAZANIA
Kocięta
Ciąża, laktacja
Koty, którym podaje 
się kompletną dawkę 
środków zakwaszających 
mocz
Kamica moczanowa, 
cystynowa i szczawiano-
wo-wapniowa
Przewlekła niewydolność 
nerek
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URINARY STRUVITE
ŚWIEŻY KURCZAK

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 8,00%

Tłuszcz surowy	  6,50%

Błonnik surowy	 0,65%

Popiół surowy	 1,75%

Wilgotność	 80,00%

Wapń	 0,20%

Fosfor	 0,11%

Sód	 0,12%

Potas	 0,13%

Magnes	 0,015%

Siarka	 0,05%

Chlorek	 0,30%

Wartość energetyczna  
(ME) / 100 g	 97 kcal

STRUVITE PREVENTION:
niskie poziomy magnesu i 
fosforu pomagają ograniczać 
formowanie się kryształów 
struwitu.

KONTROLA PH:
pH moczu ≤ 6,5 sprzyja 
rozpuszczaniu się  
kryształów struwitu.

URINE DILUTION:
większa objętość moczu 
ogranicza koncentrację 
minerałów i możliwość 
wytrącania się kryształów.

Kompletna karma dietetyczna dla 
dorosłych kotów, przeznaczona 
do rozpuszczania i ograniczania 
pojawiania się kamieni struwito-
wych.

SKŁAD: kurczak przygotowany na świeżo 50%, ryż, minerały, 
olej rybny, żurawina, śliwiec purpurowy.

DODATKI: witamina D3 270 j.m./kg, witamina E 90 mg/kg, 
cynk (uwodniony chelat aminokwasowy cynku) 15 mg/kg, 
miedź (uwodniony chelat aminokwasowy miedzi(II)) 1,5 mg/
kg, tauryna 800 mg/kg, DL-metionina 1000 mg/kg. Dodatki 
technologiczne: substancja zakwaszająca mocz: wodorosiar-
czan sodu 500 mg/kg.



0% DRY MEAT
FORMULA

PRZECIWWSKAZANIA
Kocięta
Ciąża, laktacja
Koty, którym podaje się kompletną 
dawkę środków zakwaszających mocz
Kamica moczowo-cystynowa
Przewlekła niewydolność nerek

WSKAZANIA
Kamica struwitowa
Nawracające tworzenie się struwitu
Kamica szczawianowo-wapniowa 
(profilaktyka)
Stres
Idiopatyczne zapalenie pęcherza  
u kotów 

ADULT CAT
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URINARY CALM
ŚWIEŻY KURCZAK

SKŁAD: kurczak przygotowany na świeżo 38% 
(używamy 54  kg kurczaka przygotowanego na 
świeżo do wyprodukowania 100 kg naszego pro-
duktu), ryż preparowany, groszek zielony w całości, 
suszone jajko w całości, ryba biała przygotowana 
na świeżo 7% (używamy 10 kg białej ryby do wy-
produkowania 100 kg naszego produktu), proteiny 
ryżowe, błonnik jabłkowy, drożdże (Saccharomyces 
cerevisiae), suszona wątroba kurczaka, kryl antark-
tyczny, błonnik roślinny (celuloza), chlorek wapnia, 
psyllium, olej rybi (zabezpieczony naturalnymi 
tokoferolami), hydrolizowane białko mleka, chlo-
rek sodu, fosforan jednowapniowy, olej drobiowy 
(zabezpieczony naturalnymi tokoferolami), białko 
z grochu, inulina (źródło fruktooligosacharydów ( 
FOS)), hydrolizowana ściana komórkowa drożdży 
(źródło mannanooligosacharydów (MOS)), zielona 
herbata, śliwiec purpurowy, żurawina.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
22 500 j.m./kg, witamina D3 1700 j.m./kg, witamina 
E 250 mg/kg, żelazo (chelat aminokwasowy żela-
za (II), uwodniony) 72 mg/kg, jodu ( jodek potasu) 
1,30 mg/kg, miedź (chelat aminokwasowy miedzi 
(II), uwodniony) 8 mg/kg, mangan (chelat amino-
kwasowy manganu, uwodniony) 24 mg/kg, cynk 
(chelat aminokwasowy cynku, uwodniony) 90 mg/
kg, selen (L-selenometionina) 0,20 mg/kg, taury-
na 2400 mg/kg, L-karnityna 300 mg/kg, DL-me-
tionina 4000  mg/kg. Dodatki technologiczne: 
antyoksydanty: ekstrakty z tokoferolu z olejów 
roślinnych. Dodatki zootechniczne: substancja 
zakwaszająca mocz: chlorek amonu 12 000 mg/
kg.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe 	 34,00%

Tłuszcz surowy 	 14,50%

Błonnik surowy	 5,00%

Popiół surowy	 7,00%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 0,75%

Fosfor	 0,60%

Sód 	 0,60%

Potas	 0,50%

Magnes	 0,09%

Siarka	 0,45%

Chlorek	 1,50% 

Hydroksyprolina	 0,60%

Witamina D	 1.850 j.m./kg

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	 3725 kcal

PASZTECIK
0,85 x 0,85 / Ø 0,35 cm
DOSTĘPNE FORMATY
1,2 kg / 2,5 kg

Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych kotów, 
przeznaczona do ograniczania kamieni struwitowych. 
Pomaga ograniczać stres i przeciwdziałać idiopatycz-
nemu zapaleniu pęcherza u kotów.

STRUVITE CONTROL:
pH moczu wynoszące 
≤ 6,5 oraz niski poziom 
magnezu i fosforu pomagają 
rozpuszczać kryształy 
struwitu.

URINE DILUTION:
większa objętość moczu 
ogranicza koncentrację 
minerałów i możliwość 
wytrącania się kryształów.

STRESS REDUCTION:
ekstrakt z zielonej herbaty  
i hydrolizowane białko mleka 
sprzyja wewnętrznemu 
spokojowi.



WET CAT FOOD

PRZECIWWSKAZANIA
Kocięta
Ciąża, laktacja
Koty, którym podaje się kompletną 
dawkę środków zakwaszających mocz
Kamica moczowo-cystynowa
Przewlekła niewydolność nerek

WSKAZANIA
Kamica struwitowa
Nawracające tworzenie się struwitu
Kamica szczawianowo-wapniowa (profilaktyka)
Idiopatyczne zapalenie pęcherza u kotów
Stres
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SKŁAD: kurczak przygotowany na świeżo 50%, kukurydza, 
minerały, olej rybny, hydrolizowane białko mleka, żurawina, 
śliwiec purpurowy, zielona herbata.

DODATKI: witamina D3 330 j.m./kg, witamina E 30 mg/kg, 
cynk (uwodniony chelat aminokwasowy cynku) 20 mg/kg, 
mangan (uwodniony chelat aminokwasowy manganu) 3 mg/
kg, jod ( jodek potasu) 0,3 mg/kg, tauryna 800 mg/kg, DL-me-
tionina 1000 mg/kg, L-tryptofan 750 mg/kg.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE 

Białko surowe	 8,00%

Tłuszcz surowy	  6,50%

Błonnik surowy	 0,50%

Popiół surowy	 1,75%

Wilgotność	 80,00%

Wapń	 0,20%

Fosfor	 0,11%

Sód	 0,20%

Potas	 0,16%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 98 kcal

URINARY CALM
ŚWIEŻY KURCZAK

Kompletna karma dietetyczna dla 
dorosłych kotów, przeznaczona 
do rozpuszczania i ograniczania 
pojawiania się kamieni struwito-
wych. Pomaga ograniczać stres 
i przeciwdziałać idiopatycznemu 
zapaleniu pęcherza u kotów.

STRUVITE CONTROL:
pH moczu wynoszące ≤ 6,5 oraz 
niski poziom magnezu i fosforu 
pomagają rozpuszczać kryształy 
struwitu.

URINE DILUTION:
większa objętość moczu  
ogranicza koncentrację  
minerałów i możliwość  
wytrącania się kryształów.

STRESS REDUCTION:
ekstrakt z zielonej herbaty  
i hydrolizowane białko mleka 
sprzyja wewnętrznemu spokojowi.
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TWORZENIE SIĘ
KAMIENI MOCZOWYCH

Zakażenie 
pęcherza 

moczowego

Zapalenie 
pęcherza

FIC
(idiopatyczne 

zapalenie 
pęcherza  
u kotów)

Istnieją różnorodne przyczyny:  
bakteryjne zapalenie pęcherza będące 

następstwem przyjmowania określonych 
leków, radioterapia, powikłania lub 

komplikacje w związku z inną chorobą

Skoncentro-
wany mocz

Sprzyja 
tworzeniu  

się kamieni

U kotów



PRZYCZNY POWSTAWANIA 
KAMIENI
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Przyczyny genetyczne 
(dalmatyńczyki  

i kryształy moczanu)

Nadwaga (rzadsze 
oddawanie moczu)

Mniejsze 
spożycie wody

Zmiany w pH 
moczu
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KAMIENIE MOCZOWE
OBJAWY/LECZENIE

OBJAWY

Ciągła potrzeba oddawania 
moczu

Ból przy oddawaniu moczu

Atypowy kolor i/lub zapach 
moczu

Obecność krwi w moczu

Nietrzymanie moczu

Częste wylizywanie okolic 
genitaliów

Z zależności od przyczyny: środki 
przeciwbólowe, antybiotyki

Rozpuszczanie kamieni specjalną 
dietą lub usunięcie mechaniczne

Specyficzna dieta, zwiększanie 
ilości przyjętej wody poprzez 
dzielenie dziennych racji na więcej 
porcji

W celu 
unikania 

nawrotów

Dieta 
weterynaryjna 

pod okiem 
weterynarza

LECZENIE



URINARY
STRUVITE

URINARY
CALM

Łatwe do strawienia białko: 100% świeżego mięsa.

Reduktory pH moczu: chlorek amonu, chlorek choliny, DL-metionina, 
L-selenometionina, chlorek wapnia.

Optymalny poziom sodu: aby zredukować poziom nasycenia moczu  
(rozrzedzenie moczu).

Redukcja stresu spowodowanego bólem: Urinary Calm z alfa-kazozepiną 
(hydroliza kazeiny mleka) i z zieloną herbatą (działa przeciwzapalnie).

Z owocami leśnymi: o funkcjach antyseptycznych i jako naturalne antybiotyki.  
Są źródłem antycyjanów, naturalnych flawonoidow o działaniu antyoksydacyjnym  
i przeciwzapalnym, zwalczają wolne rodniki.

Bogate w kwasy tłuszczowe omega 3: regulują procesy zapalne (olej rybny).
27

KORZYŚCI 
URINARY STRUVITE / CALM
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renal &
renal & oxalate



0% DRY MEAT
FORMULA

PRZECIWWSKAZANIA
Szczenięta
Ciąża, laktacja
Kamica struwitowa

WSKAZANIA
Przewlekła niewydolność nerek
Kamica szczawianowo-wapniowa (profilaktyka)
Kamica cystynowa (profilaktyka)
Kamica moczowa (profilaktyka)

ADULT DOG
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Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych psów, 
przeznaczona do wspierania funkcji nerek w przypadku 
ich przewlekłej niewydolności i zapobiegania powsta-
wania kryształów szczawianu wapnia.

SKŁAD: kurczak przygotowany na świeżo 44% 
(używamy 65  kg kurczaka przygotowanego na 
świeżo do produkcji 100  kg naszego produktu), 
ryż preparowany, jęczmień pełnoziarnisty, olej dro-
biowy (zabezpieczony naturalnymi tokoferolami), 
zielony groszek w całości, hydrolizowana wątroba 
drobiowa, olej rybny (zabezpieczony naturalny-
mi tokoferolami), siemię lniane (naturalne źródło 
kwasów tłuszczowych ω3), chlorek wapnia, chlo-
rek potasu, chlorek sodu, fosforan jednowapniowy, 
pietruszka, Ginko biloba, kwas liponowy.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
15000  j.m./kg, witamina D3 1300  j.m./kg, wita-
mina E 400 mg/kg, żelazo (chelat aminokwasowy 
żelaza (II), uwodniony) 72 mg/kg, jod ( jodek potasu) 
1,20 mg/kg, miedź (chelat aminokwasowy miedzi 
(II), uwodniony) 5 mg/kg, mangan (chelat amino-
kwasowy manganu, uwodniony) 8  mg/kg, cynk 
(chelat aminokwasowy cynku, uwodniony) 50 mg/
kg, selen (L-selenometionina) 0,10 mg/kg, tauryna 
500 mg/kg. Dodatki technologiczne: substancja 
alkalizująca mocz: cytrynian potasu 2100 mg/kg, 
przeciwutleniacze: ekstrakty tokoferolu z olejów 
roślinnych. Dodatki zootechniczne: probiotyk: Ba-
cillus subtilis C-3102 (DSM 15544) 1 x 10⁹ UFC/kg.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	  14,50%

Tłuszcz surowy	  18,00%

Kwas linolowy 	 2,70%

Kwas linolenowy	 0,60%

Błonnik surowy 	 2,50%

Popiół surowy 	 5,50%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 0,80%

Fosfor	 0,40%

Sód 	 0,20%

Potas	 0,50%

Magnes 	 0,14%

Siarka 	 0,12%

Chlorek 	 0,26%

Hydroksyprolina	  0,45%

Witamina D	  1,000 j.m./kg

Wartość energetyczna  
(EM)/kg 	 3960 kcal

PASZTECIK
2,1 x 2,1 / Ø 0,65 cm
DOSTĘPNE FORMATY
1,2 kg, 3 kg, 10 kg

RENAL & OXALATE
ŚWIEŻY KURCZAK

LOW PHOSPHORUS:
wspiera optymalne 
funkcjonowanie nerek.

ELECTROLYTE BALANCE:
optymalna proporcja 
minerałów stymuluje 
homeostazę elektrolityczną  
u zwierząt z problemami  
z nerkami.

OXALATE PREVENTION:
wyselekcjonowane składniki 
pomagające ograniczyć 
powstawanie kryształków 
szczawianu wapnia.



WET DOG FOOD

WSKAZANIA
Przewlekła niewydolność 
nerek
Kamica szczawianowo-
wapniowa (profilaktyka)

PRZECIWWSKAZANIA
Szczenięta
Ciąża, laktacja
Kamica struwitowa
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RENAL & OXALATE
ŚWIEŻY KURCZAK

Kompletna karma dietetyczna 
dla dorosłych psów, przeznaczo-
na do wspierania funkcji nerek 
w przypadku ich przewlekłej 
niewydolności i zapobiegania 
powstawania kryształów szcza-
wianu wapnia.

SKŁAD: kurczak przygotowany na świeżo 45%, ryż, olej 
rybny, groszek, minerały, jajko w całości, siemię lniane, 
pietruszka, Ginko biloba. 

DODATKI: witamina E 80  j.m./kg, mangan (uwodniony 
chelat aminokwasowy manganu) 1,5 mg/kg, cynk (uwodniony 
chelat aminokwasowy cynku) 15 mg/kg, miedź (Uwodniony 
chelat aminokwasowy miedzi) 1,5 mg/kg, jod ( jodek potasu) 
0,33 mg/kg.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE 

Białko surowe	 6,50%

Tłuszcz surowy	  8,50%

Błonnik surowy	 0,75%

Popiół surowy	 2,50%

Wilgotność	 78,00%

Wapń	 0,15%

Fosfor	  0,13%

Sód	 0,10%

Potas	 0,20%

Magnes	 0,03%

Siarka	 0,18%

Chlorek	 0,18%

Witamina D	 300 j.m./kg

Hydroksyprolina	 0,15%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 110 kcal

LOW PHOSPHORUS:
wspiera optymalne 
funkcjonowanie nerek.

ELECTROLYTE BALANCE:
optymalna proporcja minerałów 
stymuluje homeostazę 
elektrolityczną u zwierząt  
z problemami z nerkami.

OXALATE PREVENTION:
wyselekcjonowane składniki 
pomagające ograniczyć 
powstawanie kryształków 
szczawianu wapnia.



0% DRY MEAT
FORMULA

PRZECIWWSKAZANIA
Kocięta
Ciąża, laktacja
Kamica struwitowa

WSKAZANIA
Przewlekła niewydolność nerek
Kamica szczawianowo-wapniowa (profilaktyka)
Kamica cystynowa (profilaktyka)
Kamica moczowa (profilaktyka)

ADULT CAT
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RENAL & OXALATE
ŚWIEŻY KURCZAK

Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych kotów, 
przeznaczona do wsparcia funkcjonowania nerek w 
przypadku przewlekłej niewydolności nerek i zapobie-
gania powstawania kryształów szczawianu wapnia.

SKŁAD: kurczak przygotowany na świeżo 55% 
(używamy 90  kg kurczaka przygotowanego na 
świeżo do produkcji 100  kg naszego produktu), 
ryż preparowany, zielony groszek w całości, białko 
ryżowe, olej drobiowy (zabezpieczony naturalny-
mi tokoferolami), błonnik jabłkowy, drożdże (Sac-
charomyces cerevisiae), hydrolizowana wątroba 
drobiowa, suszone jajko w całości, węglan wapnia, 
pulpa buraczana, siemię lniane (naturalne źródło 
kwasów tłuszczowych ω3), olej rybny (zabezpie-
czony naturalnymi tokoferolami), chlorek potasu, 
pietruszka, Ginko biloba, kwas liponowy.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
15000 j.m./kg, witamina D3 1000 j.m./kg, witamina 
E 200 mg/kg, witamina C 200 mg/kg, żelazo (che-
lat aminokwasowy żelaza (II), uwodniony) 63 mg/
kg, jod ( jodek potasu) 1,50 mg/kg, miedź (chelat 
aminokwasowy miedzi (II), uwodniony) 8 mg/kg, 
mangan (chelat aminokwasowy manganu, uwod-
niony) 45  mg/kg, cynk (chelat aminokwasowy 
cynku, uwodniony) 90 mg/kg, selen (L-selenome-
tionina) 0,12 mg/kg, tauryna 1800 mg/kg, lecytyna 
5000 mg/kg. Dodatki technologiczne: substancja 
alkalizująca mocz: cytrynian potasu 2800 mg/kg, 
przeciwutleniacze: ekstrakty tokoferolu z olejów 
roślinnych.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE
Białko surowe 	 26,00%

Tłuszcz surowy 	 23,50%

Kwas linolowy	 3,10%

Kwas linolenowy	 0,40%

Błonnik surowy	 3,00%

Popiół surowy	 7,00%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 0,90%

Fosfor	 0,50%

Sód 	 0,40%

Potas	 0,65%

Magnes 	 0,07%

Siarka	 0,45%

Chlorek	 0,65%

Hydroksyprolina	 0,50%

Witamina D 	 1,250 j.m./kg

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	 4175 kcal

LOW PHOSPHORUS:
wspiera optymalne 
funkcjonowanie nerek.

ELECTROLYTE BALANCE:
optymalna proporcja 
minerałów stymuluje 
homeostazę elektrolityczną  
u zwierząt z problemami  
z nerkami.

OXALATE PREVENTION:
wyselekcjonowane składniki 
pomagające ograniczyć 
powstawanie kryształków 
szczawianu wapnia.

PASZTECIK
1 x 1 / Ø 0,5 cm
DOSTĘPNE FORMATY
1,2 kg / 2,5 kg / 5 kg



WET CAT FOOD

WSKAZANIA
Przewlekła niewydolność nerek
Kamica szczawianowo-wapniowa (profilaktyka)

PRZECIWWSKAZANIA
Kocięta
Ciąża, laktacja
Kamica struwitowa
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Kompletna karma dietetyczna 
dla dorosłych kotów, przezna-
czona do wspierania funkcji 
nerek w przypadku ich przewle-
kłej niewydolności i zapobiegania 
powstawania kryształów szcza-
wianu wapnia.

LOW PHOSPHORUS:
wspiera optymalne 
funkcjonowanie nerek.

ELECTROLYTE BALANCE:
optymalna proporcja minerałów 
stymuluje homeostazę 
elektrolityczną u zwierząt  
z problemami z nerkami.

OXALATE PREVENTION:
wyselekcjonowane składniki 
pomagające ograniczyć 
powstawanie kryształków 
szczawianu wapnia.

RENAL & OXALATE
ŚWIEŻY KURCZAK

SKŁAD: kurczak przygotowany na świeżo 45%, ryż, minerały, 
olej rybny, jajko suszone, pietruszka, Ginko biloba.

DODATKI: witamina D3 135 j.m./kg, witamina E 100 mg/kg, 
żelazo (chelat aminokwasowy żelaza (II), uwodniony) 9 mg/
kg, cynk (chelat aminokwasowy cynku, uwodniony) 12 mg/
kg, miedź (chelat aminokwasowy miedzi(II), uwodniony) 1 mg/
kg, mangan (chelat aminokwasowy manganu, uwodniony) 
1,5 mg/kg, tauryna 800 mg/kg.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 6,50%

Tłuszcz surowy	  7,50%

Błonnik surowy	 0,65%

Popiół surowy	 1,75%

Wilgotność	 80,00%

Wapń	 0,20%

Fosfor	  0,11%

Sód	 0,10%

Potas	 0,20%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 101 kcal



RENAL 
 

DRY MEAT 
FORMULA ADULT CAT 

ŚWIEŻA DZICZYZNA 

Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych kotów, prze- 

znaczona do wspierania funkcji nerek w przypadku ich 

 

 
SKŁAD: jeleń przygotowany na świeżo 53% 

(używamy 90 kg dziczyzny przygotowanej na 

świeżo do produkcji 100 kg naszego produktu), ryż 

 

 
SKŁADNIKI ANALITYCZNE 

Białko surowe 26,00% 
Tłuszcz surowy 23,00% 

preparowany, olej drobiowy (zabezpieczony natu-    

przewlekłej niewydolności i ograniczenia nietolerancji 

na składniki odżywcze. 

ralnymi tokoferolami), zielony groszek w całości, 

białko ryżowe, błonnik jabłkowy, hydrolizowane wa- 

rzywa, węglan wapnia, białko ziemniaczane, nasiona 

lnu (naturalne źródło kwasów tłuszczowych 3), 

Kwas linolowy 3,50% 

Kwas linolenowy 0,40% 

Kwas arachidonowy 0,05% 
Błonnik surowy 2,75% 

drożdże (Saccharomyces cerevisiae), chlorek po-    

 

 

 

 

SINGLE ANIMAL 
PROTEIN SOURCE: 
wyłącznie jedno 
źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo 
wystąpienia reakcji 
alergicznej. 

 
LOW PHOSPHORUS: 

 

 
aminokwasowy żelaza (II), uwodniony) 63 mg/kg, 

jod ( jodek potasu) 1,50 mg/kg, miedź (chelat ami- 

nokwasowy miedzi (II), uwodniony) 8 mg/kg, man- 

gan (chelat aminokwasowy manganu, uwodniony) 

45 mg/kg, cynk (chelat aminokwasowy cynku, 

uwodniony) 90 mg/kg, selen (L-selenometionina) 

0,12 mg/kg, tauryna 1800 mg/kg, lecytyna 

 
 

Magnes 0,07% 

Siarka 0,45% 

Chlorek 0,70% 

Wartość energetyczna 
(EM)/kg 4165 kcal 

wspiera optymalne 
funkcjonowanie nerek. 

 
ELECTROLYTE 
BALANCE: 
optymalna proporcja 
minerałów stymuluje 
homeostazę 
elektrolityczną u 
zwierząt z problemami 
z nerkami. 
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5000 mg/kg. Dodatki technologiczne: anty- 

oksydanty: ekstrakty z tokoferolu z olejów 

roślinnych. 

 

PASZTECIK 

0,9 x 0,9 / Ø 0,4 cm 

DOSTĘPNE FORMATY 

1,2 kg / 2,5 kg 

WSKAZANIA 
Przewlekła niewydolność nerek 

Kamica szczawianowo-wapniowa 
(profilaktyka) 

Kamica cystynowa (profilaktyka) 

Kamica moczowa (profilaktyka) 

 
PRZECIWWSKAZANIA 

Szczenięta 

Ciąża i laktacja 

Kamica struwitowa 

0% 

tasu, chlorek sodu, olej rybny (zabezpieczony na- Popiół surowy 7,00% 

turalnymi tokoferolami), pietruszka, Ginko biloba, Wilgotność 8,00% 

kwas liponowy. 

 
DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 

Wapń 

Fosfor 

0,95% 

0,50% 

15 000 j.m./kg, witamina D3 1000 j.m./kg, witamina Sód 0,40% 

E 200 mg/kg, witamina C 200 mg/kg, żelazo (chelat Potas 0,70% 

 



WET CAT FOOD

PRZECIWWSKAZANIA
Szczenięta
Ciąża i laktacja
Kamica struwitowa

WSKAZANIA
Przewlekła niewydolność nerek
Kamica szczawianowo-wapniowa (profilaktyka)
Kamica cystynowa (profilaktyka).
Kamica moczowa (profilaktyka).
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Kompletna karma dietetyczna dla 
dorosłych kotów, przeznaczona do 
wspierania funkcji nerek w przypad-
ku ich przewlekłej niewydolności i 
ograniczenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze.

SKŁAD: jeleń przygotowany na świeżo 41%, ryż, olej rybny, 
minerały, Ginko biloba, pietruszka.

DODATKI: witamina A 4000 j.m./kg, witamina D3 80 j.m./
kg, witamina E 120  mg/kg, cynk (uwodniony chelat ami-
nokwasowy cynku) 10 mg/kg, mangan (uwodniony chelat 
aminokwasowy manganu) 1,5 mg/kg, tauryna 800 mg/kg,do-
datki technologiczne cytrynian potasu (alkalizator moczu) 
1500 mg/kg.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 7,00%

Tłuszcz surowy	  6,50%

Błonnik surowy	 0,80%

Popiół surowy	 1,25%

Wilgotność	 80,00%

Wapń	 0,15%

Fosfor	  0,10%

Sód	 0,10%

Potas	 0,17%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 98 kcal

SINGLE ANIMAL
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo 
wystąpienia reakcji alergicznej.

LOW PHOSPHORUS:
wspiera optymalne 
funkcjonowanie nerek.

ELECTROLYTE BALANCE:
optymalna proporcja minerałów 
stymuluje homeostazę 
elektrolityczną u zwierząt  
z problemami z nerkami.

RENAL
ŚWIEŻA DZICZYZNA



FUNKCJE
NEREK
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Filtrowanie krwi  
i eliminowanie 

zbędnych produktów

Produkcja hormonów biorących 
udział w rozwoju kości i w tworzeniu 

się czerwonych krwinek

Produkcja 
moczu

Utrzymanie 
równowagi 
mineralnej
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PRZYCZYNY 
USZKODZENIA NEREK

Wirusy

Infekcje 
bakteryjne

Toksyny

Leki

Wiek

Guzy

Kamienie 
nerkowe

Atypowe 
ciśnienie 

krwi

Wrodzone wady 
nerek
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USZKODZENIE NEREK
OBJAWY/LECZENIE

W zależności od przyczyny: płynoterapia, leki 
przeciwwymiotne, przeciwzapalne, przeciwbólowe  
i antybiotyki

Dostarczanie niezbędnych składników odżywczych 
i energii

Ograniczenie zakwaszenia krwi (alkalizatory)

Poziom sodu pod kontrolą

Ograniczenie ilości białka

Ograniczenie ilości potasu

LECZENIEOBJAWY

Polidypsja-Wielomocz

Wymioty i biegunka

Utrata apetytu i utrata wagi

Zapach amoniaku  
w wydychanym powietrzu

Osłabienie

Wpływ pH na formowanie się kamieni szczawianowych jest 
dość nieznaczna w porównaniu z rozrzedzeniem moczu.

Unikać krystalizacji 
szczawianu

Bardziej 
rozrzedzony 

mocz

Zwiększenie diurezy 
(pietruszka)

Kamienie szczawianowe

Podwyższyć pH moczu
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KORZYŚCI 
RENAL& OXALATE/RENAL

Sód: 0,2% psy - 0,4% koty.

Wysokostrawne białko zredukowane: wysoka wartość biologiczna.

Ograniczenie fosforu.

Kwasy tłuszczowe Omega3/Omega6: kwas rybny, kwas drobiowy.

Naturalne antyoksydanty: witamina E i witamina C, 

Ginkgo Biloba: naturalny antyoksydant, poprawia przepływ krwi  
i poprawia funkcjonowanie nerek. 

Pietruszka: bogata w witaminę A, C i K; poprawia diurezę.

Cytrynian potasu: alkalizator.

RENAL &
OXALATE

RENAL
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mobility &
geriatrics 



0% DRY MEAT
FORMULA

PRZECIWWSKAZANIA
Szczenięta
Ciąża i laktacja

WSKAZANIA
Zaburzenia stawów
Psy w podeszłym wieku, od 7 
do 9 roku życia, w zależności 
od rasy
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Kompletna karma dla dorosłych psów, przeznaczona do 
wspierania metabolizmu stawów w przypadku choroby 
zwyrodnieniowej stawów. Psy w podeszłym wieku, od  
7 do 9 roku życia, w zależności od rasy.

SKŁAD: łosoś przygotowany na świeżo 57% (do 
produkcji 100 kg naszego produktu używamy 85 kg 
świeżego łososia), zielony groszek w całości, jęcz-
mień pełnoziarnisty, ryż preparowany, nasiona lnu 
(naturalne źródło kwasów tłuszczowych ω3), owies 
pełnoziarnisty, hydrolizowany kolagen, drożdże 
(Saccharomyces cerevisiae), hydrolizowany łosoś, 
błonnik jabłkowy, białko ryżowe, olej słonecznikowy 
(zabezpieczony naturalnymi tokoferolami), węglan 
wapnia, kryl antarktyczny, fosforan jednowapniowy, 
lignoceluloza, metylosulfonianometan 1500 mg/
kg, glukozamina 1400 mg/kg, siarczan chondro-
ityny 1000  mg/kg, ekstrakt z małża zielonego 
300 mg/kg, zielona herbata 300 mg/kg.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
15 000 j.m./kg, witamina D3 1500 j.m./kg, wita-
mina C 350 mg/kg, żelazo (chelat aminokwasowy 
żelaza (II), uwodniony) 54 mg/kg, jod ( jodek potasu) 
1,20 mg/kg, miedź (chelat aminokwasowy miedzi 
(II), uwodniony) 6 mg/kg, mangan (chelat amino-
kwasowy manganu, uwodniony) 24 mg/kg, cynk 
(chelat aminokwasowy cynku, uwodniony) 100 mg/
kg, selen (L-selenometionina) 0,10 mg/kg, tauryna 
750 mg/kg, L-karnityna 300 mg/kg. Dodatki tech-
nologiczne: antyoksydanty: ekstrakty z tokoferolu 
z olejów roślinnych. Dodatki zootechniczne: pro-
biotyk: Bacillus subtilis C-3102 (DSM 15544) 1 x 
10⁹ UFC/kg.

JOINT SUPPORT:
ekstrakt z zielonego 
małża pomaga ograniczyć 
zapalenie stawów.

RADICAL PROTECTION:
naturalne antyoksydanty 
pomagają neutralizować 
wolne rodniki w organizmie.

HIGH PALATIBILITY:
wysoka zawartość świeżej 
ryby sprawia, że karma jest 
wyjątkowo smaczna.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	  24,00%

Tłuszcz surowy	 16,50%

EPA 	 0,34%

Kwasy tłuszczowe  
Omega-3	  3,10%

Błonnik surowy	  4,50%

Popiół surowy	  5,00%

Wilgotność 	 8,00%

Wapń 	 0,65%

Fosfor 	 0,55%

Sód 	 0,25%

Potas 	 0,68%

Witamina E 	 510 mg/kg

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	 3730 kcal

MOBILITY & GERIATRICS
ŚWIEŻY ŁOSOŚ

PASZTECIK
1,7 x 1,7 / Ø 0,65 cm
DOSTĘPNE FORMATY
 3 kg / 10 kg



WET DOG FOOD

PRZECIWWSKAZANIA
Szczenięta
Ciąża i laktacja

WSKAZANIA
Zaburzenia stawów
Psy w podeszłym wieku, od 7 
do 9 roku życia, w zależności 
od rasy.
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Kompletna karma dla dorosłych 
psów, przeznaczona do wspierania 
metabolizmu stawów w przypadku 
choroby zwyrodnieniowej stawów. 
Psy w podeszłym wieku, od 7 do 9 
roku życia, w zależności od rasy.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 8,00%

Tłuszcz surowy	  6,00%

Błonnik surowy	 1,25%

Popiół surowy	 2,00%

Wilgotność	 78,00%

Wapń	 0,25%

Fosfor	  0,20%

EPA	 750 mg/kg

Kwasy tłuszczowe Omega-3	 0,66%

Witamina E	 100 mg/kg

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 95 kcal

JOINT SUPPORT:
ekstrakt z Boswelli pomaga 
ograniczyć zapalenie stawów.

RADICAL PROTECTION:
naturalne antyoksydanty 
pomagają neutralizować 
wolne rodniki w organizmie.

HIGH PALATIBILITY:
wysoka zawartość świeżej 
ryby sprawia, że karma jest 
wyjątkowo smaczna.

MOBILITY & GERIATRICS
ŚWIEŻY ŁOSOŚ

SKŁAD: łosoś przetworzony na świeżo 17,5%, indyk prze-
tworzony na świeżo 30%, groszek, ryż, jabłko, marchew, olej 
rybny, siemię lniane, celuloza, minerały, glukozamina, mety-
losulfonylometan, siarczan chondroityny ekstrakt z Boswelli. 

DODATKI: witamina D3 300 j.m./kg, witamina E 90 j.m./kg, 
żelazo (uwodniony chelat aminokwasowy żelaza) 4,5 mg/kg, 
Mangan (uwodniony chelat aminokwasowy manganu) 1,5 mg/
kg, cynk (uwodniony chelat aminokwasowy cynku) 150 mg/
kg, miedź (uwodniony chelat aminokwasowy miedzi) 1 mg/
kg, jod ( jodek potasu) 0,33 mg/kg. 



CHOROBA ZWYRODNIENIOWA 
STAWÓW

Postępująca choroba zwyrodnieniowa 
stawów.

Związana z degeneracją chrząstki 
stawowej:

• Utrata proteoglikanów i 
kolagenu w chrząstce stawowej.

• Zmienna reakcja zapalna (ból).

• Proliferacja nowej tkanki kostnej 
(kostnienie stawu).

Jest to najczęstsze 
NIEurazowe schorzenie 
ortopedyczne u psów.
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CHOROBA  
ZWYRODNIENIOWA STAWÓW  

OBJAWY/LECZENIE

LECZENIEOBJAWY

Sztywność

Kulenie

Niechęć do biegania 
lub zabawy

Ból przy dotykaniu 
stawów

Trudności w 
podnoszeniu  
się lub kładzeniu

Ból podczas 
przyjęcia pozycji  
do oddania moczu 
lub defekacji

Ograniczenie czynników 
ryzyka (otyłość)

Kontrola objawów klinicznych 
(ból i zmniejszona ruchliwość)

Kontrolowanie zapalenia

Zmniejszenie wagi

Określone składniki 
odżywcze, które zmniejszają 
zapalenie i ból

Suplementy, które 
spowalniają proces 
zwyrodnieniowy
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SPECJALNA OCHRONA PSÓW 
W PODESZŁYM WIEKU

Niższy poziom tłuszczu, wraz z wiekiem  
występuje coraz mniej beztłuszczowych części  

ciała i wzrasta ilość tłuszczu podskórnego,  
co powoduje lepsze zatrzymywanie ciepła  

i zmniejsza zapotrzebowanie energetyczne.

Ważne jest dostarczanie 
dużej ilości naturalnych 

antyoksydantów, które stawią 
czoła wolnym rodnikom.

Zazwyczaj wymagane 
jest mniejsze spożycie 
tłuszczu, ale UWAGA,  

w podeszłym wieku 
łatwiej tracą na wadze,  

a tłuszcz poprawia  
walory smakowe  

i wydajność białka.

Mniejszy poziom energii,  
ich zużycie energii 

jest mniejsze niż we 
wcześniejszych latach.

Skłonność do odwodnienia, 
(problemy z osmoregulacją,  

leki i niewydolność nerek itp.). 
Nadzór jest jeszcze bardziej 

wskazany, podobnie jak wolny 
dostęp do świeżej i czystej  
wody PRZEZ CAŁY CZAS.

Zmniejszenie 
beztłuszczowej masy ciała 
wymaga zwiększenia ilości 
białka w diecie, natomiast 

częstsze występowanie 
niewydolności nerek 

wymaga jego redukcji. 
Idealne rozwiązanie to 
dobry poziom wysoko 

przyswajalnego białka.

Skłonność do zaparć, zawartość 
błonnika poprawia pracę jelit  
i obniża indeks glikemiczny  

po posiłku.
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KORZYŚCI
MOBILITY & GERIATRICS

Kryl antarktyczny: naturalne źródło kwasów tłuszczowych omega3, 
fosfolipidów, astaksantyny (przeciwutleniacza) i choliny.

Ekstrakt z zielonego małża: naturalne źródło glikozaminoglikanów.

Hydrolizowany kolagen: bioaktywne peptydy kolagenowe 
stymulujące metabolizm chrząstek.

L-karnityna: 300 mg/kg.

Antyoksydanty: zielona herbata: nutraceutyk, witamina E:  
500 mg/kg, witamina C: 350 mg/kg, selen: 0,10 mg/kg.

Kwasy tłuszczowe; omega-3:  3% (EPA 0,34%) świeży łosoś, 
nasiona lnu, kryl.

Białka: 24,00%: świeży łosoś.

 Tłuszcz: 16,50%: świeży łosoś, nasiona lnu, olej słonecznikowy.

Błonnik: 4,50%: jęczmień pełnoziarnisty, nasiona lnu, lignoceluloza.

Fosfor: 0,55%.

Sód: 0,25%.
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KORZYŚCI
MOBILITY & GERIATRICS

Glukozamina 1400 mg/kg
•	 Podstawowy cukier w składzie wszystkich 

glikozaminoglikaików w chrząstce.

•	 Zmniejsza degradację glikozaminoglikaików  
w chrząstce.

•	 Hamuje działanie enzymów degradacyjnych.

•	 Ogranicza działanie mediatorów stanu zapalnego.

Siarczan chondroityny 1000 mg/kg
•	 Stymuluje produkcję i syntezę kolagenu.

•	 Hamuje procesy zapalne.

Metil Sulfonil Metano 1500 mg/kg
•	 Silny antyoksydant.

•	 Zwiększa odporność i wytrzymałość chrząstki.

•	 Naturalny środek przeciwbólowy i przeciwzapalny.

•	 Źródło naturalnej siarki potrzebnej do syntezy 
glikozaminoglikanów.
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hepatic



0% DRY MEAT
FORMULA

WSKAZANIA
Niewydolność wątroby
Choroba Wilsona
Szczenięta z niewydolnością 
wątroby

PRZECIWWSKAZANIA
Stłuszczenie
Encefalopatia wątrobowa

ADULT DOG
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Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych psów, 
przeznaczona do wspierania funkcjonowania wątroby 
i ograniczenia ilości miedzi odkładającej się w wątro-
bie. Wzbogacona o środki 
lipotropowe zmniejszające 
ryzyko odkładania się tłusz-
czu w wątrobie, działa kojąco 
na wątrobę i wspomaga re-
generację tkanki wątrobowej.

SKŁAD: kurczak przygotowany na świeżo 48% 
(używamy 80  kg kurczaka przygotowanego na 
świeżo do produkcji 100  kg naszego produktu), 
ryż preparowany, zielony groszek w całości, łosoś 
przygotowany na świeżo 9% (używamy 15 kg łoso-
sia przygotowanego na świeżo do produkcji 100 kg 
naszego produktu), białko ryżowe, białko z grochu, 
olej drobiowy (zabezpieczony naturalnymi tokofe-
rolami), hydrolizowana wątroba drobiowa, błonnik 
jabłkowy, suszone jajko w całości, drożdże (Sac-
charomyces cerevisiae), węglan wapnia, fosforan 
jednowapniowy, chlorek sodu, ostropest plamisty 
500 mg/kg, mniszek lekarski 300 mg/kg.

DODATKI: Dodatki żywieniowe: witamina A 
20 000 j.m./kg, witamina D3 2000 j.m./kg, wita-
mina E 200 mg/kg, witamina C 200 mg/kg, żela-
zo (chelat aminokwasowy żelaza (II), uwodniony) 
45 mg/kg, jod ( jodek potasu) 1,20 mg/kg, man-
gan (chelat aminokwasowy manganu, uwodnio-
ny) 40 mg/kg, cynk (chelat aminokwasowy cynku, 
uwodniony) 120 mg/kg, selen (L-selenometioni-
na) 0,20 mg/ kg, L-karnityna 300 mg/kg, lecytyna 
4300 mg/kg, chlorek choliny 1000 mg/kg. Dodatki 
technologiczne: antyoksydanty: ekstrakty z tokofe-
rolu z olejów roślinnych Optilife® (olejek eteryczny z 
boldo i wyciąg z karczocha 650 mg/kg) 1000 mg/kg. 
Dodatki zootechniczne: probiotyk: Bacillus subtilis 
C-3102 (DSM 15544) 1 x 10⁹ UFC/kg.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe 	 27,00%

Tłuszcz surowy 	 17,00%

Kwasy tłuszczowe  
Omega-3	  0,40%

Kwasy tłuszczowe  
Omega-6	  2,50%

Kwas linolowy	  2,40%

Błonnik surowy	  2,50%

Popiół surowy	  6,00%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 1,10%

Fosfor	 0,75%

Sód 	 0,23%

Potas	 0,60%

Miedź	 5 mg/kg.

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	  3942 kcal

PASZTECIK
1,85 x 1,85 / Ø 0,7 cm
DOSTĘPNE FORMATY
1,2 kg, 3 kg, 10 kg

LIVER CARE:
umiarkowany poziom białka 
zmniejsza obciążenie 
wątroby.

LOW COPPER:
pomaga zapobiegać 
nadmiernemu odkładaniu 
się miedzi.

LIPOTROPIC 
COMPOUNDS:
wspomaga metabolizm 
tłuszczów.

HEPATIC
ŚWIEŻY KURCZAK



WET DOG FOOD

WSKAZANIA
Niewydolność wątroby
Choroba Wilsona
Szczenięta z niewydolnością 
wątroby

PRZECIWWSKAZANIA
Stłuszczenie
Encefalopatia wątrobowa
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SKŁAD: kurczak przygotowany na świeżo 40%, łosoś przy-
gotowany na świeżo 5%, groszek, jabłko, olej rybny, ryż, mine-
rały, inulina, jajko, ostropest plamisty, mniszek lekarski.

DODATKI: witamina D3 200 j.m./kg, witamina E 80 j.m./kg, 
chlorek choliny 500 mg/kg, żelazo (uwodniony chelat ami-
nokwasowy żelaza) 5,4  mg/kg, mangan (uwodniony che-
lat aminokwasowy manganu) 1,5 mg/kg, cynk (uwodniony 
chelat aminokwasowy cynku) 50 mg/kg, miedź (uwodniony 
chelat aminokwasowy miedzi) 1,7 mg/kg, jod ( jodek potasu) 
0,33 mg/kg.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 6,00%

Tłuszcz surowy	  8,00%

Błonnik surowy	 1,00%

Popiół surowy	 2,00%

Wilgotność	 78,00%

Wapń	 0,20%

Fosfor	 0,18%

Sód	 0,10%

Miedź	 1,80 mg/kg.

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 110 kcal

Kompletna karma dietetyczna dla 
dorosłych psów, przeznaczona do 
wspierania funkcjonowania wątroby 
i ograniczenia ilości miedzi odkła-
dającej się w wątrobie.

LIVER CARE:
umiarkowany poziom białka 
zmniejsza obciążenie wątroby.

LOW COPPER:
pomaga zapobiegać 
nadmiernemu odkładaniu  
się miedzi.

LIPOTROPIC COMPOUNDS:
wspomaga metabolizm 
tłuszczów.

HEPATIC
ŚWIEŻY KURCZAK
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Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych kotów, 
przeznaczona do wspierania funkcji wątroby w przypad-
ku jej niewydolności.

SKŁAD: kurczak przygotowany na świeżo 58% 
(używamy 100  kg kurczaka przygotowanego na 
świeżo do produkcji 100  kg naszego produktu), 
ryż preparowany, zielony groszek w całości, białko 
ryżowe, białko z grochu, drożdże (Saccharomy-
ces cerevisiae), hydrolizowana wątroba drobiowa, 
węglan wapnia, fosforan jednowapniowy, suszone 
jajko w całości, olej rybny (zabezpieczony natural-
nymi tokoferolami), ostropest plamisty 500 mg/
kg, mniszek lekarski 300 mg/kg, chlorek potasu.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
15 000 j.m./kg, witamina D3 1500 j.m./kg, wita-
mina E 500 mg/kg, witamina C 200 mg/kg, żela-
zo (chelat aminokwasowy żelaza (II), uwodniony) 
54 mg/kg, jod ( jodek potasu) 1,50 mg/kg, man-
gan (chelat aminokwasowy manganu, uwodnio-
ny) 24 mg/kg, cynk (chelat aminokwasowy cynku, 
uwodniony) 140 mg/kg, selen (L-selenometioni-
na) 0,15 mg/kg, tauryna 1800 mg/kg, L-karnityna 
300 mg/kg, lecytyna 5000 mg/kg, chlorek choliny 
1980 mg/kg. Dodatki technologiczne: antyoksy-
danty: ekstrakty z tokoferolu z olejów roślinnych.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 30,50%

Tłuszcz surowy 	 16,00%

Kwas linolowy	 2,40%

Kwas linolenowy	 0,25%

Kwas arachidonowy	 0,05%

Błonnik surowy 	 2,20%

Popiół surowy	 7,25%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 1,00%

Fosfor	 0,80%

Sód 	 0,30%

Potas	 0,60%

Miedź	 6 mg/kg

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	 3890 kcal

PASZTECIK
1,3 x 1,3 / Ø 0,45 cm

DOSTĘPNE FORMATY
1,2 kg / 2,5 kg

HEPATIC DOROSŁY KOT

ŚWIEŻY KURCZAK

LIVER CARE:
umiarkowany poziom 
białka zmniejsza 
obciążenie wątroby.

LOW COPPER:
pomaga zapobiegać 
nadmiernemu odkładaniu 
się miedzi.

LIPOTROPIC 
COMPOUNDS:
wspomaga metabolizm 
tłuszczów.



WET CAT FOOD

WSKAZANIA
Niewydolność wątroby
Kocięta z niewydolnością 
wątroby

PRZECIWWSKAZANIA
Stłuszczenie
Encefalopatia wątrobowa
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Kompletna karma dietetyczna dla 
dorosłych kotów, przeznaczona do 
wspierania funkcji wątroby w przy-
padku jej przewlekłej niewydolności.

SKŁAD: kurczak przygotowany na świeżo 50%, ryż, olej 
rybny, inulina (FOS), minerały, ostropest plamisty, mniszek 
lekarski.

DODATKI: witamina D3 300 j.m./kg, witamina E 110 mg/kg, 
witamina C 70 mg/kg, cynk (uwodniony chelat aminokwa-
sowy cynku) 35 mg/kg, mangan (uwodniony chelat amino-
kwasowy manganu) 3 mg/kg, tauryna 800 mg/kg, L-karnityna 
1000 mg/kg, chlorek choliny 530 mg/kg.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 6,50%

Tłuszcz surowy	  6,00%

Błonnik surowy	 1,20%

Popiół surowy	 1,75%

Wilgotność	 81,00%

Wapń	 0,25%

Fosfor	 0,15%

Sód	 0,10%

Miedź	 1,00%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 88 kcal

LIVER CARE:
umiarkowany poziom białka 
zmniejsza obciążenie wątroby.

LOW COPPER:
pomaga zapobiegać 
nadmiernemu odkładaniu  
się miedzi.

LIPOTROPIC COMPOUNDS:
wspomaga metabolizm 
tłuszczów.

HEPATIC
ŚWIEŻY KURCZAK
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FUNKCJE
WĄTROBY

METABOLIZM 
BIAŁKA

METABOLIZM
WĘGLOWODANÓW

METABOLIZM
LIPIDÓW

FUNKCJE
MAGAZYNOWANIA

DETOKSYKACJA
I WYDALANIE

FUNKCJE
TRAWIENNE

METABOLIZM WITAMIN  
I HORMONÓW
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LECZENIE

ZABURZENIA WĄTROBY 
OBJAWY/LECZENIE

OBJAWY

Zapewnienie regeneracji 
komórek wątrobowych.

Minimalizacja powikłań 
metabolicznych: encefalopatii 
wątrobowej i wodobrzusza.

Zapobieganie akumulowaniu 
się miedzi i wolnych rodników.

Odpowiednia wartość 
energetyczna i składników 
odżywczych, aby zapobiegać 
niedożywieniu.

Wymioty.

Biegunka.

Wielomocz/polidypsja.

Żółtaczka.

Wodobrzusze.

Encefalopatia wątrobowa /  
koagulopatia.

Anoreksja, utrata wagi  
i marazm.
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KORZYŚCI HEPATIC

Hydrolizowana wątroba drobiowa: znacznie 
zwiększa walory smakowe.

Witamina C i E: o właściwościach antyoksydacyjnych, 
które chronią przed wolnymi rodnikami.

Bardzo niska zawartość miedzi: w wysokich 
dawkach miedź może być toksyczna dla wątroby.

Produkt zalecany w przypadku: choroby Wilsona.

Bardzo łatwo przyswajalne białka o wysokiej 
wartości biologicznej: kurczak, łosoś, jajko.

Zawiera środki lipotropowe: chlorek choliny  
i L-karnitynę.

Wysoka wartość energetyczna.
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KORZYŚCI HEPATIC

Cynk: korzystny dla cyklu mocznikowego. Działanie 
chroniące wątrobę i antyoksydacyjne. Niedobór cynku jest 
częsty w przypadku przewlekłej niewydolności wątroby. 

Błonnik jabłkowy: z błonnikiem fermentującym  
i niefermentującym. Błonnik fermentujący zmniejsza 
produkcję i wchłanianie amoniaku (obniżając pH w 
okrężnicy). Błonnik niefermentujący reguluje czas pasażu 
jelitowego, zapobiegając zaparciom i eliminując toksyny.

Ostropest plamisty: przeciwutleniacz, który pomaga 
chronić wątrobę przed wolnymi rodnikami, które 
uszkadzają hepatocyty. Bogaty w silymarynę.  
O właściwościach ochronnych i regenerujących wątrobę.

Mniszek lekarski: przeciwutleniacz, który pomaga 
chronić przed hepatotoksycznymi wolnymi rodnikami 
i stymuluje produkcję żółci (działanie żółciopędne). 
Oczyszczający i moczopędny.
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weight & 
diabetic
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Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych psów, prze-
znaczona do redukcji nadmiernej wagi i regulacji ilości 
przyjmowanej glukozy (Diabetes mellitus).

WEIGHT & DIABETIC
ŚWIEŻY KURCZAK

SKŁAD: kurczak przygotowany na świeżo 28% 
(używamy 37  kg kurczaka przygotowanego na 
świeżo do produkcji 100  kg naszego produktu), 
zielony groszek w całości, pulpa z buraka, białko z 
grochu, łosoś przygotowany na świeżo 8% (uży-
wamy 10 kg łososia przygotowanego na świeżo do 
produkcji 100 kg naszego produktu), białko ryżowe, 
białko z ziemniaka, błonnik jabłkowy, pełnoziarnisty 
jęczmień, hydrolizowana wątroba drobiowa, droż-
dże (Saccharomyces cerevisiae), lignoceluloza, 
pełnoziarnisty jęczmień, nasiona lnu (naturalne 
źródło kwasów tłuszczowych ω3), węglan wapnia, 
fosforan jednowapniowy, psyllium, zielona herbata, 
sprzężony kwas linolowy.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
20000 j.m./kg, witamina D3 2000 j.m./kg, witamina 
E 150 mg/kg, witamina C 100 mg/kg, żelazo (chelat 
aminokwasowy żelaza (II), uwodniony) 45 mg/kg, 
jod ( jodek potasu) 1,20 mg/kg, miedź (chelat ami-
nokwasowy miedzi (II), uwodniony) 7 mg/kg, man-
gan (chelat aminokwasowy manganu, uwodniony) 
20  mg/kg, cynk (chelat aminokwasowy cynku, 
uwodniony) 60 mg/kg, selen (L-selenometionina) 
0,10 mg/kg, L-karnityna 300 mg/kg, chlorek choliny 
1170 mg/kg. Dodatki technologiczne: antyoksy-
danty: ekstrakty z tokoferolu z olejów roślinnych. 
Dodatki zootechniczne: probiotyk: Bacillus subtilis 
C-3102 (DSM 15544) 1 x 10⁹ UFC/kg.

HIGH PROTEIN:
pomaga zapobiegać 
utracie masy mięśniowej 
w trakcie odchudzania.

HIGH FIBRE:
zwiększa uczucie sytości 
i zapewnia niską gęstość 
energetyczną.

GLYCEMIC INDEX:
wyselekcjonowane 
składniki stabilizują 
wahania glukozy we krwi.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	  32,00%

Tłuszcz surowy 	 7,00%

Kwas linolowy 	 1,10%

Błonnik surowy	  8,50%

Mono- i disacharydy 	 0,005%

Skrobia 	 17,50%

Popiół surowy 	 6,50%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 1,20%

Fosfor	 0,80%

Sód	  0,30%

Potas	 0,55%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	 3070 kcal

PASZTECIK
1,6 x 1,6 / Ø 0,7 cm
DOSTĘPNE FORMATY
1,2 kg, 3 kg, 10 kg
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SKŁAD: kurczak przygotowany na świeżo 50%. Łosoś przy-
gotowany na świeżo 5%. Groszek. Celuloza. Siemię lniane. 
Inulina. Minerały. Olej słonecznikowy. Psyllium. Glukozamina. 
Garcinia cambogia. Zielona herbata. Chondroityna.

DODATKI: witamina D3 300 j.m./kg, witamina E 30 j.m./kg, 
cynk (uwodniony chelat aminokwasowy cynku) 10 mg/kg, 
mangan (chelat manganu.

Kompletna karma dietetyczna dla 
dorosłych psów, przeznaczona do 
redukcji nadmiernej wagi i regulacji 
ilości przyjmowanej glukozy (Diabe-
tes mellitus).

WEIGHT & DIABETIC
ŚWIEŻY KURCZAK

HIGH PROTEIN:
pomaga zapobiegać utracie masy 
mięśniowej w trakcie odchudzania.

HIGH FIBRE:
zwiększa uczucie sytości i zapewnia 
niską gęstość energetyczną.

GLYCEMIC INDEX:
wyselekcjonowane składniki 
stabilizują wahania glukozy  
we krwi.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 8,50%

Tłuszcz surowy	  4,00%

Błonnik surowy	 2,50%

Popiół surowy	 2,50%

Wilgotność	 80,00%

Cukry w sumie	 0,20%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 69 kcal
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WEIGHT & DIABETIC
ŚWIEŻY KURCZAK

SKŁAD: kurczak przygotowany na świeżo 38% 
(używamy 55  kg kurczaka przygotowanego na 
świeżo do produkcji 100  kg naszego produktu), 
białko z grochu, białko z ziemniaka, zielony 
groszek w całości, łosoś przygotowany na świeżo 
7% (używamy 10 kg łososia przygotowanego na 
świeżo do produkcji 100  kg naszego produktu), 
białko ryżowe, błonnik jabłkowy, pełnoziarnisty 
jęczmień, błonnik warzywny (celuloza), drożdże 
(Saccharomyces cerevisiae), hydrolizowana 
wątroba drobiowa, pełnoziarnisty jęczmień, węglan 
wapnia, fosforan jednowapniowy, psyllium, zielona 
herbata, sprzężony kwas linolowy.

DODATKI: dodżywcze: witamina A 15000 j.m./
kg, witamina D3 1450  j.m./kg, witamina E 
250 mg/kg, żelazo (chelat aminokwasowy żelaza 
(II), uwodniony) 63 mg/kg, jodu ( jodek potasu) 
1,50  mg/kg, miedź (chelat aminokwasowy 
miedzi (II), uwodniony) 8 mg/kg, mangan (chelat 
aminokwasowy manganu, uwodniony) 20 mg/kg, 
cynk (chelat aminokwasowy cynku, uwodniony) 
80 mg/kg, selen (L-selenometionina) 0,15 mg/kg, 
tauryna 1800 mg/kg, L-karnitynina 200 mg/kg, 
DL-metionina 2000 mg/kg, lecytyna 2000 mg/
kg. Dodatki technologiczne: antyoksydanty: 
ekstrakty z tokoferolu z olejów roślinnych.

HIGH PROTEIN:
pomaga zapobiegać 
utracie masy mięśniowej 
w trakcie odchudzania.

HIGH FIBRE:
zwiększa uczucie sytości 
i zapewnia niską gęstość 
energetyczną

GLYCEMIC INDEX:
wyselekcjonowane 
składniki stabilizują 
wahania glukozy we krwi.

Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych kotów, 
przeznaczona do redukcji nadmiernej wagi i regulacji 
ilości przyjmowanej glukozy (Diabetes mellitus).

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe 	 38,00%

Tłuszcz surowy 	 9,00%

Kwas linolowy	 1,20%

Kwas arachidonowy	 0,04%

Błonnik surowy	 7,50%

Mono- i disacharydy	 0,005%

Skrobia	 15,00%

Popiół surowy 	 7,75%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 1,00%

Fosfor	 0,90%

Sód 	 0,30% 

Potas	 0,70%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	 3350 kcal

PASZTECIK
1,2 x 1,2 / Ø 0,45 cm
DOSTĘPNE FORMATY
1,2 kg / 2,5 kg
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WEIGHT & DIABETIC
ŚWIEŻY KURCZAK

Kompletna karma dietetyczna 
dla dorosłych kotów, przezna-
czona do redukcji nadmiernej 
wagi i regulacji ilości przyjmowa-
nej glukozy (Diabetes mellitus).

SKŁAD: kurczak przygotowany na świeżo 47%, ryba przygo-
towana na świeżo 8%, celuloza, pulpa z buraka, pulpa z jabłka, 
minerały, psyllium, olej rybny, zielona herbata, sprzężony kwas 
linolowy. 

DODATKI: witamina D3 390  j.m./kg, witamina E 35  mg/
kg, cynk (uwodniony chelat aminokwasowy cynku) 25 mg/
kg, mangan (uwodniony chelat aminokwasowy manganu) 
7,5 mg/kg, tauryna 850 mg/kg, L-karnityna 200 mg/kg.

HIGH PROTEIN:
pomaga zapobiegać utracie 
masy mięśniowej w trakcie 
odchudzania.

HIGH FIBRE:
zwiększa uczucie sytości 
i zapewnia niską gęstość 
energetyczną.

GLYCEMIC INDEX:
wyselekcjonowane składniki 
stabilizują wahania glukozy 
we krwi.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 8,00%

Tłuszcz surowy	 4,00%

Błonnik surowy	 2,30%

Skrobia	 <0,20%

Cukry w sumie	 0,25%

Popiół surowy	 2,00%

Wilgotność	 80,00%

Wapń	 0,30%

Fosfor	  0,20%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 78 kcal
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PRZYCZYNY 
OTYŁOŚCI

PRZEKARMIANIE

STERYLIZACJA  
(zmiany hormonalne, 

bardziej spokojne,  
mniej ruchliwe).

GENETYKA: rasy 
bardziej podatne 
(labrador, mops, 

beagle...).

KARMA LUB DIETA ŹLE 
ZBILANSOWANA, TANIA  

(nadmiar tłuszczu).

PROBLEMY BEHAWIORYSTYCZNE: 
znudzenie, brak zajęcia, nerwowość... 

mogą prowadzić do spożywania  
większej ilości pokarmu.
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OTYŁOŚĆ
OBJAWY/LECZENIE

OBJAWY

Brak nasycenia

Głód

Niespokojne i nerwowe 
zachowanie

Brak równowagi 
przyjmowanych 
witamin i minerałów

Niedobory i problemy 
zdrowotne

LECZENIE

Rygorystyczny plan 
żywienia

Ograniczenie 
normalnej diety

Pokarmy powodujące 
uczucie sytości

Naturalne i 
zrównoważone 
odżywianie
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KORZYŚCI GAMY
WEIGHT & DIABETIC

Z L-karnityną: transportuje kwasy tłuszczowe 
z tkanki tłuszczowej do mitochondriów 
komórkowych, gdzie przekształcane są w 
energię. Zmniejsza utratę masy mięśniowej  
w trakcie odchudzania, przyspiesza przemianę 
tlenową węglowodanów.

Wysoka zawartość białka.

Niska zawartość tłuszczu.

Sprzężony kwas linolowy: zapobiega 
odkładaniu się tkanki tłuszczowej. Zwiększa 
wydatek energetyczny. Silny, naturalny 
przeciwutleniacz.

Zielona herbata: naturalny przeciwutleniacz.

Źródło sycącego błonnika, stymuluje pasaż 
jelitowy: pełnoziarnisty jęczmień, psyllium, 
błonnik jabłkowy, pulpa z buraka, celuloza.
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intestinal



0% DRY MEAT
FORMULA

WSKAZANIA
Zaburzenia żołądkowo-jelitowe
Biegunka, zapalenie okrężnicy, 
zapalenie jelit
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe

PRZECIWWSKAZANIA
Nadwrażliwość na białko 
indycze

ADULT DOG
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Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych psów prze-
znaczona do przeciwdziałania zaburzeniom trawienia 
oraz zmniejszenia nietolerancji na składniki odżywcze.

SKŁAD: indyk przygotowany na świeżo 55% (uży-
wamy 90 kg indyka przygotowanego na świeżo do 
wyprodukowania 100 kg naszego produktu), suszo-
ny ziemniak, białko ziemniaczane, pieczony karob, 
drożdże (Saccharomyces cerevisiae), olej drobiowy 
(zabezpieczony naturalnymi tokoferolami), hydroli-
zowana wątroba drobiowa , błonnik jabłkowy, inulina 
(źródło fruktooligosacharydów (FOS)) 1%, węglan 
wapnia, siemię lniane (naturalne źródło kwasów 
tłuszczowych ω3), fosforan jednowapniowy, olej 
słonecznikowy (zabezpieczony naturalnymi tokofe-
rolami), hydrolizowana ściana komórkowa drożdży 
(źródło mannanooligosacharydów (MOS)) 0,1%.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
16000 j.m./kg, witamina D3 1600 j.m./kg, witamina 
E 200 mg/kg, witamina C 150 mg/kg, żelazo (chelat 
aminokwasowy żelaza (II), uwodniony) 54 mg/kg, jod 
( jodek potasu) 1,60  mg/kg, miedź (chelat amino-
kwasowy miedzi (II), uwodniony) 8 mg/kg, mangan 
(chelat aminokwasowy manganu, uwodniony) 30 mg/
kg, cynk (chelat aminokwasowy cynku, uwodniony) 
90 mg/kg, selen (L-selenometionina) 0,20 mg/kg, 
L-karnityna 5000 mg/kg, chlorek choliny 580 mg/kg, 
DL-metionina 500 mg/kg. Dodatki technologiczne: 
bentonit 2500 mg/kg, przeciwutleniacze: ekstrakty 
z tokoferolu z olejów roślinnych. Dodatki techno-
logiczne: bentonit 2500 mg/kg, przeciwutleniacze: 
ekstrakty z tokoferolu z olejów roślinnych. Dodatki 
zootechniczne: probiotyk: Bacillus subtilis C-3102 
(DSM 15544) 1 x 10⁹ UFC/kg.

MICROFLORA BALANCE:
fruktooligosacharydy 
wspomagają rozwój 
pożytecznych 
mikroorganizmów  
w jelitach.

GRAIN FREE FORMULA:
formuła bez ziaren i zbóż.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki 
pomagają odciążyć 
przewód pokarmowy.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe 	 22,00%

Tłuszcz surowy	  16,00%

Kwasy tłuszczowe  
Omega-3	 0,40%

Kwasy tłuszczowe  
Omega-6	 2,00%

Kwas linolowy	 1,90%

Błonnik surowy	 3,50%

Popiół surowy	 6,50%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 0,90%

Fosfor 	 0,60%

Sód	 0,30%

Potas	 0,80%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	 3790 kcal

PASZTECIK
1,5 x 1,5 / Ø 0,6 cm
DOSTĘPNE FORMATY
1,2 kg, 3 kg, 10 kg

INTESTINAL
ŚWIEŻY INDYK



WET DOG FOOD

PRZECIWWSKAZANIA
Nadwrażliwość na białko 
indycze

WSKAZANIA
Zaburzenia żołądkowo- 
jelitowe
Biegunka, zapalenie 
okrężnicy, zapalenie jelit
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe

73

Kompletna karma dietetyczna dla 
dorosłych psów przeznaczona do 
przeciwdziałania zaburzeniom 
trawienia oraz zmniejszenia nie-
tolerancji na składniki odżywcze.

SKŁAD: indyk przygotowany na świeżo 60%, ziemniak, jabł-
ko, olej rybny, minerały, hydrolizowana ściana komórkowa 
drożdży�(źródło MOS), inulina, siemię lniane.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina D3 300  j.m./kg, 
witamina E 30 j.m./kg, mangan (uwodniony chelat amino-
kwasowy manganu) 1,5 mg/kg, cynk (uwodniony chelat ami-
nokwasowy cynku) 10 mg/kg, jod ( jodek potasu) 0,33 mg/kg. 

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 8,00%

Tłuszcz surowy	  7,50%

Błonnik surowy	 1,00%

Popiół surowy	 2,50%

Wilgotność	 79,00%

Wapń	 0,25%

Fosfor	  0,20%

Sód	 0,20%

Potas	 0,18%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 100 kcal

MICROFLORA BALANCE:
fruktooligosacharydy 
wspomagają rozwój pożytecznych 
mikroorganizmów w jelitach.

GRAIN FREE FORMULA:
formuła bez ziaren i zbóż.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki pomagają 
odciążyć przewód pokarmowy.

INTESTINAL
ŚWIEŻY INDYK



0% DRY MEAT
FORMULA

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe
Zaburzenia żołądkowo-
jelitowe
Zapalenia  
(skóry, jelit, okrężnicy)

Skóra atopowa

PRZECIWWSKAZANIA
Nadwrażliwość na białko 
skorupiaków

ADULT CAT
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INTESTINAL
HYDROLIZOWANA RYBA

Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych kotów prze-
znaczona do przeciwdziałania zaburzeniom trawienia 
oraz zmniejszenia nietolerancji na składniki odżywcze, 
a także poprawienia kondycji 
skóry w przypadku zapalenia 
skóry.

SKŁAD: ryż preparowany, białko ryżowe, hydroli-
zowana biała ryba 20,5%, olej rybi (zabezpieczo-
ny naturalnymi tokoferolami), olej słonecznikowy 
(zabezpieczony naturalnymi tokoferolami), fos-
foran jednowapniowy, hydrolizowana ryba, kryl 
antarktyczny, błonnik jabłkowy, węglan wapnia, 
włókna roślinne (celuloza) , chlorek sodu, psyllium, 
hydrolizowana ściana komórkowa drożdży (źródło 
mannanooligosacharydów (MOS)) 0,1%, inulina 
(źródło fruktooligosacharydów (FOS)) 0,1%, Yuc-
ca schidigera.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
20 000 j.m./kg, witamina D3 1750 j.m./kg, wita-
mina E 130 mg/kg, żelazo (chelat aminokwasowy 
żelaza (II), uwodniony) 90 mg/kg, jod ( jodek potasu) 
1,20 mg/kg, miedź (chelat aminokwasowy miedzi 
(II), uwodniony) 10 mg/kg, mangan (chelat amino-
kwasowy manganu, uwodniony) 45 mg/kg, cynk 
(chelat aminokwasowy cynku, uwodniony) 110 mg/
kg, selen (L-selenometionina) 0,20 mg/kg, tauryna 
1800 mg/kg, chlorek choliny 2750 mg/kg. Dodatki 
technologiczne: antyoksydanty: ekstrakty z toko-
ferolu z olejów roślinnych.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe 	 32,00%

Tłuszcz surowy 	 20,00%

EPA + DHA	 1,00%

Kwas linolowy	 2,75%

Kwas arachidonowy	 0,05%

Błonnik surowy	 2,75%

Popiół surowy	 6,50%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 0,90%

Fosfor	 0,70%

Sód	 0,40%

Potas	  0,70%

Magnes	 0,08%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	 4080 kcal

HYDROLISED PROTEIN:
hydrolizowane proteiny 
znacząco zmniejszają 
możliwość wystąpienia 
reakcji alergicznej.

MICROFLORA BALANCE:
fruktooligosacharydy 
wspomagają rozwój 
pożytecznych 
mikroorganizmów  
w jelitach.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki 
pomagają odciążyć 
przewód pokarmowy.

PASZTECIK
0,9 x 0,9 / Ø 0,4 cm
DOSTĘPNE FORMATY
1,2 kg / 2,5 kg



WET CAT FOOD

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe
Zaburzenia żołądkowo-
jelitowe
Zapalenia  
(skóry, jelit, okrężnicy)

Skóra atopowa

PRZECIWWSKAZANIA
Alergia na białą rybę i indyka
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Kompletna karma dietetyczna dla 
dorosłych kotów przeznaczona do 
przeciw- działania zaburzeniom tra-
wienia.

SKŁAD: ryba biała przygotowana na świeżo 35%, indyk przy-
gotowany na świeżo 30%, ryż, olej rybny, minerały, celuloza, 
Psillium, inulina (FOS), hydrolizowana ściana komórkowa droż-
dży (źródło MOS, beta-glukany), L-glutamina.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina D3 300 j.m./kg, wi-
tamina E 30 mg/kg, żelazo (chelat aminokwasowy żelaza (II), 
uwodniony) 18 mg/kg, cynk (chelat aminokwasowy cynku, 
uwodniony) 15 mg/kg, mangan (chelat aminokwasowy man-
ganu, uwodniony) 1,5 mg/kg, tauryna 800 mg/kg. Dodatki 
technologiczne: bentonit 2000 mg/kg.

INTESTINAL
ŚWIEŻA RYBA

PSYLLIUM ADDED:
pomaga oczyścić jelita, zbierając 
toksyny z organizmu.

MICROFLORA BALANCE:
fruktooligosacharydy 
wspomagają rozwój pożytecznych 
mikroorganizmów w jelitach.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki pomagają 
odciążyć przewód pokarmowy.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	  8,50%

Tłuszcz surowy	  7,00%

Błonnik surowy	 1,00%

Popiół surowy	 2,50%

Wilgotność	 76,00%

Wapń	 0,50%

Fosfor	 0,35%

Sód	 0,15%

Potas	 0,23%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 110kcal
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FUNKCJE
UKŁAD TRAWIENNY

Zespół narządów 
odpowiedzialnych za 
przemiany fizyczne i 
chemiczne (enzymy) 

pożywienia, wchłanianie 
składników odżywczych 

oraz eliminowanie 
odpadów.

Składniki odżywcze (tłuszcze, węglowodany  
i białka) zawarte w żywności są rozkładane  
na mniejsze cząstki*, które są wchłaniane  

w jelicie.

(*) Hydrolizowane białka spożywcze zostały poddane hydrolizie enzymatycznej  
i podzielone na mniejsze jednostki strukturalne (aminokwasy i peptydy),  

które rzadko powodują alergie i są łatwiejsze do strawienia.



Zatrucia
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PRZYCZYNY ZABURZEŃ 
UKŁADU TRAWIENNEGO

Choroba auto­
immunologiczna

Guzy
Ciała obce

Infekcja wirusowa  
lub bakteryjna

Nietolerancja 
pokarmowa

Zapalenie 
trzustki

Pasożyty
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PROBLEMY JELITOWE 
OBJAWY / LECZENIE DIETĄ

OBJAWY

Wymioty

Biegunka

Ból brzucha

Wzdęcia

Brak apetytu

Zaparcia

Utrata wagi

Niechęć do 
aktywności

LECZENIE

OSTRE PRZYPADKI

Post 24 godz. + leki

Po częściowym ustąpieniu objawów

INTESTINALWprowadzać stopniowo

PRZEWLEKŁE PRZYPADKI

UNIQUE PROTEIN HIPOALEGICZNADERMAL/
INTESTINAL

Alergia, nietolerancja pokarmowa

Dieta eliminacyjna
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KORZYŚCI GAMY
INTESTINAL

Lekkostrawne składniki.

Bogactwo w składniki odżywcze.

Bogactwo w błonnik, który pozytywnie 
wpływa na ruchy jelit: błonnik jabłkowy.

Probiotyki: Bacillus subtilis C-3102  
(DSM 15544) 1x109 CFU/kg.

Probiotyki: FOS (źródło pożywienia dla 
dobroczynnych dla flory jelitowej bakterii). 
MOS (zbieranie i eliminowanie patogennej  
flory jelitowej).

Jedno źródło białka zwierzęcego,  
za wyjątkiem mokrej gamy intestinal 
dla kotów, która zawiera dwa źródła: 
hydrolizowana ryba, świeży indyk, świeża ryba.

Kwasy tłuszczowe omega 3 i omega 6: 
(pomagają ograniczać zapalenie).

Glina wchłaniająca toksyny: bentonit.
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dermal



0% DRY MEAT
FORMULA

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Skóra atopowa
Nietolerancje pokarmowe
Zapalenia 
(skóry, jelit, okrężnicy)

PRZECIWWSKAZANIA
Nie stwierdzono 
przeciwwskazań

ADULT DOG
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PASZTECIK
1,3 x 1,3 / Ø 0,9 cm
DOSTĘPNE FORMATY
1,2, 3 kg, 10 kg

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe 	 22,00%

Tłuszcz surowy 	 17,00%

EPA + DHA 	 1,00%

Kwasy tłuszczowe  
Omega-6	  2,90%

Kwas linolowy	  2,50%

Kwas linolenowy	 1,00%

Kwas arachidonowy	  0,05%

Błonnik surowy	  2,75%

Popiół surowy 	 6,00%

Wilgotność	  8,00%

Wapń	 0,80%

Fosfor	 0,65%

Sód	  0,45%

Potas	 0,60%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	  3906 kcal

SKŁAD: ryż preparowany, olej rybny (zabezpie-
czony naturalnymi tokoferolami), hydrolizowana 
biała ryba 12,5%, białko ryżowe, błonnik jabłkowy, 
białko ziemniaczane, hydrolizowane białko sojowe, 
fosforan jednowapniowy, węglan wapnia, hydroli-
zowany łosoś, nasiona lnu (naturalne źródło kwa-
sów tłuszczowych ω3 kwasy), chlorek potasu, olej 
z ogórecznika.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
11 000 j.m./kg, witamina D3 1100 j.m./kg, witami-
na E 600 mg/kg, witamina C 350 mg/kg, żelazo 
(chelat aminokwasowy żelaza (II), uwodnio-
ny) 45 mg/kg, jod ( jodek potasu) 1,20 mg/kg, 
miedź (chelat aminokwasowy miedzi (II), uwod-
niony) 5 mg/kg, mangan (chelat aminokwasowy 
manganu, uwodniony) 24  mg/kg, cynk (chelat 
aminokwasowy cynku, uwodniony) 75  mg/kg, 
selen (L-selenometionina) 0,20 mg/kg, tauryna 
800  mg/kg, L-karnityna 1500  mg/kg. Dodatki 
technologiczne: antyoksydanty: ekstrakty z to-
koferolu z olejów roślinnych. Dodatki zootech-
niczne: probiotyk: Bacillus subtilis C-3102 (DSM 
15544) 1 x 10⁹ UFC/kg. 

Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych psów prze-
znaczona do zmniejszenia nietolerancji na składniki 
odżywcze i utrzymania kondycji skóry w przypadku za-
palenia skóry oraz nadmiernej 
utraty sierści.

DERMAL
HYDROLIZOWANA RYBA

HYDROLISED PROTEIN:
hydrolizowane proteiny 
znacząco zmniejszają 
możliwość wystąpienia 
reakcji alergicznej.

EPA DHA:
kwasy tłuszczowe omega-3, 
EPA i DHA są prekursorami 
przeciwzapalnych 
eikozanoidów.

DERMAL CARE:
kwasy tłuszczowe omega-6 
pomagają wzmocnić barierę 
ochronną skóry.



PRZECIWWSKAZANIA
Nadwrażliwość na białko 
białych ryb

WET DOG FOOD

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Skóra atopowa
Nietolerancje pokarmowe
Zapalenia 
(skóry, jelit, okrężnicy)
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Kompletna karma dietetyczna 
dla dorosłych psów przeznaczo-
na do zmniejszenia nietolerancji 
na składniki odżywcze i utrzyma-
nia kondycji skóry w przypadku 
zapalenia skóry oraz nadmiernej 
utraty sierści.

SKŁAD: biała ryba przygotowana na świeżo 60%, ryż, 
ziemniaki, jabłko, olej rybny, siemię lniane, minerały, olej z 
ogórecznika.

DODATKI: witamina A 2000 j.m./kg, witamina D3 250 j.m./
kg, witamina E 30 j.m./kg, Żelazo(Uwodniony chelat amino-
kwasowy żelaza) 9 mg/kg. mangan (uwodniony chelat ami-
nokwasowy manganu) 1,5 mg/kg, cynk (uwodniony chelat 
aminokwasowy cynku) 15 mg/kg.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 8,00%

Tłuszcz surowy	  7,00%

Błonnik surowy	 0,75%

Popiół surowy	 2,50%

Wilgotność	 80,00%

Kwas linolowy	 0,30%

EPA + DHA	  0,07%

Wartość energetyczna  
(EM) / 100 g	 100 kcal

HIGH LEVEL OF  
LINOLEIC ACID:
niezbędny do utrzymania 
przepuszczalności bariery 
skórnej, przy uniknięciu utraty 
wody ze skóry.

EPA DHA:
kwasy tłuszczowe omega-3, 
EPA i DHA są prekursorami 
przeciwzapalnych eikozanoidów.

DERMAL CARE:
kwasy tłuszczowe omega-6 
pomagają wzmocnić barierę 
ochronną skóry.

DERMAL
ŚWIEŻA RYBA



NADWRAŻLIWOŚCI 
POKARMOWE
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ALERGIA 
POKARMOWA

NIETOLERANCJA
POKARMOWA

Reakcja immunologiczna.

Spowodowana białkami  
w żywności (>10 000 daltonów,  
w większości przypadków >40 000 
daltonów).

Objawy +/- bezpośrednio 
po spożyciu pokarmu.

Może być poważna.

Zdarza się rzadko.

Reakcja NIEimmunologiczna.

Spowodowana trudnością w 
trawieniu składnika odżywczego.

Małe ilości pokarmu mogą być trawione 
bez wystąpienia objawów.

Zdarza się częściej.

Objawy: występują powoli, w miarę 
trawienia pokarmu.

Zwykle nie jest poważna.
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LECZENIEOBJAWY

Biegunka(przewlekła)

Łysienie

Swędzenieniesezonowe

Nawracające zapalenie 
ucha

Problemy z gruczołami 
odbytu

Zapalenie skóry

Wymioty

Unikać jedzenia zdiagnozowanego jako 
przyczyna niepożądanej reakcji

Karmy z innym źródłem białka: gama 
Hipoalergiczna TrovetPlus sucha  
i mokra

Stosować w dietach z białkiem 
hydrolizowanym o niskiej masie  
cząsteczkowej, jak na przykład 
TrovetPlus Dermal

Karmy o określonym profilu  
z nowatorskimi białkami:  
Trovetplus Insect (larwa muchy czarny 
żołnierz), Trovetplus Vegetable only  
(białka warzywne)

TrovetPlus Unique Protein + źródło 
węglowodanów +  Balance 
dla diet dożywotnich (pod nadzorem 
weterynarza)

ALERGIA POKARMOWA
OBJAWY/LECZENIE



+
VETERINARY DIET
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NIE ODPOWIADA

ODPOWIADA
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DIETA ELIMINACYJNA (6-8 TYGODNI)DIETA ELIMINACYJNA (6-8 TYGODNI)

LECZENIE DIETĄ 
TROVETPLUS

DERMAL I/LUB HIPOALERGICZNA

węglowodany (ryż/ziemniaki)

Suplement Balance

NIE ODPOWIADA

ODPOWIADA

Wykluczenie alergii/
nietolerancja pokarmowa

TEST PROWOKACJI
(1-2 tygodnie)

Powtórzyć dietę 
eliminacyjną

Wprowadzać pojedynczo
nowe składniki

UNIQUE PROTEIN
NIEDOBORY SKŁADNIKÓW 

ODŻYWCZYCH NA DŁUŻSZĄ METĘ!
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Białko hydrolizowanej ryby: maksymalna 
lekkostrawność i minimalna reakcja alergiczna 
ze względu na niską masę cząsteczkową 
(<10 000 Da).

Bogactwo w kwasy tłuszczowe omega 3: 
mediatory stanu zapalnego EPA i DHA.

Bogactwo w kwasy tłuszczowe omega 6: 
stymulujące wzrost i witalność skóry i sierści.

Olej z ogórecznika: bogaty w kwas gamma-
linolenowy (Omega 6) i witaminę E, prekursor 
syntezy eikozanoidów (bezpośrednie działanie 
na odporność).

Chelat cynku (organiczny): cynk jest 
kluczowy dla zdrowia, witalności i odporności 
skóry i sierści, zwłaszcza, jeśli jego źródło jest 
organiczne, co zwiększa jego łatwość trawienia 
i wydajność.

KORZYŚCI 
DERMAL
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hipoallergenic 
& unique protein



0% DRY MEAT
FORMULA

PRZECIWWSKAZANIA
Nadwrażliwość na białko 
łososia

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe
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Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych psów przezna-
czona do zmniejszenia nietolerancji na składniki odżywcze. 
Zawiera starannie wyselekcjonowane składniki, aby zmini-
malizować ryzyko wystąpienia reakcji immunologicznych 
(alergia pokarmowa) lub re-
akcji nieimmunologicznych 
(nietolerancja pokarmowa) w 
formie problemów skórnych 
i/lub od strony przewodu po-
karmowego.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe 	 20,00%

Tłuszcz surowy	  16,00%

Kwas linolowy 	 1,30%

Kwas linolenowy	 0,20%

Błonnik surowy 	 3,00%

Popiół surowy 	 6,50%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 1,10%

Fosfor	 0,85%

Sód 	 0,25%

Potas	 0,80%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	 3820 kcal

PASZTECIK
1,7 X 1,7cm / Ø 0,6cm
DOSTĘPNE FORMATY
3 kg / 10 kg

 SKŁAD: łosoś przygotowany na świeżo 61% (do 
produkcji 100 kg naszego produktu używamy 95 kg 
świeżego łososia), ryż preparowany, białko ryżo-
we, błonnik jabłkowy, łosoś hydrolizowany, węglan 
wapnia, fosforan jednowapniowy, chlorek sodu, olej 
słonecznikowy (zabezpieczony naturalnymi toko-
ferolami), wodorosty morskie 500 mg/kg, jarmuż 
suszony 500 mg/kg, nagietek (bogaty w karote-
noidy) 100 mg/kg, rozmaryn 100 mg/kg, zielona 
herbata 100 mg/kg.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
20 000 j.m./kg, witamina D3 1650 j.m./kg, witamina 
E 250 mg/kg, witamina C 150 mg/kg, żelazo (chelat 
aminokwasowy żelaza (II), uwodniony) 63 mg/kg, 
jod ( jodek potasu) 1,20 mg/kg, miedź (chelat ami-
nokwasowy miedzi (II), uwodniony) 8 mg/kg, man-
gan (chelat aminokwasowy manganu, uwodniony) 
16  mg/kg, cynk (chelat aminokwasowy cynku, 
uwodniony) 90 mg/kg, selen (L-selenometionina) 
0,20  mg/kg, DL-metionina 600  mg/kg. Dodatki 
technologiczne: antyoksydanty: ekstrakty z toko-
ferolu z olejów roślinnych. Dodatki zootechniczne: 
probiotyk: Bacillus subtilis C-3102 (DSM 15544) 1 
x 109 UFC/kg.

HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻY ŁOSOŚ

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo 
wystąpienia reakcji 
alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
wysoka zawartość świeżej 
ryby sprawia, że karma jest 
wyjątkowo smaczna.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki 
pomagają odciążyć  
przewód pokarmowy.

ADULT DOG



WET DOG FOOD

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe

PRZECIWWSKAZANIA
Nadwrażliwość na białko 
łososia

91

SKŁAD: łosoś przygotowany na świeżo 60%, ryż, jabłko, olej 
słonecznikowy, minerały, jarmuż, wodorosty, nagietek, roz-
maryn, zielona herbata.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina D3 200 j.m./kg, wi-
tamina E 30 j.m./kg, Żelazo(Uwodniony chelat aminokwaso-
wy żelaza) 9 mg/kg. cynk (uwodniony chelat aminokwasowy 
cynku) 17 mg/kg.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 9,00%

Tłuszcz surowy	 11,00%

Błonnik surowy	 0,50%

Popiół surowy	 3,00%

Wilgotność	 76,00%

Wapń	 0,60%

Fosfor	  0,35%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 130 kcal

HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻY ŁOSOŚ

Kompletna karma dietetyczna dla 
dorosłych psów przeznaczona do 
zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze.

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło  
białka zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo  
wystąpienia reakcji alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
wysoka zawartość świeżej ryby 
sprawia, że karma jest wyjątkowo 
smaczna.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki pomagają 
odciążyć przewód pokarmowy.



0% DRY MEAT
FORMULA ADULT CAT

PRZECIWWSKAZANIA
Nadwrażliwość na białko 
łososia

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe
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Karma dietetyczna dla kotów po sterylizacji, przezna-
czona do redukcji nietolerancji na składniki odżywcze. 
Zawiera starannie wyselekcjonowane składniki, aby zmini-
malizować ryzyko wystąpienia reakcji immunologicznych 
(alergia pokarmowa) lub re-
akcji nieimmunologicznych 
(nietolerancja pokarmowa)  
w formie problemów skórnych 
i/lub od strony przewodu po-
karmowego.

PASZTECIK
0,7 X 0,7 cm / Ø 0,5 cm
DOSTĘPNE FORMATY
1,2 kg / 2,5 kg / 5 kg

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 33,00%

Tłuszcz surowy 	 10,00%

Kwas linolowy 	 0,60%

Kwas linolenowy	 0,18%

Kwas arachidonowy 	 0,11%

Błonnik surowy 	 5,50%

Popiół surowy 	 7,50%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 1,00%

Fosfor	  0,90%

Sód 	 0,45%

Potas	 0,85%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	 3480 kcal

SKŁAD: łosoś przygotowany na świeżo 44% (uży-
wamy 60 kg świeżego łososia do produkcji 100 kg 
naszego produktu), białko ryżowe, ryż preparowa-
ny, białko ziemniaczane, błonnik jabłkowy, pulpa z 
buraka, drożdże (Saccharomyces cerevisiae), ryba 
hydrolizowana, węglan wapnia, błonnik warzywny 
(celuloza), fosforan jednowapniowy, olej rybny 
(zabezpieczony naturalnymi tokoferolami), psyl-
lium, wodorosty morskie 500 mg/kg, jarmuż su-
szony 500 mg/kg, nagietek (bogaty w karotenoidy) 
100 mg/kg, rozmaryn 100 mg/kg, zielona herbata 
100 mg/kg.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
18 000 j.m./kg, witamina D3 1000 j.m./kg, witamina 
E 200 mg/kg, witamina C 200 mg/kg, żelazo (che-
lat aminokwasowy żelaza (II), uwodniony) 54 mg/
kg, jod ( jodek potasu) 1,20  mg/kg, miedź (che-
lat aminokwasowy miedzi (II), uwodniony) 8 mg/
kg, mangan (chelat aminokwasowy manganu, 
uwodniony) 24 mg/kg, cynk (chelat aminokwaso-
wy cynku, uwodniony) 70  mg/kg, selen (L-sele-
nometionina) 0,10  mg/kg, tauryna 1800  mg/kg, 
L-karnitynina 500 mg/kg. Dodatki technologiczne: 
antyoksydanty: ekstrakty z tokoferolu z olejów ro-
ślinnych. 

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo 
wystąpienia reakcji 
alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
wysoka zawartość świeżej 
ryby sprawia, że karma jest 
wyjątkowo smaczna.

HIGH FIBRE:
zwiększa uczucie
sytości i zapewnia niską 
gęstość energetyczną.

HYPOALLERGENIC
STERILISED / ŚWIEŻY ŁOSOŚ



WET CAT FOOD

PRZECIWWSKAZANIA
Nadwrażliwość na białko 
łososia

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe
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Kompletna karma dietetyczna dla 
dorosłych kotów, przeznaczona do 
zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze.

SKŁAD: łosoś przygotowany na świeżo 30%, białko ryżowe, 
ryż, celuloza, minerały, jarmuż, nagietek, rozmaryn, zielona 
herbata.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 1250 j.m./kg, wi-
tamina D3 60 j.m./kg, witamina E 30 j.m./kg, żelazo (uwod-
niony chelat (II) aminokwasowy żelaza) 15  mg/kg, cynk 
(uwodniony chelat aminokwasowy cynku) 20 mg/kg, mangan 
(uwodniony chelat aminokwasowy manganu) 3 mg/kg, miedź 
(uwodniony chelat (II) aminokwasowy miedzi) 0,3 mg/kg, se-
len (L-selenometionina) 0,07 mg/kg, tauryna 800 mg/kg.

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo  
wystąpienia reakcji alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
wysoka zawartość świeżej ryby 
sprawia, że karma jest wyjątkowo 
smaczna.

HIGH FIBRE:
zwiększa uczucie sytości i zapewnia 
niską gęstość energetyczną.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 8,50%

Tłuszcz surowy	 7,00%

Błonnik surowy	 1,00%

Popiół surowy	 2,50%

Wilgotność	 75,00%

Wapń	 0,50%

Fosfor	  0,35%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 114 kcal/100g

HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻY ŁOSOŚ



0% DRY MEAT
FORMULA

PRZECIWWSKAZANIA
Nadwrażliwość na białko 
dzika

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe
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HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻY DZIK

Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych psów, 
przeznaczona do zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze. Zawiera starannie wyselekcjonowane 
składniki, aby zminimalizować 
ryzyko wystąpienia reakcji 
immunologicznych (alergia 
pokarmowa) lub reakcji nieim-
munologicznych (nietolerancja 
pokarmowa) w formie proble-
mów skórnych i/lub od strony 
przewodu pokarmowego.

SKŁAD: dzik przygotowany na świeżo 57% (uży-
wamy 97 kg świeżego dzika do produkcji 100 kg 
naszego produktu), suszony ziemniak, smalec 
(zabezpieczony naturalnymi tokoferolami), błonnik 
jabłkowy, hydrolizowany dzik, białko ziemniacza-
ne, węglan wapnia, fosforan jednowapniowy, olej 
rybny (zabezpieczony naturalnymi tokoferolami), 
hydrolizowane warzywa, chlorek sodu, wodorosty 
500 mg/kg, jarmuż suszony 500 mg/ kg, nagie-
tek (bogaty w karotenoidy) 100 mg/kg, rozmaryn 
100 mg/kg, zielona herbata 100 mg/kg.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
20 000 j.m./kg, witamina D3 1700 j.m./kg, witamina 
E 250 mg/kg, witamina C 150 mg/kg, żelazo (chelat 
aminokwasowy żelaza (II), uwodniony) 63 mg/kg, 
jod ( jodek potasu) 1,20 mg/kg, miedź (chelat ami-
nokwasowy miedzi (II), uwodniony) 8 mg/kg, man-
gan (chelat aminokwasowy manganu, uwodniony) 
16  mg/kg, cynk (chelat aminokwasowy cynku, 
uwodniony) 90 mg/kg, selen (L-selenometionina) 
0,20 mg/kg, DL-metionina 1100 mg/kg. Dodatki 
technologiczne: antyoksydanty: ekstrakty z toko-
ferolu z olejów roślinnych. Dodatki zootechniczne: 
probiotyk: Bacillus subtilis C-3102 (DSM 15544) 1 
x 10⁹ UFC/kg.

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo 
wystąpienia reakcji 
alergicznej.

GRAIN FREE FORMULA:
formuła bez ziaren i zbóż.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki 
pomagają odciążyć  
przewód pokarmowy.

PASZTECIK
1,7 X 1,4 cm / Ø 0,7 cm
DOSTĘPNE FORMATY
3 kg / 10 kg

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe 	 20,00%

Tłuszcz surowy 	 16,00%

Kwas linolowy 	 2,75%

Kwas linolenowy	  0,29%

Błonnik surowy 	 3,00%

Popiół surowy 	 7,00%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 1,10%

Fosfor	 0,70%

Sód 	 0,30%

Potas	 0,60%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	 3800 kcal

ADULT DOG



WET DOG FOOD

PRZECIWWSKAZANIA
Nadwrażliwość na białko 
dzika

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe
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Kompletna karma dietetyczna dla 
dorosłych psów przeznaczona do 
zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze.

HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻY DZIK

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo 
wystąpienia reakcji alergicznej.

GRAIN FREE FORMULA:
formuła bez ziaren i zbóż.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki pomagają 
odciążyć przewód pokarmowy.

SKŁAD: dzik przygotowany na świeżo 50%, ziemniak, jabł-
ko, olej rybny, minerały, smalec, jarmuż, wodorosty morskie, 
nagietek, rozmaryn, zielona herbata.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 1000 j.m./kg, wi-
tamina D3 200 j.m./kg, witamina E 22 j.m./kg, miedź (uwod-
niony chelat (II) aminokwasowy miedzi) 1,3 mg/kg, mangan 
(uwodniony chelat aminokwasowy manganu) 4,5  mg/kg, 
cynk (uwodniony chelat aminokwasowy cynku) 12,5 mg/kg, 
jod ( jodek potasu) 0,33 mg/kg, selen (L-selenometionina) 
0,07 mg/kg.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 10,00%

Tłuszcz surowy	 6,50%

Błonnik surowy	 0,75%

Popiół surowy	 1,75%

Wilgotność	 79,00%

Wapń	 0,30%

Fosfor	  0,20%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 101 kcal



0% DRY MEAT
FORMULA

PRZECIWWSKAZANIA
Nadwrażliwość na białko 
dziczyzny

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe
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Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych psów 
przeznaczona do zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze. Zawiera starannie wyselekcjonowane 
składniki, aby zminimalizować ryzyko wystąpienia re-
akcji immunologicznych 
(alergia pokarmowa) lub re-
akcji nieimmunologicznych 
(nietolerancja pokarmowa) w 
formie problemów skórnych 
i/lub od strony przewodu po-
karmowego.

SKŁAD: dziczyzna przygotowana na świeżo 55% 
(używamy 93  kg świeżej dziczyzny do produk-
cji 100 kg naszego produktu), suszony ziemniak, 
olej słonecznikowy (zabezpieczony naturalnymi 
tokoferolami), błonnik jabłkowy, drożdże (Saccha-
romyces cerevisiae), białko ziemniaczane, węglan 
wapnia, fosforan jednowapniowy, chlorek sodu, na-
siona lnu (naturalne źródło kwasów tłuszczowych 
ω3), hydrolizowane warzywa, wodorosty 500 mg/
kg, jarmuż suszony 500 mg/ kg, nagietek (bogaty 
w karotenoidy) 100 mg/kg, rozmaryn 100 mg/kg, 
zielona herbata 100 mg/kg.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
15 000 j.m./kg, witamina D3 1500 j.m./kg, witamina 
E 150 mg/kg, witamina C 100 mg/kg, żelazo (chelat 
aminokwasowy żelaza (II), uwodniony) 45 mg/kg, 
jod ( jodek potasu) 3 mg/kg, miedź (chelat amino-
kwasowy miedzi (II), uwodniony) 7 mg/kg, man-
gan (chelat aminokwasowy manganu, uwodniony) 
20  mg/kg, cynk (chelat aminokwasowy cynku, 
uwodniony) 70 mg/kg, selen (L-selenometionina) 
0,20 mg/kg. Dodatki technologiczne: Antyoksy-
danty: ekstrakty z tokoferolu z olejów roślinnych. 
Dodatki zootechniczne: probiotyk: Bacillus subtilis 
C-3102 (DSM 15544) 1 x 10⁹ UFC/kg.

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo 
wystąpienia reakcji 
alergicznej.

GRAIN FREE FORMULA:
formuła bez ziaren i zbóż.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki 
pomagają odciążyć  
przewód pokarmowy.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe 	 22,00%

Tłuszcz surowy 	 16,00%

Kwas linolowy 	 4,50%

Kwas linolenowy	 0,50%

Błonnik surowy	  3,50%

Popiół surowy	  7,50%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 1,30%

Fosfor	 1,00%

Sód 	 0,35%

Potas	 0,65%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	 3753 kcal

ADULT DOG

PASZTECIK
1,5 X 1,5 cm / Ø 0,6 cm
DOSTĘPNE FORMATY
3 kg / 10 kg

HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻA DZICZYZNA



WET DOG FOOD

PRZECIWWSKAZANIA
Nadwrażliwość na białko 
dziczyzny

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe
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Kompletna karma dietetyczna dla 
dorosłych psów przeznaczona do 
zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze.

SKŁAD: dziczyzna przygotowana na świeżo 64%, ziemniak, 
jabłko, olej słonecznikowy, minerały, nasiona lnu, jarmuż, wo-
dorosty, nagietek, rozmaryn, zielona herbata.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina D3 340 j.m./kg, wita-
mina E 30 j.m./kg, miedź (uwodniony chelat (II) aminokwasowy 
miedzi) 1 mg/kg, mangan (uwodniony chelat aminokwasowy 
manganu) 1,5 mg/kg, cynk (uwodniony chelat aminokwasowy 
cynku) 15 mg/kg, jod ( jodek potasu) 0,33 mg/kg,

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo 
wystąpienia reakcji alergicznej.

GRAIN FREE FORMULA:
formuła bez ziaren i zbóż.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki pomagają 
odciążyć przewód pokarmowy.

HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻA DZICZYZNA

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 10,50%

Tłuszcz surowy	 6,50%

Błonnik surowy	 0,75%

Popiół surowy	 2,00%

Wilgotność	 80,00%

Wapń	 0,30%

Fosfor	  0,20%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 97 kcal



0% DRY MEAT
FORMULA

PRZECIWWSKAZANIA
Nadwrażliwość na białko 
indycze

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe
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HYPOALLERGENIC
PUPPY / ŚWIEŻY INDYK

Kompletna karma dietetyczna dla szczeniąt, przeznaczo-
na do zmniejszenia nietolerancji na składniki odżywcze. 
Zawiera starannie wyselekcjonowane składniki, aby zmini-
malizować ryzyko wystąpienia reakcji immunologicznych 
(alergia pokarmowa) lub re-
akcji nieimmunologicznych 
(nietolerancja pokarmowa) w 
formie problemów skórnych 
i/lub od strony przewodu po-
karmowego.

SKŁAD: indyk przygotowany na świeżo 56% (uży-
wamy 90 kg indyka przygotowanego na świeżo do 
wyprodukowania 100 kg naszego produktu), ryż 
preparowany, białko ziemniaczane, olej drobiowy 
(zabezpieczony naturalnymi tokoferolami), błon-
nik jabłkowy, drożdże (Saccharomyces cerevisiae), 
hydrolizowana wątroba drobiowa, fosforan jedno-
wapniowy, węglan wapnia, białko ryżowe, olej rybny 
(zabezpieczony naturalnymi tokoferolami), chlo-
rek sodu, inulina (źródło fruktooligosacharydów 
(FOS)) 1000mg/kg, hydrolizowana ściana komór-
kowa drożdży (źródło mannanooligosacharydów 
(MOS)) 1000 mg/kg, wodorosty 500 mg/kg, jarmuż 
suszony 500 mg/kg, nagietek (bogaty w karote-
noidy) 100 mg/kg, rozmaryn 100 mg/kg, zielona 
herbata 100 mg/kg.

 DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
22 000 j.m./kg, witamina D3 1800 j.m./kg, witamina 
E 300 mg/kg, witamina C 200 mg/kg, żelazo (chelat 
aminokwasowy żelaza (II), uwodniony) 72 mg/kg , 
jod ( jodek potasu) 1,20 mg/kg, miedź (chelat ami-
nokwasowy miedzi (II), uwodniony) 9 mg/kg, man-
gan (chelat aminokwasowy manganu, uwodniony) 
24  mg/kg, cynk (chelat aminokwasowy cynku , 
uwodniony) 100 mg/kg, selen (L-selenometioni-
na) 0,20 mg/kg. Dodatki technologiczne: antyok-
sydanty: ekstrakty z tokoferolu z olejów roślinnych. 
Dodatki zootechniczne: probiotyk: Bacillus subtilis 
C-3102 (DSM 15544) 1 x 10⁹ UFC/kg.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe 	 28,50%

Tłuszcz surowy 	 18,00%

EPA + DHA 	 500 mg/kg

Kwas linolowy 	 2,50%

Kwas linolenowy	 0,20%

Kwas arachidonowy 	 0,10%

Błonnik surowy 	 2,50%

Popiół surowy 	 8,50%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 1,25%

Fosfor	 1,05%

Sód 	 0,25%

Potas	  0,55%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	 3905 kcal

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo 
wystąpienia reakcji 
alergicznej.

HIGH PALATIBILITY:
wysoka zawartość świeżego 
mięsa sprawia, że karma jest 
wyjątkowo smaczna.

INTESTINAL 
PROTECTION:
mannanooligosacharydy 
chronią przewód pokarmowy 
przed patogenami.

PUPPY

PASZTECIK
0,95 X 0,95cm / Ø 6,5mm
DOSTĘPNE FORMATY
3 kg / 10 kg
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PRZECIWWSKAZANIA
Nadwrażliwość na białko 
indycze

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe
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Kompletna karma dietetyczna dla 
szczeniąt, przeznaczona do zmniej-
szenia nietolerancji na składniki 
odżywcze.

SKŁAD: indyk przygotowany na świeżo 68%, jabłko, olej rybny, 
minerały, hydrolizowana ściana komórkowa drożdży (źródło 
MOS), jarmuż, nagietek, rozmaryn, zielona herbata.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina D3 350 j.m./kg, wita-
mina E 30 j.m./kg, miedź (uwodniony chelat (II) aminokwasowy 
miedzi) 3 mg/kg, mangan (uwodniony chelat aminokwasowy 
manganu) 7,5 mg/kg, cynk (uwodniony chelat aminokwasowy 
cynku) 20 mg/kg, jod ( jodek potasu) 0,33 mg/kg,

HYPOALLERGENIC
PUPPY / ŚWIEŻY INDYK

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo  
wystąpienia reakcji alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
wysoka zawartość świeżego mięsa 
sprawia, że karma jest wyjątkowo 
smaczna.

INTESTINAL PROTECTION:
lekkostrawne składniki pomagają 
odciążyć przewód pokarmowy.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 10,50%

Tłuszcz surowy	  8,00%

Błonnik surowy	 0,70%

Popiół surowy	 2,50%

Wilgotność	 76,00%

Wapń	 0,50%

Fosfor	  0,35%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 117 kcal



0% DRY MEAT
FORMULA

PRZECIWWSKAZANIA
Nadwrażliwość na białko 
indycze

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe
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Kompletna karma dietetyczna dla kociąt od 4 do 12 mie-
siąca życia, przeznaczona do zmniejszenia nietolerancji na 
składniki odżywcze. Zawiera starannie wyselekcjonowane 
składniki, aby zminimalizować ryzyko wystąpienia reakcji 
immunologicznych (alergia 
pokarmowa) lub reakcji nieim-
munologicznych (nietolerancja 
pokarmowa) w formie proble-
mów skórnych i/lub od strony 
przewodu pokarmowego.

SKŁAD: indyk przygotowany na świeżo 58% (uży-
wamy 100 kg indyka przygotowanego na świeżo 
do wyprodukowania 100 kg naszego produktu), ryż 
preparowany, białko ziemniaczane, białko ryżowe, 
ziarna lnu (naturalne źródło kwasów tłuszczowych 
ω3), hydrolizowana wątroba drobiowa , drożdże 
(Saccharomyces cerevisiae), olej drobiowy (za-
bezpieczony naturalnymi tokoferolami), fosforan 
jednowapniowy, węglan wapnia, błonnik jabłkowy, 
olej rybny (zabezpieczony naturalnymi tokofero-
lami), chlorek sodu, inulina (źródło fruktooligosa-
charydów (FOS)) 1000mg/kg, ściana komórkowa 
drożdży (źródło mannanooligosacharydów (MOS)) 
1000 mg/kg, wodorosty 500 mg/kg, jarmuż suszo-
ny 500  mg/kg, nagietek (bogaty w karotenoidy) 
100 mg/kg, rozmaryn 100 mg/kg, zielona herbata 
100 mg/kg.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
20 000 j.m./kg, witamina D3 1500 j.m./kg, wi-
tamina E 400  mg/kg, witamina C 200  mg/kg, 
żelazo (chelat aminokwasowy żelaza (II), uwod-
niony) 72 mg/kg, jod ( jodek potasu) 1,20 mg/kg, 
miedź (chelat aminokwasowy miedzi (II), uwod-
niony) 8 mg/kg, mangan (chelat aminokwasowy 
manganu, uwodniony) 24  mg/kg, cynk (chelat 
aminokwasowy cynku, uwodniony) 100  mg/kg, 
selen (L-selenometionina) 0,05 mg/kg, tauryna 
1500 mg/kg, DL-metionina 1000 mg/kg. Dodatki 
technologiczne: antyoksydanty: ekstrakty z toko-
ferolu z olejów roślinnych.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe 	 33,00%

Tłuszcz surowy	  17,00%

EPA + DHA 	 350 mg/kg

Kwas linolowy 	 2,00%

Kwas linolenowy	  0,50%

Kwas arachidonowy	 0,10%

Błonnik surowy 	 2,50%

Popiół surowy 	 8,90%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 1,10%

Fosfor	 0,95%

Sód 	 0,50%

Potas	 0,70%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	  3880 kcal

KITTEN

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo 
wystąpienia reakcji 
alergicznej.

HIGH PALATIBILITY:
wysoka zawartość świeżego 
mięsa sprawia, że karma jest 
wyjątkowo smaczna.

INTESTINAL 
PROTECTION:
mannanooligosacharydy 
chronią przewód pokarmowy 
przed patogenami.

PASZTECIK
0,7 X 0,7 cm / Ø 0,6 cm
DOSTĘPNE FORMATY
1,2 kg / 2,5 kg

HYPOALLERGENIC
KITTEN / ŚWIEŻY INDYK
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Nadwrażliwość na białko 
indycze

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe

101

Kompletna karma dietetyczna dla ko-
ciąt, przeznaczona do zmniejszenia 
nietolerancji na składniki odżywcze.

SKŁAD: indyk przygotowany na świeżo 65%, ryż, olej rybny, 
minerały, hydrolizowana ściana komórkowa drożdży (źródło 
MOS), jarmuż, nagietek, rozmaryn, zielona herbata.

DODATKI: witamina D3 270 j.m./kg, witamina E 35 mg/kg, 
żelazo (chelat aminokwasowy żelaza (II), uwodniony) 3 mg/
kg, mangan (chelat aminokwasowy manganu, uwodniony) 
15 mg/kg, cynk (chelat aminokwasowy cynku, uwodniony) 
20 mg/kg, jod ( jodek potasu) 0,67 mg/kg, tauryna 800 mg/kg.

HYPOALLERGENIC
KITTEN / ŚWIEŻY INDYK

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 10,00%

Tłuszcz surowy	  7,30%

Błonnik surowy	 0,70%

Popiół surowy	 2,30%

Wilgotność	 78,00%

Wapń	 0,50%

Fosfor	  0,30%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 108 kcal

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo  
wystąpienia reakcji alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
wysoka zawartość świeżego mięsa 
sprawia, że karma jest wyjątkowo 
smaczna.

INTESTINAL PROTECTION:
lekkostrawne składniki pomagają 
odciążyć przewód pokarmowy.



0% DRY MEAT
FORMULA

PRZECIWWSKAZANIA
Nadwrażliwość na białko 
indycze

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe
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HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻY INDYK

Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych psów 
przeznaczona do zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze. Zawiera starannie wyselekcjonowane 
składniki, aby zminimalizować 
ryzyko wystąpienia reakcji 
immunologicznych (alergia 
pokarmowa) lub reakcji 
nieimmunologicznych (nie-
tolerancja pokarmowa) w 
formie problemów skórnych 
i/lub od strony przewodu po-
karmowego.

ADULT DOG

SKŁAD: indyk przygotowany na świeżo 60% (uży-
wamy 105 kg świeżego indyka do produkcji 100 kg 
naszego produktu), ryż preparowany, błonnik jabł-
kowy, białko ryżowe, hydrolizowana wątroba in-
dycza, węglan wapnia, olej rybny (zabezpieczony 
naturalnymi tokoferolami), olej drobiowy (zabez-
pieczony naturalnymi tokoferolami), wodorosty 
morskie 500 mg/kg, chlorek sodu, fosforan jed-
nowapniowy, jarmuż suszony 500 mg/kg, zielona 
herbata 100 mg/kg, rozmaryn 100 mg/kg, nagietek 
(bogaty w karotenoidy) 100 mg/kg.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
20 000 j.m./kg, witamina D3 1500 j.m./kg, wita-
mina E 400 mg/kg, witamina C 200 mg/kg, żela-
zo (chelataminokwasowy żelaza (II), uwodniony) 
72mg/kg, 
jodek ( jodek potasu) 1,20 mg/kg, miedź (che-
lat aminokwasowy miedzi (II), uwodniony) 8mg/
kg, mangan (chelat aminokwasowy manganu, 
uwodniony) 24 mg/kg, cynk (chelat aminokwa-
sowy cynku, uwodniony) 100 mg/kg, selen (L-se-
lenometionina) 0,05 mg/kg, tauryna 1500 mg/
kg, DL-metionina 1000 mg/kg. Dodatki techno-
logiczne: antyoksydanty: ekstrakty z tokoferolu z 
olejów roślinnych.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	  20,00%

Tłuszcz surowy 	 16,00%

EPA + DHA 	 430 mg/kg

Kwas linolowy 	 2,30%

Kwas linolenowy	 0,15%

Kwas arachidowy 	 0,10%

Błonnik surowy 	 3,00%

Popiół surowy 	 7,00%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 1,00%

Fosfor	 0,80%

Sód 	 0,25%

Potas	 0,65%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	 3800 kcal

PASZTECIK
1,5 X 1,5 cm / Ø 0,6 cm
DOSTĘPNE FORMATY
3 kg / 10 kg

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo 
wystąpienia reakcji 
alergicznej.

HIGH PALATIBILITY:
wysoka zawartość świeżego 
mięsa sprawia, że karma jest 
wyjątkowo smaczna.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki 
pomagają odciążyć  
przewód pokarmowy.
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HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻY INDYK

Kompletna karma dietetyczna dla 
dorosłych psów przeznaczona do 
zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze.

SKŁAD: indyk przygotowany na świeżo 60%, ryż, jabłko, olej 
rybny, minerały, jarmuż, wodorosty, nagietek, rozmaryn, zie-
lona herbata.

DODATKI: witamina D3 300  j.m./kg, witamina E 30  j.m./
kg, mangan (uwodniony chelat aminokwasowy manganu) 
1,5 mg/kg, cynk (uwodniony chelat aminokwasowy cynku) 
10 mg/kg, jod ( jodek potasu) 0,33 mg/kg.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 9,50%

Tłuszcz surowy	 6,50%

Błonnik surowy	 0,75%

Popiół surowy	 2,50%

Wilgotność	 79,00%

Wapń	 0,30%

Fosfor	  0,25%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 98 kcal

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo  
wystąpienia reakcji alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
wysoka zawartość świeżego mięsa 
sprawia, że karma jest wyjątkowo 
smaczna.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki pomagają 
odciążyć układ trawienny.



0% DRY MEAT
FORMULA

PASZTECIK
1,15 X 1,15 cm / Ø 0,45 cm
DOSTĘPNE FORMATY
1,2 kg / 2,5 kg / 5 kg

PRZECIWWSKAZANIA
Nadwrażliwość na białko 
indycze

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe
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HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻY INDYK

SKŁAD: indyk przygotowany na świeżo 46% (uży-
wamy 70 kg świeżego indyka do produkcji 100 kg 
naszego produktu), białko ryżowe, ryż preparowa-
ny, białko ziemniaczane, błonnik jabłkowy, pulpa z 
buraka, drożdże (Saccharomyces cerevisiae), hy-
drolizowana wątroba drobiowa, węglan wapnia, wa-
rzywa hydrolizowane, błonnik warzywny (celuloza), 
nasiona lnu (źródło naturalnych kwasów tłuszczo-
wych ω3), chlorek sodu, fosforan jednowapniowy, 
psyllium, wodorosty morskie 500 mg/kg, jarmuż 
suszony 500 mg/kg, nagietek (bogaty w karote-
noidy) 100 mg/kg, rozmaryn 100 mg/kg, zielona 
herbata 100 mg/kg.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
18 000 j.m./kg, witamina D3 1000 j.m./kg, wi-
tamina E 200  mg/kg, witamina C 200  mg/kg, 
żelazo (chelat aminokwasowy żelaza (II), uwod-
niony) 54  mg/kg, jod ( jodek potasu) 1,20  mg/
kg, miedź (chelat aminokwasowy miedzi (II), 
uwodniony) 8  mg/kg, mangan (chelat amino-
kwasowy manganu, uwodniony) 24 mg/kg, cynk 
(chelat aminokwasowy cynku, uwodniony) 70 mg/
kg, selen (L-selenometionina) 0,10 mg/kg, tauryna 
1800 mg/kg, L-karnitynina 500 mg/kg. Dodatki 
technologiczne: antyoksydanty: ekstrakty z to-
koferolu z olejów roślinnych.

Kompletna karma dietetyczna dla kotów po steryli-
zacji, przeznaczona do zmniejszenia nietolerancji na 
składniki odżywcze. Zawiera starannie wyselekcjono-
wane składniki, aby zminimalizować ryzyko wystąpienia 
reakcji immunologicznych 
(alergia pokarmowa) lub re-
akcji nieimmunologicznych 
(nietolerancja pokarmowa) w 
formie problemów skórnych 
i/lub od strony przewodu po-
karmowego.

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo 
wystąpienia reakcji 
alergicznej.

HIGH PALATIBILITY:
wysoka zawartość świeżego 
mięsa sprawia, że karma  
jest wyjątkowo smaczna.

HIGH FIBRE:
zwiększa uczucie sytości i 
gwarantuje niską gęstość 
kaloryczną posiłku.

STERILISED CAT

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	  33,00%

Tłuszcz surowy 	 10,00%

Kwas linolowy 	 1,20%

Kwas linolenowy	 0,20%

Kwas arachidonowy 	 0,08%

Błonnik surowy 	 6,00%

Popiół surowy 	 8,00%

Węglowodany 	 35,00%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	  1,00%

Fosfor	 0,75%

Sód 	 0,50%

Potas	 0,75%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	  3445 kcal
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Kompletna karma dietetyczna dla 
dorosłych kotów, przeznaczona do 
zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze.

SKŁAD: indyk przygotowany na świeżo 57%, ziemniaki, biał-
ko ziemniaczane, pulpa z jabłka, celuloza, minerały, olej rybny, 
jarmuż, nagietek, rozmaryn, zielona herbata.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina D3 300 j.m./kg, wi-
tamina E 30 mg/kg, cynk (chelat aminokwasowy cynku, uwod-
niony) 16 mg/kg, mangan (chelat aminokwasowy manganu, 
uwodniony) 4,5 mg/kg, żelazo (chelat aminokwasowy żelaza 
(II), uwodniony) 1 mg/kg, tauryna 800 mg/kg.

HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻY INDYK

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 9,00%

Tłuszcz surowy	  6,25%

Błonnik surowy	 1,50%

Popiół surowy	 2,00%

Wilgotność	 79,00%

Wapń	 0,40%

Fosfor	  0,25%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 95 kcal

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo  
wystąpienia reakcji alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
wysoka zawartość świeżego mięsa 
sprawia, że karma jest wyjątkowo 
smaczna.

HIGH FIBRE:
zwiększa uczucie sytości i gwarantuje 
niską gęstość kaloryczną posiłku.
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HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻA KONINA

Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych psów 
przeznaczona do zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze. Zawiera starannie wyselekcjonowane 
składniki, aby zminimalizować 
ryzyko wystąpienia reakcji 
immunologicznych (alergia 
pokarmowa) lub reakcji 
nieimmunologicznych (nie-
tolerancja pokarmowa) w 
formie problemów skórnych 
i/lub od strony przewodu po-
karmowego.

SKŁAD: konina przygotowana na świeżo 52% 
(używamy 84 kg świeżej koniny do produkcji 100 kg 
naszego produktu), ryż preparowany, błonnik jabł-
kowy, olej słonecznikowy (zabezpieczony natu-
ralnymi tokoferolami), hydrolizowane warzywa, 
węglan wapnia, nasiona lnu (naturalne źródło kwa-
sów tłuszczowych ω3), chlorek sodu, wodorosty 
morskie 500 mg/kg, jarmuż suszony 500 mg/kg, 
nagietek (bogaty w karotenoidy) 100 mg/kg, roz-
maryn 100 mg/kg, zielona herbata 100 mg/kg.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
15 000 j.m./kg, witamina D3 1500 j.m./kg, witamina 
E 150 mg/kg, witamina C 100 mg/kg, żelazo (chelat 
aminokwasowy żelaza (II), uwodniony) 45 mg/kg, 
jod ( jodek potasu) 3 mg/kg, miedź (chelat amino-
kwasowy miedzi(II), uwodniony) 7 mg/kg, mangan 
(chelat aminokwasowy manganu, uwodniony) 
20  mg/kg, cynk (chelat aminokwasowy cynku, 
uwodniony) 70 mg/kg, selen (L-selenometionina) 
0,20  mg/kg, DL-metionina 400  mg/kg. Dodatki 
technologiczne: antyoksydanty: ekstrakty z toko-
ferolu z olejów roślinnych. Dodatki zootechniczne: 
probiotyk: Bacillus subtilis C-3102 (DSM 15544) 1 
x 10⁹ UFC/kg.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe 	 23,00%

Tłuszcz surowy 	 16,00%

Kwas linolowy 	 3,70%

Kwas linolenowy	 1,00%

Błonnik surowy	  3,50%

Popiół surowy	  7,50%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 1,50%

Fosfor	 0,90%

Sód 	 0,35%

Potas	 0,70%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	 3755 kcal

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo 
wystąpienia reakcji 
alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
wysoka zawartość świeżego 
mięsa sprawia, że karma jest 
wyjątkowo smaczna.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki 
pomagają odciążyć  
przewód pokarmowy.

PASZTECIK
1,7 X 1,4 cm / Ø 0,7 cm
DOSTĘPNE FORMATY
3 kg / 10 kg

ADULT DOG
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Kompletna karma dietetyczna dla 
dorosłych psów, przeznaczona do 
zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze.

SKLAD: konina przygotowana na świeżo 63%, ryż, jabłko, 
olej słonecznikowy, olej rybny, minerały, nasiona lnu, jarmuż, 
nagietek, rozmaryn, zielona herbata. 

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 1000 j.m./kg, wi-
tamina D3 340 j.m./kg, witamina E 30 j.m./kg, miedź (uwod-
niony chelat (II) aminokwasowy miedzi) 1,7 mg/kg, mangan 
(uwodniony chelat aminokwasowy manganu) 1,5 mg/kg, cynk 
(uwodniony chelat aminokwasowy cynku) 8 mg/kg, jod ( jodek 
potasu) 0,33 mg/kg.

HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻA KONINA

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo  
wystąpienia reakcji alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
wysoka zawartość świeżego  
mięsa sprawia, że karma jest 
wyjątkowo smaczna.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki pomagają 
odciążyć układ trawienny.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 11,00%

Tłuszcz surowy	 5,00%

Błonnik surowy	 0,75%

Popiół surowy	 2,00%

Wilgotność	 80,00%

Wapń	 0,25%

Fosfor	  0,15%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 90 kcal
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HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻA KACZKA

Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych psów 
przeznaczona do zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze. Zawiera starannie wyselekcjonowane 
składniki, aby zminimalizować ryzyko wystąpienia re-
akcji immunologicznych 
(alergia pokarmowa) lub re-
akcji nieimmunologicznych 
(nietolerancja pokarmowa) w 
formie problemów skórnych 
i/lub od strony przewodu po-
karmowego.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe 	 22,00%

Tłuszcz surowy 	 16,00%

Kwas linolowy	  4,60%

Kwas linolenowy	 0,40%

Błonnik surowy	  3,50%

Popiół surowy 	 7,50%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 1,30%

Fosfor	 0,85%

Sód	  0,35%

Potas	 0,90%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg 	 3753 kcalSINGLE ANIMAL  

PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo 
wystąpienia reakcji 
alergicznej.

GRAIN FREE FORMULA:
formuła bez ziaren i zbóż.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki 
pomagają odciążyć  
przewód pokarmowy.

PASZTECIK
1,5 X 1,5 cm / Ø 0,6 cm
DOSTĘPNE FORMATY
3 kg / 10 kg

SKŁAD: kaczka przygotowana na świeżo 52% 
(używamy 90 kg świeżej kaczki do produkcji 100 kg 
naszego produktu), suszony ziemniak, olej słone-
cznikowy (zabezpieczony naturalnymi tokoferola-
mi), białko ziemniaczane, błonnik jabłkowy, drożdże 
(Saccharomyces cerevisiae), nasiona lnu (naturalne 
źródło kwasów tłuszczowych ω3), hydrolizowane 
warzywa, fosforan jednowapniowy, węglan wap-
nia, chlorek sodu, wodorosty 500 mg/kg, jarmuż 
suszony 500 mg/ kg, nagietek (bogaty w karote-
noidy) 100 mg/kg, rozmaryn 100 mg/kg, zielona 
herbata 100 mg/kg.

 DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
15 000 j.m./kg, witamina D3 1250 j.m./kg, wita-
mina E 150 mg/kg, witamina C 100 mg/kg, żela-
zo (chelat aminokwasowy żelaza(II), uwodniony) 
54 mg/kg , jod ( jodek potasu) 1,20 mg/kg, żela-
zo (chelat aminokwasowy żelaza (II), uwodn-
iony) 8  mg/kg, mangan (chelat aminokwasowy 
manganu, uwodniony) 16  mg/kg, cynk (chelat 
aminokwasowy cynku , uwodniony) 90  mg/kg, 
selen (L-selenometionina) 0,20 mg/kg, lecytyna 
5000 mg/kg. Dodatki technologiczne: benton-
it 3100  mg/kg, przeciwutleniacze: ekstrakty z 
tokoferolu z olejów roślinnych. Dodatki zootech-
niczne: probiotyk: Bacillus subtilis C-3102 (DSM 
15544) 1 x 10⁹ UFC/kg.

ADULT DOG
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Kompletna karma dietetyczna dla 
dorosłych psów, przeznaczona do 
zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze.

SKŁAD: kaczka przygotowana na świeżo 60%, ziemniak, jabł-
ko, olej rybny, minerały, nasiona lnu, hydrolizowana ściana ko-
mórkowa drożdży (MOS 0,25%, beta-glukany 0,25%), jarmuż, 
wodorosty, nagietek, rozmaryn, zielona herbata. 

DODATKI: witamina D3 300 j.m./kg, witamina E 30 j.m./kg, 
mangan (Dodatki odżywcze: uwodniony chelat aminokwaso-
wy manganu) 4 mg/kg, cynk (uwodniony chelat aminokwaso-
wy cynku) 10 mg/kg, miedź (uwodniony chelat aminokwasowy 
miedzi) 1 mg/kg, jod ( jodek potasu) 0,33 mg/kg,

HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻA KACZKA

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo 
wystąpienia reakcji alergicznej.

GRAIN FREE FORMULA:
formuła bez ziaren i zbóż.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki pomagają 
odciążyć układ trawienny.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 7,00%

Tłuszcz surowy	  6,00%

Błonnik surowy	 1,00%

Popiół surowy	 3,00%

Wilgotność	 80,00%

Wapń	 0,50%

Fosfor	  0,35%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 88 kcal
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HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻY KRÓLIK

Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych psów 
przeznaczona do zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze. Zawiera starannie wyselekcjonowane 
składniki, aby zminimalizować ryzyko wystąpienia re-
akcji immunologicznych 
(alergia pokarmowa) lub re-
akcji nieimmunologicznych 
(nietolerancja pokarmowa) w 
formie problemów skórnych 
i/lub od strony przewodu po-
karmowego.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	  22,00%

Tłuszcz surowy 	 16,00%

Kwas linolowy 	 2,75%

Kwas linolenowy	 0,45%

Błonnik surowy 	 3,00%

Popiół surowy	  6,50%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 1,00%

Fosfor	  0,75%

Sód 	 0,22%

Potas	 0,80%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	  3825 kcal

ADULT DOG 

SKŁAD: królik przygotowany na świeżo 51% (uży-
wamy 80 kg świeżego królika do produkcji 100 kg 
naszego produktu), ryż preparowany, białko ryżo-
we, olej słonecznikowy (zabezpieczony naturalnymi 
tokoferolami), hydrolizowany królik, błonnik jabłko-
wy, węglan wapnia, nasiona lnu (naturalne źródło 
kwasów tłuszczowych ω3), chlorek sodu, fosfo-
ran jednowapniowy, wodorosty morskie 500 mg/
kg, jarmuż suszony 500 mg/kg, nagietek (bogaty 
w karotenoidy) 100 mg/kg, rozmaryn 100 mg/kg, 
zielona herbata 100 mg/kg.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
20 000 j.m./kg, witamina D3 2000 j.m./kg, witamina 
E 250 mg/kg, witamina C 150 mg/kg, żelazo (chelat 
aminokwasowy żelaza (II), uwodniony) 63 mg/kg, 
jod ( jodek potasu) 1,20 mg/kg, miedź (chelat ami-
nokwasowy miedzi (II), uwodniony) 8 mg/kg, man-
gan (chelat aminokwasowy manganu, uwodniony) 
16  mg/kg, cynk (chelat aminokwasowy cynku, 
uwodniony) 90 mg/kg, selen (L-selenometionina) 
0,20 mg/kg, DL-metionina 1250 mg/kg. Dodatki 
technologiczne: antyoksydanty: ekstrakty z toko-
ferolu z olejów roślinnych. Dodatki zootechniczne: 
probiotyk: Bacillus subtilis C-3102 (DSM 15544) 1 
x 10⁹ UFC/kg.

PASZTECIK
1,15 X 1,15 cm / Ø 0,9 cm
DOSTĘPNE FORMATY
3 kg / 10 kg

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo 
wystąpienia reakcji 
alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
wysoka zawartość świeżego 
mięsa sprawia, że karma  
jest wyjątkowo smaczna.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki 
pomagają odciążyć  
przewód pokarmowy.
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Kompletna karma dietetyczna dla 
dorosłych psów przeznaczona do 
zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze.

SKŁAD: królik przygotowany na świeżo 63%, ryż, olej sło-
necznikowy, minerały, nasiona lnu, jarmuż, nagietek, rozma-
ryn, zielona herbata.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 1400 j.m./kg, wi-
tamina D3 270 j.m./kg, witamina E 30 j.m./kg, miedź (uwod-
niony chelat (II) aminokwasowy miedzi) 1,7 mg/kg, mangan 
(uwodniony chelat aminokwasowy manganu) 1,5  mg/kg, 
cynk (uwodniony chelat aminokwasowy cynku) 15 mg/kg, jod 
( jodek potasu) 0,33 mg/kg,

HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻY KRÓLIK

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo 
wystąpienia reakcji alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
wysoka zawartość świeżego 
mięsa sprawia, że karma jest 
wyjątkowo smaczna.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki pomagają 
odciążyć układ trawienny.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 9,50%

Tłuszcz surowy	  6,50%

Błonnik surowy	 0,50%

Popiół surowy	 2,50%

Wilgotność	 80,00%

Wapń	 0,50%

Fosfor	  0,30%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 96 kcal
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SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe 	 29,50%

Tłuszcz surowy 	 19,00%

Kwas linolowy	  2,45%

Kwas arachidonowy 	 0,06%

Błonnik surowy	  2,50%

Popiół surowy 	 7,50%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 1,30%

Fosfor	 0,85%

Sód 	 0,35%

Potas	 0,75%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	 4000 kcal

SKŁAD: królik przygotowany na świeżo 60% (uży-
wamy 105 kg świeżego królika do produkcji 100 kg 
naszego produktu), ryż preparowany, białko ryżowe, 
drożdże (Saccharomyces cerevisiae), olej słonecz-
nikowy (zabezpieczony naturalnymi tokoferolami), 
hydrolizowany królik, białko ziemniaczane, węglan 
wapnia, warzywa hydrolizowane, nasiona lnu (źró-
dło naturalnych kwasów tłuszczowych ω3), błonnik 
jabłkowy, olej rybny (zabezpieczony naturalnymi to-
koferolami), wodorosty morskie 500 mg/kg, jarmuż 
suszony 500 mg/kg, nagietek (bogaty w karote-
noidy) 100 mg/kg, rozmaryn 100 mg/kg, zielona 
herbata 100 mg/kg.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
15 000 j.m./kg, witamina D3 1000 j.m./kg, wita-
mina E 200 mg/kg, witamina C 200 mg/kg, żela-
zo (chelat aminokwasowy żelaza (II), uwodniony) 
54 mg/kg, jod ( jodek potasu) 1,20 mg/kg,
miedź (chelat aminokwasowy miedzi (II), uwod-
niony) 8 mg/kg, mangan (chelat aminokwasowy 
manganu, uwodniony) 24 mg/kg, cynk (chelat 
aminokwasowy cynku, uwodniony) 70  mg/kg, 
selen (L-selenometionina) 0,20 mg/kg, tauryna 
1800 mg/kg, lecytyna 5000 mg/kg. Dodatki tech-
nologiczne: Antyoksydanty: ekstrakty z tokoferolu 
z olejów roślinnych.

PASZTECIK
1,15 X 1,15 cm / Ø 0,45 cm
DOSTĘPNE FORMATY
1,2 kg / 2,5 kg / 5 kg

HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻY KRÓLIK

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo 
wystąpienia reakcji 
alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
wysoka zawartość świeżego 
mięsa sprawia, że karma jest 
wyjątkowo smaczna.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki 
pomagają odciążyć  
przewód pokarmowy.

Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych kotów, 
przeznaczona do zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze. Zawiera starannie wyselekcjonowane 
składniki, aby zminimalizować ryzyko wystąpienia re-
akcji immunologicznych 
(alergia pokarmowa) lub re-
akcji nieimmunologicznych 
(nietolerancja pokarmowa) w 
formie problemów skórnych 
i/lub od strony przewodu po-
karmowego.

ADULT CAT
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SKŁAD: królik przygotowany na świeżo 65%, ryż, jabłko, 
olej rybny, minerały, jarmuż, nagietek, rozmaryn, zielona 
herbata.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina D3 325  j.m./kg, 
witamina E 35 mg/kg, cynk (uwodniony chelat aminokwaso-
wy cynku) 15 mg/kg, jod ( jodek potasu) 0,3 mg/kg, mangan 
(uwodniony chelat aminokwasowy manganu) 1,5 mg/kg, tau-
ryna 800 mg/kg.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 10,00%

Tłuszcz surowy	  6,50%

Błonnik surowy	 0,50%

Popiół surowy	 2,00%

Wilgotność	 77,00%

Wapń	 0,35%

Fosfor	  0,20%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 110 kcal

Kompletna karma dietetyczna dla 
dorosłych kotów, przeznaczona do 
zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze.

HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻY KRÓLIK

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo 
wystąpienia reakcji alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
wysoka zawartość świeżego 
mięsa sprawia, że karma jest 
wyjątkowo smaczna.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki pomagają 
odciążyć układ trawienny.
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Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych psów 
przeznaczona do zmniejszenia nietolerancji na składniki 
odżywcze. Zawiera starannie wyselekcjonowane skład-
niki, aby zminimalizować 
ryzyko wystąpienia reakcji 
immunologicznych (alergia 
pokarmowa) lub reakcji nieimmu-
nologicznych (nietolerancja 
pokarmowa) w formie pro-
blemów skórnych i/lub od 
strony przewodu pokarmo-
wego.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	  20,00%

Tłuszcz surowy 	 16,00%

Kwas linolowy 	 1,80%

Kwas linolenowy	 0,20%

Błonnik surowy	  2,50%

Popiół surowy	  6,00%

Wilgotność	  8,00%

Wapń	 1,10%

Fosfor	 0,70%

Sód 	 0,30%

Potas	  0,66%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	 3871 kcal

SKŁAD: jagnięcina przygotowana na świeżo 54% 
(używamy 90 kg świeżej jagnięciny do produkcji 
100 kg naszego produktu), ryż preparowany, olej 
słonecznikowy (zabezpieczony naturalnymi toko-
ferolami), białko ryżowe, hydrolizowana wątroba 
jagnięca, nasiona lnu (naturalne źródło kwasów 
tłuszczowych ω3), węglan wapnia, fosforan jed-
nowapniowy, olej rybny (zabezpieczony naturalny-
mi tokoferolami), błonnik jabłkowy, chlorek sodu, 
wodorosty morskie 500  mg/kg, jarmuż suszo-
ny 500 mg/kg, nagietek (bogaty w karotenoidy) 
100 mg/kg, rozmaryn 100 mg/kg, zielona herbata 
100 mg/kg.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
20 000 j.m./kg, witamina D3 2000 j.m./kg, wita-
mina E 250 mg/kg, witamina C 150 mg/kg, żela-
zo (chelat aminokwasowy żelaza (II), uwodniony) 
63 mg/kg, jod ( jodek potasu) 1,20 mg/kg, miedź 
(chelat aminokwasowy miedzi (II), uwodniony) 
8 mg/kg, mangan (chelat aminokwasowy man-
ganu, uwodniony) 16 mg/kg, cynk (chelat ami-
nokwasowy cynku, uwodniony) 90 mg/kg, selen 
(L-selenometionina) 0,20 mg/kg, DL-metionina 
1250 mg/kg. Dodatki technologiczne: antyoksy-
danty: ekstrakty z tokoferolu z olejów roślinnych. 
Dodatki zootechniczne: probiotyk: Bacillus subtilis 
C-3102 (DSM 15544) 1 x 10⁹ UFC/kg.

PASZTECIK
1,9 X 1,9 cm / Ø 0,7 cm
DOSTĘPNE FORMATY
3 kg / 10 kg

HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻA JAGNIĘCINA

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo 
wystąpienia reakcji 
alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
wysoka zawartość świeżego 
mięsa sprawia, że karma jest 
wyjątkowo smaczna.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki 
pomagają odciążyć  
przewód pokarmowy.

ADULT DOG
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SKŁAD: jagnięcina przygotowana na świeżo 60%, ryż, białko 
ryżowe, olej słonecznikowy, olej rybny, minerały, jarmuż, na-
gietek, rozmaryn, zielona herbata.

DODATKI: witamina D3 340 j.m./kg, witamina E 30 j.m./
kg, mangan (uwodniony chelat aminokwasowy manganu) 
1,5 mg/kg, cynk (uwodniony chelat aminokwasowy cynku) 
20 mg/kg, jod ( jodek potasu) 0,33 mg/kg.

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo  
wystąpienia reakcji alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
wysoka zawartość świeżego mięsa 
sprawia, że karma jest wyjątkowo 
smaczna.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki pomagają 
odciążyćukład trawienny.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 8,75%

Tłuszcz surowy	  8,50%

Błonnik surowy	 0,75%

Popiół surowy	 2,00%

Wilgotność	 78,00%

Wapń	 0,30%

Fosfor	  0,20%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 113 kcal

HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻA JAGNIĘCINA

Kompletna karma dietetyczna dla 
dorosłych psów przeznaczona do 
zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze.
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SKŁAD: jagnięcina przygotowana na świeżo 58% 
(używamy 100 kg świeżej jagnięciny do produkcji 
100 kg naszego produktu), ryż preparowany, biał-
ko ryżowe, drożdże (Saccharomyces cerevisiae), 
hydrolizowana wątroba jagnięca, olej słoneczni-
kowy (zabezpieczony naturalnymi tokoferolami), 
węglan wapnia, hydrolizowane warzywa, olej rybny 
(zabezpieczony naturalnymi tokoferolami), chlorek 
sodu, wodorosty morskie 500 mg/kg, jarmuż su-
szony 500 mg/kg, nagietek (bogaty w karotenoidy) 
100 mg/kg, rozmaryn 100 mg/kg, zielona herbata 
100 mg/kg.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
15000 j.m./kg, witamina D3 1500 j.m./kg, wi-
tamina E 200 mg/kg, witamina C 200 mg/kg, 
żelazo (chelat aminokwasowy żelaza (II), uwod-
niony) 72 mg/kg, jod ( jodek potasu) 1,20 mg/kg, 
miedź (chelat aminokwasowy miedzi (II), uwod-
niony) 8 mg/kg, mangan (chelat aminokwasowy 
manganu, uwodniony) 20  mg/kg, cynk (chelat 
aminokwasowy cynku, uwodniony) 85  mg/kg, 
selen (L-selenometionina) 0,15 mg/kg, tauryna 
1800 mg/kg, DL-metionina 5000 mg/kg. Dodatki 
technologiczne: antyoksydanty: ekstrakty z toko-
ferolu z olejów roślinnych.

PASZTECIK
1,1 X 0,6 X 0,55 cm

DOSTĘPNE FORMATY

1,2 kg / 2,5 kg / 5 kg

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe 	 27,50%

Tłuszcz surowy	 16,00%

Kwas linolowy	 2,50%

Kwas arachidonowy 	 0,25%

Błonnik surowy 	 2,50%

Popiół surowy 	 7,00%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 1,20%

Fosfor	 0,90%

Sód	  0,40%

Potas	 0,82%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	 3869 kcal

HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻA JAGNIĘCINA

Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych kotów, 
przeznaczona do zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze. Zawiera starannie wyselekcjonowane 
składniki, aby zminimalizo-
wać ryzyko wystąpienia reakcji 
immunologicznych (alergia 
pokarmowa) lub reakcji nieim-
munologicznych (nietolerancja 
pokarmowa) w formie proble-
mów skórnych i/lub od strony 
przewodu pokarmowego.

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo 
wystąpienia reakcji 
alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
wysoka zawartość świeżego 
mięsa sprawia, że karma jest 
wyjątkowo smaczna.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki 
pomagają odciążyć  
przewód pokarmowy.

ADULT CAT
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SKŁAD: jagnięcina przygotowana na świeżo 65%, ryż, olej 
rybny, olej słonecznikowy, minerały, jarmuż, nagietek, rozma-
ryn, zielona herbata.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina D3 325 j.m./kg, 
witamina E 30 mg/kg, cynk (uwodniony chelat aminokwaso-
wy cynku) 15 mg/kg, jod ( jodek potasu) 0,3 mg/kg, mangan 
(uwodniony chelat aminokwasowy manganu) 10 mg/kg, tau-
ryna 800 mg/kg.

Kompletna karma dietetyczna dla 
dorosłych kotów, przeznaczona do 
zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze.

HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻA JAGNIĘCINA

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 9,50%

Tłuszcz surowy	 8,00%

Błonnik surowy	 0,70%

Popiół surowy	 1,50%

Wilgotność	 77,00%

Wapń	 0,35%

Fosfor	  0,25%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 117 kcal

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo  
wystąpienia reakcji alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
wysoka zawartość świeżego mięsa 
sprawia, że karma jest wyjątkowo 
smaczna.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki pomagają 
odciążyć układ trawienny.
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SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe 	 20,00%

Tłuszcz surowy	  16,00%

Kwas linolowy	  2,85%

Kwas linolenowy	 0,20%

Kwas laurynowy	  200 mg/kg

Błonnik surowy	  3,75%

Popiół surowy 	 6,50%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 1,10%

Fosfor	  0,65%

Sód	  0,30%

Potas	 0,60%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	  3763 kcal

PASZTECIK
2,0 X (1,35-1,05) cm / Ø 0,75 cm
DOSTĘPNE FORMATY
3 kg / 10 kg

SKŁAD: owady przygotowane na świeżo 41% 
(używamy 55  kg świeżych owadów do produk-
cji 100 kg naszego produktu), ziemniak suszony, 
białko ziemniaczane, olej słonecznikowy (zabez-
pieczony naturalnymi tokoferolami), hydrolizowane 
warzywa, błonnik jabłkowy, chlorek sodu, wodoro-
sty morskie 500 mg/kg, jarmuż suszony 500 mg/
kg, nagietek (bogaty w karotenoidy) 100 mg/kg, 
rozmaryn 100 mg/kg, zielona herbata 100 mg/kg.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
18 000 j.m./kg, witamina D3 1800 j.m./kg, witamina 
E 250 mg/kg, witamina C 150 mg/kg, żelazo (chelat 
aminokwasowy żelaza (II), uwodniony) 63 mg/kg , 
jod ( jodek potasu) 1,20 mg/kg, miedź (chelat ami-
nokwasowy miedzi (II), uwodniony) 8 mg/kg, man-
gan (chelat aminokwasowy manganu, uwodniony) 
16  mg/kg, cynk (chelat aminokwasowy cynku , 
uwodniony) 90 mg/kg, selen (L-selenometionina) 
0,20 mg/kg. Dodatki technologiczne: antyoksy-
danty: ekstrakty z tokoferolu z olejów roślinnych. 
Dodatki zootechniczne: probiotyk: Bacillus subtilis 
C-3102 (DSM 15544) 1 x 10⁹ UFC/kg.

HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻE OWADY

Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych psów prze-
znaczona do zmniejszenia nietolerancji na składniki 
odżywcze. Zawiera starannie wyselekcjonowane skład-
niki, aby zminimalizować 
ryzyko wystąpienia re-
akcji immunologicznych 
(alergia pokarmowa) lub re-
akcji nieimmunologicznych 
(nietolerancja pokarmowa) w 
formie problemów skórnych 
i/lub od strony przewodu po-
karmowego.

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo 
wystąpienia reakcji 
alergicznej.

GRAIN FREE FORMULA:
formuła bez ziaren i zbóż.

ANTIBACTERIAL EFFECT:
właściwości kwasu 
laurynowego pomagają 
ograniczać wzrost 
szkodliwych bakterii.
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Kompletna karma dietetyczna dla 
dorosłych psów przeznaczona do 
zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze.

HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻE OWADY

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo  
wystąpienia reakcji alergicznej.

GRAIN FREE FORMULA:
formuła bez ziaren i zbóż.

ANTIBACTERIAL EFFECT:
antybakteryjne właściwości 
kwasu laurynowego pomagają 
ograniczać wzrost szkodliwych 
bakterii.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 8,50%

Tłuszcz surowy	  7,00%

Popiół surowy	 2,00%

Wilgotność	 78,00%

Wapń	 0,35%

Fosfor	  0,25%

Kwas laurynowy	  1,5%

Wartość energetyczna (EM)/kg	 97 kcal

SKŁAD: owady przygotowane na świeżo 60%, ziemniak, jabł-
ko, olej słonecznikowy, minerały, jarmuż, nagietek, rozmaryn, 
zielona herbata.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina D3 340 j.m./kg, 
witamina E 30 j.m./kg, miedź (uwodniony chelat (II) amino-
kwasowy miedzi) 2,7 mg/kg, cynk (uwodniony chelat ami-
nokwasowy cynku) 15  mg/kg, selen (L-selenometionina) 
0,07 mg/kg, jod ( jodek potasu) 0,33 mg/kg,
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Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych kotów, 
przeznaczona do zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze. Zawiera starannie wyselekcjonowane 
składniki, aby zminimalizować ryzyko wystąpienia re-
akcji immunologicznych 
(alergia pokarmowa) lub re-
akcji nieimmunologicznych 
(nietolerancja pokarmowa) w 
formie problemów skórnych 
i/lub od strony przewodu po-
karmowego.

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo 
wystąpienia reakcji 
alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
wysoka zawartość świeżych 
owadów sprawia, że karma 
jest wyjątkowo smaczna.

ANTIBACTERIAL EFFECT:
właściwości kwasu 
laurynowego pomagają 
ograniczać wzrost 
szkodliwych bakterii.

SKŁAD: owady przygotowane na świeżo 40% 
(używamy 55 kg świeżych owadów do produkcji 
100 kg naszego produktu), ryż preparowany, białko 
ziemniaczane, białko ryżowe, olej rybny (zabezpie-
czony naturalnymi tokoferolami), drożdże (Sac-
charomyces cerevisiae), hydrolizowane warzywa, 
węglan wapnia, olej słonecznikowy (zabezpieczony 
naturalnymi tokoferolami), chlorek sodu, chlorek 
potasu, wodorosty morskie 500 mg/kg, jarmuż su-
szony 500 mg/kg, rozmaryn 100 mg/kg, nagietek 
(bogaty w karotenoidy) 100 mg/kg, zielona herbata 
100 mg/kg.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
18 000 j.m./kg, witamina D3 1000 j.m./kg, witamina 
E 200 mg/kg, witamina C 200 mg/kg, żelazo (chelat 
aminokwasowy żelaza (II), uwodniony) 54 mg/kg, 
jod ( jodek potasu) 1,20 mg/kg, miedź (chelat ami-
nokwasowy miedzi (II), uwodniony) 8 mg/kg, man-
gan (chelat aminokwasowy manganu, uwodniony) 
24  mg/kg, cynk (chelat aminokwasowy cynku, 
uwodniony) 70 mg/kg, selen (L-selenometionina) 
0,10 mg/kg, DL-metionina 1800 mg/kg. Dodatki 
technologiczne: antyoksydanty: ekstrakty z toko-
ferolu z olejów roślinnych

PASZTECIK
0,7 X 0,7 cm / Ø 0,5 cm

DOSTĘPNE FORMATY

1,2 kg / 2,5 kg

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe 	 28,50%

Tłuszcz surowy 	 17,00%

Kwas linolowy 	 1,50%

Kwas linolenowy	 0,40%

Kwas arachidonowy	  0,02%

Kwas laurynowy 	 200 mg/kg

Błonnik surowy 	 3,00%

Popiół surowy 	 8,00%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 1,30%

Fosfor	 0,85%

Sód 	 0,55%

Potas	 0,62%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	  3863 kcal

HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻE OWADY

ADULT CAT
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SKŁAD: owady przygotowane na świeżo 65%, ryż, olej ryb-
ny, minerały, jarmuż, nagietek, rozmaryn, zielona herbata.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 1000 j.m./kg, wi-
tamina D3 325 mg/kg, witamina E 35 mg/kg, cynk (uwodniony 
chelat aminokwasowy cynku) 10 mg/kg, jod ( jodek potasu) 
0,3 mg/kg, selen (L-selenometionina) 0,07 mg/kg, tauryna 
800 mg/kg.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 8,00%

Tłuszcz surowy	  7,00%

Błonnik surowy	 2,00%

Popiół surowy	 2,00%

Wilgotność	 77,00%

Wapń	 0,35%

Fosfor	  0,25%

Kwas laurynowy	  1,8%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 103 kcal

Kompletna karma dietetyczna dla 
dorosłych kotów, przeznaczona do 
zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze.

HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻE OWADY

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo  
wystąpienia reakcji alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
wysoka zawartość świeżych 
owadów sprawia, że karma  
jest wyjątkowo smaczna.

ANTIBACTERIAL EFFECT:
antybakteryjne właściwości kwasu 
laurynowego pomagają ograniczać 
wzrost szkodliwych bakterii.



0% DRY MEAT
FORMULA

PRZECIWWSKAZANIA
Nie stwierdzono 
przeciwwskazań

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe

122

HYPOALLERGENIC
SAME WARZYWA

Kompletna karma dietetyczna dla dorosłych 
psów przeznaczona do zmniejszenia nietole-
rancji na składniki odżywcze. Zawiera starannie 
wyselekcjonowane składniki, 
aby zminimalizować ryzyko 
wystąpienia alergii lub nieto-
lerancji pokarmowej w formie 
problemów skórnych i/lub od 
strony przewodu pokarmowe-
go. Idealna karma dla psów ze 
stwierdzoną nadwrażliwością 
na białko zwierzęce.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe 	 21,50%

Tłuszcz surowy 	 14,00%

Kwas linolowy 	 5,00%

Błonnik surowy	  3,00%

Popiół surowy 	 7,25%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 1,30%

Fosfor	 0,85%

Sód 	 0,35%

Potas	 0,50%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	  3705 kcal

SKŁAD: ryż preparowany, zielony groszek w cało-
ści, olej słonecznikowy (zabezpieczony naturalnymi 
tokoferolami), białko ziemniaczane, białko grochu, 
suszony batat, suszony ziemniak, hydrolizowane 
białko sojowe, brązowy ryż, węglan wapnia, siemię 
lniane (naturalne źródło kwasów tłuszczowych ω3), 
hydrolizowane warzywa, fosforan jednowapniowy, 
drożdże (Saccharomyces cerevisiae), błonnik jabł-
kowy, oliwa z oliwek, chlorek sodu.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 22 
250 j.m./kg, witamina D3 2225 j.m./kg, witamina 
C 100 mg/kg, żelazo (chelat aminokwasowy że-
laza (II), uwodniony) 72 mg/kg, jod ( jodek potasu) 
2,30 mg/kg, miedź (chelat aminokwasowy mie-
dzi(II), uwodniony) 10 mg/kg, mangan (chelat ami-
nokwasowy manganu, uwodniony) 40 mg/kg, cynk 
(chelat aminokwasowy cynku, uwodniony) 100 mg/
kg, selen (L-selenometionina) 0,20 mg/kg, taury-
na 1000 mg/kg, L-karnityna 300 mg/kg. Dodatki 
technologiczne: antyoksydanty: ekstrakty z toko-
ferolu z olejów roślinnych. Dodatki zootechniczne: 
probiotyk: Bacillus subtilis C-3102 (DSM 15544) 1 
x 10⁹ UFC/kg.

VEGETAL PROTEIN:
Brak białka zwierzęcego 
minimalizuje ryzyko 
wystąpienia reakcji 
alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
Doskonałe właściwości 
smakowe hydrolizowanych 
warzyw i drożdży sprawiają, że 
karma jest bardzo smaczna.

NUTRITIONALLY
COMPLETE:
Zbilansowana receptura 
spełniająca wszystkie 
wymagania żywieniowe  
psów według FEDIAF

ADULT DOG

PASZTECIK
1,2 X 1,2 cm / Ø 1 cm	

DOSTĘPNE FORMATY

3 kg / 10 kg



WET DOG FOOD

PRZECIWWSKAZANIA
Nie stwierdzono 
przeciwwskazań

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe

VEGETAL PROTEIN:
Brak białka zwierzęcego 
minimalizuje ryzyko 
wystąpienia reakcji 
alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
Doskonałe właściwości 
smakowe hydrolizowanych 
warzyw i drożdży sprawiają, że 
karma jest bardzo smaczna.

NUTRITIONALLY 
COMPLETE:
Zbilansowana receptura 
spełniająca wszystkie 
wymagania żywieniowe  
psów według FEDIAF
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Kompletna karma dietetyczna dla 
dorosłych psów przeznaczona do 
zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze.

HYPOALLERGENIC
SAME WARZYWA

SKŁAD: marchew, ziemniak, groszek, batat, jabłko, białko 
grochu, ciecierzyca, soczewica, olej słonecznikowy, drożdże, 
siemię lniane, ryż, oliwa z oliwek, dynia, białko ziemniaczane, 
algi (wodorosty), minerały, olej z ogórecznika, olej z alg.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina D3 300 j.m./kg, 
witamina E 30 j.m./kg, cynk (uwodniony chelat aminokwasowy 
cynku) 15 mg/kg, miedź (uwodniony chelat aminokwasowy 
miedzi) 2,5 mg/kg, mangan (uwodniony chelat aminokwa-
sowy manganu) 1,5 mg/kg, jod ( jodek potasu) 0,33 mg/kg, 
selen (L-selenometionina) 0,07 mg/kg, tauryna 500 mg/kg, 
DL-metionina 500 mg/kg, L-treonina 500 mg/kg, L-tryptofan 
100 mg/kg.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 5,50%

Tłuszcz surowy	  5,00%

Błonnik surowy	 1,75%

Popiół surowy	 2,00%

Wilgotność	 75,00%

Wapń	 0,25%

Fosfor	  0,20%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 100 kcal



WET DOG & CAT FOOD

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe

PRZECIWWSKAZANIA
Nadwrażliwość na białko 
koniny
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Karma uzupełniająca dla psów i/lub 
kotów w każdym wieku, wskazana 
przy dietach eliminacyjnych. SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	  10,50%

Tłuszcz surowy	  5,50%

Błonnik surowy	 0,60%

Popiół surowy	 1,50%

Wilgotność	 80,00%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 95 kcal

UNIQUE PROTEIN
ŚWIEŻA KONINA

SKŁAD: konina przygotowana na świeżo 55%, olej słonecz-
nikowy, �oliwa z oliwek.

SINGLE ANIMAL
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo  
wystąpienia reakcji alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
Wysoka zawartość świeżej koniny 
sprawia, że karma jest wyjątkowo 
smaczna.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki pomagają 
odciążyć przewód pokarmowy.

PIES	 5 kg	 10 kg	 20 kg	 30 kg	 40 kg	 50 kg
UP (g)	 200	 300	 500	 700	 800	 900
Ryż (g)	 210	 390	 660	 870	 1150	 1400

Ryż (g)	 25	 35	 45	 50	 65	 80

Ziemniak (g)	 250	 470	 800	 1050	 1380	 1690

Ziemniak (g)	 30	 40	 55	 60	 80	 95

KOT	 1 kg	 2 kg	 3 kg	 4 Kg	 5 kg	 6 kg
UP (g)	 60	 100	 130	 160	 180	 200

Porcja zalecana dla szczeniąt:	
0% – 50% wagi dorosłego zwierzęcia: 1,75 x zalecanej 
porcji.
50% – 100% wagi dorosłego zwierzęcia: 1,5 x zalecanej 
porcji.

Porcja zalecana dla kociąt:
0% – 50% wagi dorosłego zwierzęcia: 2 x zalecanej porcji.
50% – 100% wagi dorosłego zwierzęcia: 1,5 x zalecanej 
porcji.



UNIQUE PROTEIN 

ŚWIEŻA JAGNIĘCINA 

Karma uzupełniająca dla psów i/lub 

kotów w każdym wieku, wskazana 

przy dietach eliminacyjnych. 

 
 
 
 
 

SINGLE ANIMAL 
PROTEIN SOURCE: 
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo 
wystąpienia reakcji alergicznej. 

 
HIGH PALATABILITY: 
wysoka zawartość świeżej 
jagnięciny sprawia, że karma 
jest wyjątkowo smaczna. 

 
HIGHLY DIGESTIBLE: 
lekkostrawne składniki pomagają 
odciążyć przewód pokarmowy. 

 
WET DOG & CAT FOOD 

 
 
 
 

SKŁAD: jagnięcina przygotowana na świeżo 54%, olej słonecz- 
nikowy, oliwa z oliwek. 

 

 
SKŁADNIKI ANALITYCZNE 

 

Białko surowe 7,50% 

Tłuszcz surowy 6,00% 

Błonnik surowy 0,50% 

Popiół surowy 1,75% 

Wilgotność 82,00% 

Wartość energetyczna (EM) / 100 g 88,5 kcal 

 

 
PIES 5 kg 10 kg 20 kg 30 kg 40 kg 50 kg 
UP (g) 300 400 700 900 1100 1300 

Ryż (g) 
Ziemniak (g) 

140 
160 

320 
390 

520 
620 

740 
890 

940 
1130 

1110 
1330 

KOT 1 kg 2 kg 3 kg 4 Kg 5 kg 6 kg 
UP (g) 90 150 190 230 270 300 

Ryż (g) 
Ziemniak (g) 

Zalecenie żywieniowe dla gamy Unique Protein Lamb przeznaczonej dla kotów nie obej- 
muje dodatku źródła węglowodanów, co zapewnia optymalny stosunek białka do energii. 

 
Porcja zalecana dla szczeniąt: 
0% – 50% wagi dorosłego zwierzęcia: 1,75 x zalecanej 
porcji. 
50% – 100% wagi dorosłego zwierzęcia: 1,5 x zalecanej 
porcji. 

WSKAZANIA 
Alergie pokarmowe 

Nietolerancje pokarmowe 

PRZECIWWSKAZANIA 
Nadwrażliwość na białko 
jagnięce 

Porcja zalecana dla kociąt: 
0% – 50% wagi dorosłego zwierzęcia: 2 x zalecanej porcji. 
50% – 100% wagi dorosłego zwierzęcia: 1,5 x zalecanej 
porcji. 
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WET DOG & CAT FOOD

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe

PRZECIWWSKAZANIA
Nadwrażliwość na białko 
królika

126

Karma uzupełniająca dla psów i/lub 
kotów w każdym wieku, wskazana 
przy dietach eliminacyjnych.

SKŁAD: królik przygotowany na świeżo 56%, olej słonecz-
nikowy, oliwa z oliwek.

UNIQUE PROTEIN
ŚWIEŻY KRÓLIK

SINGLE ANIMAL
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo  
wystąpienia reakcji alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
wysoka zawartość świeżego królika 
sprawia, że karma jest wyjątkowo 
smaczna.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki pomagają 
odciążyć przewód pokarmowy.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	  9,00%

Tłuszcz surowy	  5,00%

Błonnik surowy	 0,50%

Popiół surowy	 2,50%

Wilgotność	 80,00%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 89 kcal

PIES	 5 kg	 10 kg	 20 kg	 30 kg	 40 kg	 50 kg
UP (g)	 200	 400	 600	 800	 900	 1100
Ryż (g)	 220	 320	 600	 830	 1110	 1280

Ryż (g)	 20	 20	 35	 45	 60	 55

Ziemniak (g)	 270	 380	 720	 1000	 1340	 1540

Ziemniak (g)	 25	 25	 40	 55	 70	 65

KOT	 1 kg	 2 kg	 3 kg	 4 Kg	 5 kg	 6 kg
UP (g)	 70	 120	 150	 180	 200	 240

Porcja zalecana dla szczeniąt:	
0% – 50% wagi dorosłego zwierzęcia: 1,75 x zalecanej 
porcji.
50% – 100% wagi dorosłego zwierzęcia: 1,5 x zalecanej 
porcji.

Porcja zalecana dla kociąt:
0% – 50% wagi dorosłego zwierzęcia: 2 x zalecanej porcji.
50% – 100% wagi dorosłego zwierzęcia: 1,5 x zalecanej 
porcji.



UNIKALNE BIAŁKO MOKRA KARMA DLA PSÓW I KOTÓW

ŚWIEŻY INDYK
KOMPOZYCJA:Świeżo przygotowany indyk 55%, olej słonecznikowy, 
oliwa z oliwek.

Karma uzupełniająca dla psów i/lub kotów w 
każdym wieku, odpowiednia w dietach 
eliminacyjnych. SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Surowe białko

Surowy tłuszcz

Włókno surowe

Surowy popiół

Wilgoć

Energia (ME)/100g

8,00%

7,50%

0,50%

1,75%

81,00%

99,5 kcal
JEDNO ZWIERZĘ
ŹRÓDŁO BIAŁKA
Jedno źródło białka zwierzęcego 
minimalizuje ryzyko reakcji 
alergicznej.

PIES
W GÓRĘ (gr)

Ryż (gr)
Ziemniak (gr)

5 kg 10 kg 20 kg 30 kg 40 kg

1000
50 kg

1200
1060

1310

300
100

120

400
280

330

600
540

650

800
740

890
910

WYSOKA SMACZNOŚĆ
Wysoka zawartość świeżego indyka sprawia, 
że   jest to wyjątkowo smaczna potrawa.

1110
KOT
W GÓRĘ (gr)

Ryż (gr)

1 kg
80

2 kg
130

3 kg
170

4 kg
210

5 kg 6 kg
270240

Zalecenia żywieniowe Unique Protein Turkey dla kotów nie zawierają reklam

WYSOCE TRAWNE
Łatwostrawne składniki pomagają 
zmniejszyć obciążenie przewodu 
pokarmowego.

Ziemniak (gr) to źródło węglowodanów, zapewniające optymalny stosunek białka do energii.

Posiłek zalecany dla szczeniąt:
0% – 50% masy ciała osoby dorosłej: 1,75 x zalecany posiłek. 50% 
– 100% masy ciała osoby dorosłej: 1,5 x zalecany posiłek.

DOSTĘPNE FORMATY:100g / 300g Posiłek zalecany dla kociąt:
0% – 50% masy ciała osoby dorosłej: 2 x zalecany posiłek. 50% – 
100% masy ciała osoby dorosłej: 1,5 x zalecany posiłek.WSKAZANIA PRZECIWWSKAZANIA

Alergia pokarmowa

Nietolerancja pokarmowa

Nadwrażliwość na białko 
indyka
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WET DOG & CAT FOOD

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe

PRZECIWWSKAZANIA
Nadwrażliwość na białko 
dziczyzny

128

Karma uzupełniająca dla psów i/lub 
kotów w każdym wieku, wskazana 
przy dietach eliminacyjnych.

SINGLE ANIMAL
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo  
wystąpienia reakcji alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
wysoka zawartość świeżej 
dziczyzny sprawia, że karma  
jest wyjątkowo smaczna.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki pomagają 
odciążyć przewód pokarmowy.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	  8,50%

Tłuszcz surowy	  5,50%

Błonnik surowy	 0,75%

Popiół surowy	 1,75%

Wilgotność	 82,00%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 82 kcal

SKŁAD: Dziczyzna przygotowana na świeżo 53%, olej sło-
necznikowy, oliwa z oliwek.

UNIQUE PROTEIN
ŚWIEŻA DZICZYZNA

PIES	 5 kg	 10 kg	 20 kg	 30 kg	 40 kg	 50 kg
UP (g)	 200	 400	 600	 800	 900	 1100
Ryż (g)	 240	 350	 640	 880	 1090	 1350

Ryż (g)	 15	 30	 40	 50	 55	 60

Ziemniak (g)	 290	 420	 780	 1060	 1310	 1630

Ziemniak (g)	 20	 35	 45	 60	 70	 75

KOT	 1 kg	 2 kg	 3 kg	 4 Kg	 5 kg	 6 kg
UP (g)	 80	 120	 160	 190	 220	 250

Porcja zalecana dla szczeniąt:
0% – 50% wagi dorosłego zwierzęcia: 1,75 x zalecanej 
porcji.
50% – 100% wagi dorosłego zwierzęcia: 1,5 x zalecanej 
porcji.

Porcja zalecana dla kociąt:
0% – 50% wagi dorosłego zwierzęcia: 2 x zalecanej porcji.
50% – 100% wagi dorosłego zwierzęcia: 1,5 x zalecanej 
porcji.



WET DOG & CAT FOOD

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe

PRZECIWWSKAZANIA
Nadwrażliwość na białko 
dzika
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Karma uzupełniająca dla psów i/lub 
kotów w każdym wieku, wskazana 
przy dietach eliminacyjnych.

SINGLE ANIMAL
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo  
wystąpienia reakcji alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
wysoka zawartość świeżego dzika 
sprawia, że karma jest wyjątkowo 
smaczna.

HIGHLY DIGESTIBLE:
lekkostrawne składniki pomagają 
odciążyć przewód pokarmowy.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	  9,00%

Tłuszcz surowy	  8,00%

Błonnik surowy	 0,50%

Popiół surowy	 1,75%

Wilgotność	 80,00%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 106 kcal

SKŁAD: Dzik przygotowany na świeżo 55%, olej słonecz-
nikowy, oliwa z oliwek.

UNIQUE PROTEIN
ŚWIEŻY DZIK

PIES	 5 kg	 10 kg	 20 kg	 30 kg	 40 kg	 50 kg
UP (g)	 190	 400	 600	 800	 900	 1100
Ryż (g)	 190	 250	 500	 690	 960	 1090

Ryż (g)

Ziemniak (g)	 230	 300	 600	 830	 1150	 1310

Ziemniak (g)

KOT	 1 kg	 2 kg	 3 kg	 4 Kg	 5 kg	 6 kg
UP (g)	 80	 120	 160	 190	 220	 250

Zalecenie żywieniowe dla gamy Unique Protein Lamb przeznaczonej dla kotów nie obej-
muje dodatku źródła węglowodanów, co zapewnia optymalny stosunek białka do energii.

Porcja zalecana dla szczeniąt:
0% – 50% wagi dorosłego zwierzęcia: 1,75 x zalecanej 
porcji.
50% – 100% wagi dorosłego zwierzęcia: 1,5 x zalecanej 
porcji.

Porcja zalecana dla kociąt:
0% – 50% wagi dorosłego zwierzęcia: 2 x zalecanej porcji.
50% – 100% wagi dorosłego zwierzęcia: 1,5 x zalecanej 
porcji.
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FUNKCJE 
TRZUSTKI

TRZUSTKA 
GRUCZOŁ DOKREWNY: 

Produkuje hormony, 
które regulują poziom 

cukru we krwi.

GRUCZOŁ DOKREWNY 
TRZUSTKI:  

Produkuje enzymy 
trawienne (proteaza, 

lipaza i amylaza).
Pomagają trawić  
białka, tłuszcze  
i węglowodany.
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ZEWNĄTRZWYDZIELNICZA  
NIEWYDOLNOŚĆ TRZUSTKI​  

OBJAWY/LECZENIE

OBJAWY

Zespół Pica i koprofagia

Polidypsja (wielomocz –diabetes mellitus)​

Utrata wagi

Nadmierny apetyt

Przewlekła biegunka

Przerzedzona sierść

Utrata masy mięśniowej

Znacząca utrata masy gruczołu 
dokrewnego trzustki (około 90%)  
z powodu atrofii lub zapalenia

LECZENIE

Suplement 
enzymów

Witamina E, 
Cyjanokobalamina

Leczenie dietą 
Trovetplus:

UNIQUE PROTEIN
Konina, Królik, 

Dziczyzna

HYPOALLERGENIC
Warzywa, jagnięcina

DIETS
Hepatic
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DIETA ELIMINACYJNA
UNIQUE PROTEIN

KONINA

KRÓLIK

DZICZYZNA

JAGNIĘCINA

INDYK

DZIK

DOSTĘPNE BIAŁKADOSTĘPNE BIAŁKA

• Dla psów i kotów.

• Monobiałkowa.

• Różne źródła białka.

• Higieniczna i mikrobiologicznie 
bezpieczna.

UNIQUE PROTEIN

TrovetPlus
UNIQUE PROTEIN

ŹRÓDŁO 
WĘGLOWODANÓW 

(ryż lub ziemniaki)
Suplement 
TrovetPlus 
BALANCE

KOMPLETNA KARMA
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KORZYŚCI HYPOALLERGENIC & 
UNIQUE PROTEIN

Różne receptury wyłącznie z jednym 
źródłem białka zwierzęcego: 
	 • Świeża konina	 • Świeży łosoś
	 • Świeży indyk	 • Świeża kaczka
	 • Świeża jagnięcina	 • Świeży królik
	 • Świeże owady	 • Same warzywa

Jedno źródło węglowodanów:  
ryż lub ziemniaki.

Nutraceutyki:
	 • Jarmuż (źródło witaminy C).
	 • Nagietek (bogaty w luteinę, źródło  

witaminy A).
	 • Rozmaryn: właściwości przeciwzapalne  

i naturalny przeciwutleniacz.
	 • Zielona herbata: naturalny przeciwutleniacz.
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WYSZUKIWARKA ZALECANYCH  
PRODUKTÓW DLA PSÓW

WSKAZANIA
WSKAŹNIK
PRODUKTÓW
DLA PSÓW

DRY & WET FOOD

UNIQUE PROTEIN

Urinary Struvite (Chicken)

Hepatic (Chicken)

Weight & Diabetic (Chicken)

Renal & Oxalate (Chicken)

Mobility & Geriatrics (Chicken)

Dermal (Hydrolysed Fish)

Intestinal (Turkey)

Hypoallergenic Turkey (Puppy)

Hypoallergenic Turkey (Adult)

Hypoallergenic Lamb

Hypoallergenic Rabbit

Hypoallergenic Insect

Hypoallergenic Salmon

Hypoallergenic Horse

Unique Protein Horse

Unique Protein Lamb

Unique Protein Rabbit

Unique Protein Turkey

Unique Protein Venison

Unique Protein Venison

Hypoallergenic Venison

Hypoallergenic Wild Boar

Hypoallergenic Duck

Hypoallergenic Vegetable Only

1 1 1

1

Problemy z układem 
moczowym

Problemy z wątrobą Zachowanie formy

Kamica
struwitowa

Niewydolność 
wątroby / 
Choroba 
Wilsona

Stłuszczenie
Encefa-
lopatia 

wątrobowa
Szczenięta Dorosłe 

zwierzęta SeniorKamica
cystynowa

Kamica
moczowa

Kamica
szczawia-

nowo-
wapniowa

Alergie Jelita Trzustka Skóra/
Sierść

Waga/
CukrzycaStawy Nerka

1

1

1	 Pierwszy wybór
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1

1

2

2

1

WSKAŹNIK
PRODUKTÓW
DLA KOTÓW

DRY & WET FOOD

UNIQUE PROTEIN

Urinary Struvite (Chicken)

Urinary Calm

Hepatic

Weight & Diabetic

Renal & Oxalate

Renal (Venison)

Intestinal (Hydrolysed Fish)

Hypoallergenic Turkey (Kitten)

Hypoallergenic Turkey

Hypoallergenic Lamb

Hypoallergenic Rabbit

Hypoallergenic Insect

Hypoallergenic Salmon

Unique Protein Horse

Unique Protein Lamb

Unique Protein Rabbit

Unique Protein Turkey

Unique Protein Venison

Unique Protein Venison

WSKAZANIA

Niewydol-
ność

wątroby
Kocięta Dorosłe 

zwierzęta
Po steryli-

zacji

Stres / 
Lęk / Idio-
patyczne 
zapalenie 

pęcherza u 
kotów

WYSZUKIWARKA ZALECANYCH 
PRODUKTÓW DLA KOTÓW

Problemy z układem 
moczowym

Alergie
Kamica

struwitowa

Kamica 
szczawia-

nowo-wap-
niowa

Kamica 
moczowa

Kamica 
cystynowa

Jelita Stawy Nerka
Stłuszcze-

nie

Encefa-
lopatia 

wątrobowa

Problemy z wątrobą

Trzustka Skóra/
Sierść

Waga/
Cukrzyca

Zachowanie formy

1 1

1	 Pierwszy wybór 2	 Wyłącznie dla problemów z wagą
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ROŚLINOŻERNE



VETERINARY DIET

Zdrowa i kompletna karma dla królików, sprzyja rozrosto-
wi korzystnej flory jelitowej, zapobiega selektywnemu 
karmieniu i umożliwia naturalne ścieranie zębów. Wzbo-
gacona w wolnofermentujące węglowodany i dodatkowy 
błonnik, aby zapobiegać biegunkom i zaparciom. Niska 
gęstość kaloryczna pomaga zachować idealną masę ciała. 

RABBIT FOOD
BOGATA W TRAWĘ

HIGH FIBRE:
błonnik powoduje uczucie 
sytości i zapobiega 
biegunkom i zaparciom. 

DENTAL CARE:
twarde paszteciki  
pozwalają na naturalne 
ścieranie zębów. 

NATURAL DIET:
formuła z wysoką 
zawartością trawy, aby jak 
najbardziej odpowiadać 
naturalnej diecie. 

SKŁAD: Mączka z traw 32%, mączka z nasion 
słonecznika, mączka z tymotki łąkowej (Phleum 
pratense pratense) 14%, lucerna, pulpa z buraka, 
pulpa jabłkowa, melasa trzcinowa (z trzciny cukro-
wej), lignoceluloza, sproszkowany korzeń cykorii, 
olej sojowy, makuch lniany, chlorek sodu , fruktooli-
gosacharydy 0,75% 

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
10 000 j.m./kg, witamina D3 1 000 j.m./kg, wita-
mina E 40 mg/kg, miedź (pentahydrat siarczanu 
miedzi (II)) 10 mg/kg, żelazo ( jednowodny siar-
czan żelaza (II)) 50 mg/ kg, mangan (tlenek man-
ganu (II) 30 mg/kg, cynk (tlenek cynku) 50 mg/
kg, kobalt (węglan kobaltu(II), powlekane granulki) 
0,1 mg/kg, jod ( jodek potasu) 1 mg/ kg, selen (se-
lenin sodu) 0,2 mg/kg. Dodatki technologiczne: 
zawiera naturalne przeciwutleniacze 300 mg/kg. 

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe 	 16,50%

Tłuszcz surowy 	 3,00%

Błonnik surowy 	 23,00%

Popiół surowy 	 9,40%

Wapń	 0,70%

Fosfor	 0,40%

Sód 	 0,20%

Kwasy tłuszczowe Omega3	 0,60%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	 2040 kcal

PRZECIWWSKAZANIA
Nie stwierdzono 
przeciwwskazań

WSKAZANIA
Nadwaga
Problemy z pęcherzem i nerkami
Problemy z jelitami
Problemy z zębami

GRANULAT
1,0 X Ø 0,5 cm

DOSTĘPNE FORMATY
2,5 kg
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VETERINARY DIETGUINEA PIG FOOD
BOGATA W TRAWĘ

Zdrowa i kompletna karma dla świnek morskich, sprzyja 
rozrostowi korzystnej flory jelitowej, zapobiega selektyw-
nemu karmieniu i umożliwia naturalne ścieranie zębów. 
Wzbogacona w wolnofermentujące węglowodany i do-
datkowy błonnik, aby zapobiegać biegunkom i zaparciom. 
Niska gęstość kaloryczna pomaga zachować idealną 
masę ciała. 

HIGH FIBRE:
błonnik powoduje uczucie 
sytości i zapobiega 
biegunkom i zaparciom. 

DENTAL CARE:
twarde paszteciki  
pozwalają na naturalne 
ścieranie zębów. 

NATURAL DIET:
formuła z wysoką 
zawartością trawy, aby jak 
najbardziej odpowiadać  
naturalnej diecie. 

SKŁAD: Mączka z traw 23%, mączka z nasion 
słonecznika, mączka z tymotki łąkowej (Phleum 
pratense pratense) 14%, lucerna, mąka z (nasion) 
soi, lignoceluloza, pulpa jabłkowa, makuch lniany, 
pulpa z buraka, melasa trzcinowa (z trzciny cukro-
wej), sproszkowany korzeń cykorii, nasiona lnu, 
olej sojowy, chlorek sodu , fruktooligosacharydy 
0,75%.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
15 000 j.m./kg, witamina D3 1500 j.m./kg, wita-
mina E 60 mg/kg, witamina C 1500 mg/kg, miedź 
(pentahydrat siarczanu miedzi(II)) 15 mg/kg, że-
lazo ( jednowodny siarczan żelaza(II)) 75 mg/ kg, 
mangan (tlenek manganu (II) 45  mg/kg, cynk 
(tlenek cynku) 75 mg/kg, kobalt (węglan kobal-
tu(II), powlekane granulki) 0,2 mg/kg, jod ( jodek 
potasu) 1,5 mg/ kg, selen (selenin sodu) 0,3 mg/
kg. Dodatki technologiczne: zawiera naturalne 
przeciwutleniacze 300 mg/kg. 

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe 	 19,00%

Tłuszcz surowy 	 3,00%

Błonnik surowy 	 23,00%

Popiół surowy 	 8,80%

Wapń	 0,70%

Fosfor	 0,45%

Sód 	 0,17%

Kwasy tłuszczowe Omega3	 0,75%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	 2000 kcal

PRZECIWWSKAZANIA
Nie stwierdzono 
przeciwwskazań

WSKAZANIA
Nadwaga
Problemy z pęcherzem i nerkami
Problemy z jelitami
Problemy z zębami
Hipowitaminoza C

GRANULAT  
1,0 X Ø 0,5 cm	

DOSTĘPNE FORMATY
2,5 kg
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CHOROBY 
DIETOZALEŻNE

PROBLEMY  
Z PĘCHERZEM  

I NERKAMI:  
w pęcherzu i nerkach 

mogą się tworzyć 
kamienie z fosforanu 
wapnia lub węglanu 

wapnia.

PROBLEMY Z ZĘBAMI:  
zęby królików i świnek  

morskich rosną przez całe  
ich życie. Jeśli nie są ścierane 

mogą urosnąć nadmiernie.  
To natomiast sprawia, że  
jedzenie jest niewygodne  

i bolesne, a w efekcie zwierzę 
przestaje jeść. 

HIPOWITAMINOZA C: 
świnki morskie nie mogą 

produkować ani składować 
w organizmie witaminy C, 

dlatego muszą przyjmować 
ten kluczowy składnik 

odżywczy każdego dnia.

NADWAGA: częsta  
u królików i świnek 

morskich ze względu 
na obfitość dostępnej 
wysokoenergetycznej  
i apetycznej żywności  

oraz ograniczoną przestrzeń, 
którą mają do poruszania  

się w swoich klatkach.
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KORZYŚCI
GAMA ROŚLINOŻERNE

Grain free.

Doskonałe właściwości smakowe.

Pozwala unikać wybiórczej diety.

Sprzyja naturalnemu ścieraniu zębów: dzięki 
twardości i trójkątnemu kształtowi pasztecików.

Niska wartość energetyczna: przyczynia się 
do uniknięcia nadwagi.

Wysoka zawartość błonnika: redukuje ryzyko 
wystąpienia problemów jelitowych i zwiększa 
uczucie sytości.

Niska zawartość wapnia: redukuje ryzyko 
wystąpienia kamieni pęcherza moczowego  
i nerek.

Zawiera probiotyki korzystne dla flory jelitowej.

Bez wzmacniaczy smaku i sztucznych barwników.

Wysoka zawartość witaminy C: Trovetplus świnki 
morskie.
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SUPLEMENTY 
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KOMPLETNY ZASTĘPCA MLEKA 

 

kociąt bez matki lub dużych miotów. 

 SMACZNE 
Wysoka smakowitość zapewnia optymalne 

 

   

odpowiada specyficznym potrzebom 

młodego zwierzęcia. 

 LAKTOZA 

Zawartość laktozy jest zbliżona 

 

młodego zwierzęcia. 

DOSTĘPNY FORMAT:400g 

 

 

 

 

KITTEN MILK 
 

 

 

 

 

KOMPOZYCJA: olej kokosowy, serwatka i produkty 

serwatkowe, kazeinian sodu, dekstroza, fosforan dwuwapniowy 

dwuwodny, węglan wapnia, tlenek magnezu, maltodekstryna. 

 

DODATKI: Dodatki dietetyczne/kg: witamina A 32 000 j.m., 

witamina D3 1600 j.m., witamina E 85 mg, żelazo 

(jednowodny siarczan żelaza(II)) 32 mg, żelazo (chelat 

glicyny żelaza(II), uwodniony) 28 mg, jod ( jodek potasu) 2 

mg, miedź (chelat aminokwasowy miedzi(II), uwodniony) 10 

mg, mangan (jednowodny siarczan manganu) 8 mg, cynk 

(jednowodny siarczan cynku) 80 mg, selen (selenian sodu) 

0,1 mg. Dodatki sensoryczne/kg: aromat 0,2 g. 

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: 
 

  

 

 

WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE KARMIENIA: 

Wiek w 

tygodnie 

 

Codzienne karmienie 

częstotliwość 

Aby przygotować 12,5 ml mleka: dodać 2,5 

g Kitten Milk w proszku do 10 ml wody 

z ok. 50°C. Po wstrząśnięciu butelką do 

karmienia podaj mleko o temperaturze 

ok. 38°C. Monitoruj wzrost i w razie 

potrzeby dostosuj dawkę. 

1 8 

2 6 

3 - 4 5 

5 - 6 4 

 

Surowe białko 27,7% 

Surowy tłuszcz 30,6% 

Surowy popiół 6,3% 

Włókno surowe 0,1% 

Wapń 12,5 g/kg 

Magnez 1,6 g/kg 

Sód 4,5 g/kg 

Fosfor 6,6 g/kg 

Lizyna 21,8 g/kg 

Metionina 7,7 g/kg 

Tryptofan 3,6 g/kg 

Treonina 12,2 g/kg 

 



KOMPLETNY ZASTĘPCA MLEKA 

Doskonała, kompletna karma dla 

szczeniąt bez matki lub dużych miotów. 

 SMACZNE 

 

   

Zawartość energii i tł uszczu jest 

zbliżona do mleka matki i 

odpowiada specyficznym potrzebom 

młodego zwierzęcia. 

OPTYMALNA LAKTOZA 

Zawartość laktozy jest zbliżona 

do mleka matki i odpowiada 

specyficznym potrzebom 

młodego zwierzęcia. 

 

 
 

 

PUPPY MILK 
 

 

 

 

 

 

KOMPOZYCJA:olej kokosowy, serwatka i produkty serwatkowe, 

kazeinian sodu, dekstroza, fosforan dwuwapniowy dwuwodny, 

węglan wapnia, tlenek magnezu, maltodekstryna. 

 

DODATKI:Dodatki dietetyczne/kg: witamina A 32 000 j.m., 

witamina D3 1600 j.m., witamina E 85 mg, żelazo 

(jednowodny siarczan żelaza(II)) 32 mg, żelazo (chelat 

glicyny żelaza(II), uwodniony) 28 mg, jod ( jodek potasu) 2 

mg, miedź (chelat aminokwasowy miedzi(II), uwodniony) 10 

mg, mangan (jednowodny siarczan manganu) 8 mg, cynk 

(jednowodny siarczan cynku) 80 mg, selen (selenian sodu) 

0,1 mg. Dodatki sensoryczne/kg: aromat 0,2 g. 

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: 
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Surowe biał ko 27,7% 

 
Surowy tłuszcz 30,6% 

Surowy popiół 6,3% 

Włókno surowe 0,1% 

Wapń 12,5 g/kg 

Magnez 1,6 g/kg 

Sód 4,5 g/kg 

Fosfor 6,6 g/kg 

Lizyna 21,8 g/kg 

Metionina 7,7 g/kg 

Tryptofan 3,6 g/kg 

Treonina 12,2 g/kg 

 

 

 
WS K AZ ÓWKI D OT YCZ ĄCE K AR MI E NI A: 

Wiek w 

dni 

 
Codzienne karmienie 

częstotliwość 

Aby przygotować 45 ml mleka: dodać 15 g 

Mleka dla Szczeniąt w proszku do 30 ml wody 

z ok. 50°C. Po wstrząśnięciu butelką do 

kar mienia podaj mleko o temperaturze 

ok. 38°C. Monitoruj wzrost i w razie 

potr zeby dostosuj kwotę. 

0 - 2 8 - 12 

3 - 7 6 

8 - 16 5 

> 16 4 

 



m 
 
 
 
 
 

 

INTESTINAL SUPPORT 
 

Karma uzupełniająca dla kotów i 

psów. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ZDROWIE JELIT 
Mannooligosacharydy, 

fruktooligosacharydy i beta 

glukany wspomagają 

zdrowie jelit. 

 

 
SPOIWA KSENOBIOTYCZNE 

Bentonit do wiązania metali ciężkich, 

toksyn (endo) i mikroorganizmów 

chorobotwórczych. 

 

 

HIPOALERGICZNY 
Nadaje się do łączenia z hipoalergiczną 

żywnością dietetyczną. 

 
 
 

 

DOSTĘPNY FORMAT:250g 

KOMPOZYCJA:fruktooligosacharydy (FOS 38,5%), nasiona 

babki lancetowatej 28,5%, mannanooligosacharydy (MOS 

8,5%), drożdże. 

 
DODATKI:Dodatki technologiczne: Bentonit 215 g/kg. Nie zawiera 

sztucznych aromatów, barwników ani substancji zapachowych. Bez 

konserwantów. 

 
 
 
 
 
 

 

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: 
 

Surowe białko 3,9% 
 
Surowy tłuszcz 1,0% 

Surowy popiół 2,6% 

Włókno surowe 38,0% 

Wapń 0,33% 

Sód 0,01% 

Fosfor 0,09% 
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Zalecane dawkowanie dziennie* 

 

 
KOT 
PIE 

 

 

Waga (kg): ≤ 4 5  20 30 40 50 60 
 7 9  12 14 1  

* 1 płaska (dołączona) miarka = ± 1,7 grama proszku 

 

https://www.onlinedoctranslator.com/pl/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


 
 
 
 
 
 

 

URINARY SUPPORT 
 

Karma uzupełniająca dla dorosłych kotów 

i psów. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ZARZĄDZANIE PH MOCZU 

pH moczu 5,8 - 6,4 pomaga w utrzymaniu 

zdrowia układu moczowego. 

 

 

HIPOALERGICZNY 
Nadaje się do łączenia z produktami 

hipoalergicznymi 

żywność dietetyczna. 
 
 
 

 

BARDZO SMACZNE 
Wysoka smakowitość zapewnia 

optymalne spożycie. 

 
 
 
 
 
 

 

DOSTĘPNY FORMAT:100 tabletek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Uwaga: tydzień po rozpoczęciu stosowania suplementu lub 

po dostosowaniu dawkowania należy zbadać pH moczu psa 

lub kota, aby sprawdzić działanie podanej dawki. 

Docelowe pH moczu zapobiegawcze: 6,2 - 6,4, lecznicze: 5,8 - 6,2. 

KOMPOZYCJA:modyfikowana skrobia ziemniaczana (glikolan 

sodowy skrobi), stearynian magnezu. 

 

 
DODATKI:Substancja zakwaszająca mocz: DL-metionina 500 000 mg/ 

kg. Nie zawiera sztucznych aromatów, barwników ani substancji 

zapachowych. Bez konserwantów. 

 
 
 
 
 
 
 

 

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: 
 

Surowe białko 31,00% 

 
Surowy tłuszcz 9,00% 

Surowy popiół 36,00% 

Włókno surowe 23,00% 

Wapń 0,12% 

Sód 1,0% 

Fosfor 0,46% 

 

 
 

PORADY DOTYCZĄCE KARMIENIA 

NA DZIEŃ 

 

 
 

 

Waga (kg): ≤ 5 10 20 30 40 50 60 

5 2 2,5 3 3,5 
 2,5 3,5 4 5 5,5 

 



 

 
 
 

 

BALANCE 
 

  

 

 

 
 

 
KOMPOZYCJA:węglan wapnia, fosforan jednowapniowy, 

minerały, chlorek sodu, tlenek magnezu, olej 

kukurydziany. 

 
DODATKI:Dodatki dietetyczne/kg: Witamina A 250 000 j.m., 

Witamina D3 25 000 j.m., Witamina E 2500 j.m., Witamina C 1250 

mg, Witamina K 80 mg, Cholina 7233 mg, Witamina B12 625 mg, 

Niacyna 500 mg, Kwas pantotenowy 440 mg, Witamina B2 250 mg, 

Witamina B1 83 mg, Witamina B6 54 mg, Kwas foliowy 10 mg, 

Biotyna 2,5 mg, Zn 1500 mg, Fe 125 mg, Cu 125 mg, Mn 100 mg, I 

45 mg, Se 2,5 mg, Tauryna 25 000 mg, Betaina 13 332 mg. Nie 

zawiera sztucznych aromatów i barwników. 

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: 
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 ZDROWIE 

 

ŁATWE WCHŁANIANIE 

Poprawia wchłanianie składników 

odżywczych w jelitach. 

HIPOALERGICZNY 
Idealny do wsparcia 

diety eliminacyjnej. 

DOSTĘPNY FORMAT:250g 

 
Surowy tłuszcz 0,5% 

Surowy popiół 74,3% 

Wapń 18,5% 

Potas 7,5% 

Sód 2,0% 

Fosfor 6,7% 

Chlor 3,3% 

Magnez 1,5% 

 

 

 
 

 
KOT 
PIES 

 

 
Waga (kg): ≤ 3 4 5 10 20 30 40 50 

  0 5   9 12 14 

  5 0  
10 1 

  15 

1 dołączona miarka = ± 2 gramy 

 



 

 

PANCREAS SUPPORT  
 

Karma uzupełniająca dla psów i 

kotów, wspomagająca trawienie 

składników odżywczych u dorosłych 

psów i kotów. 

KOMPOZYCJA:Produkty pochodzące z bogatego w białko 

Aspergillus oryzae 12.1.11, wegańskie enzymy trzustkowe 

(pochodzenia grzybowego): lipaza triacyloglic erolowa z 

Rhizopus oryzae (szczep AE-TL) 30000 USP/g, Proteaza 

(aminopeptydaza leucylowa, oryzyna i aspergillopepsyna I z 

Aspergillus oryzae): 150000 USP/g. 

 

DODATKI:Dodatki technologiczne: Akacja (guma arabska) 915 

mg/g; Enzymy: Alfa-amylaza 3.2.1.1 z Aspergillus oryzae DS114 

150000 USP/g. Nie zawiera sztucznych aromatów, barwników 

ani substancji zapachowych. Bez konserwantów. 

 
 
 
 

 

WSPARCIE TRAWIENIA 

Zawiera trzy 
najważniejsze enzymy do 
trawienia białek, 
węglowodanów i tłuszczów. 

 
 

 
WEGAŃSKIE 

Nie zawiera składników pochodzenia 

zwierzęcego. 

 

 

HIPOALERGICZNY 

Nadaje się do łączenia z produktami 

hipoalergicznymi 

żywność dietetyczna. 
 
 
 
 

 

DOSTĘPNY FORMAT:200g 

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: 

Surowe białko 

 
Surowy tłuszcz 

 

Surowy popiół 

Włókno surowe 

 

 
1,9% 

<0,5% 

4% 

<0,1% 
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DZIEŃ 

Porady dotyczące dawkowania 

na dzień 

 1 gr 

 2 gr 
 



m 

 

 

 

 

 

HEPATIC SUPPORT 
 

Suplement uzupełniający dla 

psów ras średnich i dużych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ZWIĄZKI LIPOTROPOWE 

Cholina, Betaina i L-karnityna 

wspomagają metabolizm tłuszczów. 

 

REDUKCJA AMONIAKU 

L-ornityna pomaga w 

usuwaniu toksycznego 

amoniaku z organizmu. 

 
OCHRONA RADYKALNA 

Naturalne przeciwutleniacze pomagają 

neutralizować wolne rodniki wewnątrz 

organizmu. 

KOMPOZYCJA:otręby ryżowe, dwuwodny siarczan wapnia, poddana obróbce 

cieplnej wątroba wieprzowa, skrobia kukurydziana, gliceryna, olej roślinny 

(rzepakowy), ostropest plamisty (47 619 mg/kg), stearynian magnezu, 

drożdże, karmel, mięso i produkty uboczne pochodzenia zwierzęcego 

(wieprzowina), minerały. 

DODATKI:Dodatki dietetyczne/kg: L-ornityna 95 418 mg, N- 

acetylocysteina 71 564 mg, betaina 47 709 mg, cholina 31 806 

mg, L-karnityna 23 855 mg, witamina C 12 087 mg, witamina B6 

19,1 mcg, witamina B12 7,6 mcg, witamina B9 3,2 mcg . 

Dodatki technologiczne/kg: naturalne konserwanty. 

 

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: 
 

Surowe białko 31,3% 
 

Surowy tłuszcz 13,9% 

Surowy popiół 11,7% 

Włókno surowe 1,3% 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

Zalecane dawkowanie dziennie 

 

 

Waga (kg): 10 - 25 25 - 50 > 50 
 1,5 2 

 

https://www.onlinedoctranslator.com/pl/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution
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HEPATIC SUPPORT 
 

Karma uzupełniająca dla kotów i 

psów małych ras. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ZWIĄZKI LIPOTROPOWE 
Cholina, Betaina i L-karnityna 

wspomagają metabolizm tłuszczów. 

 

 

REDUKCJA AMONIAKU 
L-ornityna pomaga w 

usuwaniu toksycznego 

amoniaku z organizmu. 

 

 

NATURALNA OCHRONA 

Naturalne przeciwutleniacze pomagają 

neutralizować wolne rodniki wewnątrz 

organizmu. 

 

KOMPOZYCJA:otręby ryżowe, dwuwodny siarczan wapnia, poddana obróbce 

cieplnej wątroba wieprzowa, skrobia kukurydziana, gliceryna, olej roślinny 

(rzepakowy), ostropest plamisty, stearynian magnezu, drożdże, karmel, mięso i 

produkty uboczne pochodzenia zwierzęcego (wieprzowina), minerały. 

 

 

DODATKI:Dodatki dietetyczne/kg: L-ornityna 95 418 mg, N- 

acetylocysteina 71 564 mg, betaina 47 709 mg, cholina 31 806 

mg, L-karnityna 23 855 mg, witamina C 12 087 mg, witamina B6 

19,1 mcg, witamina B12 7,6 mcg, witamina B9 3,2 mcg . 

Dodatki technologiczne/kg: naturalne konserwanty. 
 

 

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: 
 

Surowe białko 31,3% 

 
Surowy tłuszcz 13,9% 

Surowy popiół 11,7% 

Włókno surowe 1,3% 

 

 
Zalecane dawkowanie dziennie 

 

Waga (kg): 0 - 10 10 - 25 

 1/2 1 
 

https://www.onlinedoctranslator.com/pl/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


 
 
 
 
 
 
 

 

CALM SUPPORT 
 

Karma uzupełniająca dla psów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
REDUKCJA STRESU 

L-tryptofan, L-teanina, hydrolizat 

kazeiny i GABA redukują stres 

psychiczny i fizyczny oraz 

zmniejszają niepokój. 

 

 
ZAPOBIEGANIE PADACZKI 

GABA jest neuroprzekaźnikiem 

hamującym i pomaga zapobiegać 

napadom padaczkowym. 

 

 

FUNKCJE POZNAWCZE 

L-Teanina pomaga poprawić 

zaburzenia funkcji poznawczych. 

KOMPOZYCJA:Poddana obróbce cieplnej wątroba wieprzowa, dwuwodny 

siarczan wapnia, otręby ryżowe, skrobia kukurydziana, gliceryna, olej 

roślinny (rzepakowy), stearynian magnezu, hydrolizat kazeiny (mleko) (29,12 

g/kg), ekstrakt passiflora incarnata (22,4 g/kg), karmel , mięso i produkty 

uboczne pochodzenia zwierzęcego (wieprzowina), sacharoza, składniki 

mineralne, drożdże. 

DODATKI:Dodatki dietetyczne/kg: L-teanina 67 189 mg, 

GABA 44 793 mg, L-tryptofan 44 793 mg, Witamina C 10 750 

mg. Dodatki technologiczne: naturalne konserwanty. 

 
 

 

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: 
 

Surowe białko 29,6% 

 
Surowy tłuszcz 13,8% 

Surowy popiół 11,0% 

Włókno surowe 0,7% 

 
 
 
 

 

 
 

 
Zalecane dawkowanie dziennie 

 

 

Waga (kg): 0 - 10 10 - 25 25 - 50 > 50 
 1 2 3 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

CALM SUPPORT 
 

Karma uzupełniająca dla psów i 

kotów. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
REDUKCJA STRESU 

L-tryptofan, L-teanina, hydrolizat 

kazeiny i GABA redukują stres 

psychiczny i fizyczny oraz 

zmniejszają niepokój. 

 

 
ZAPOBIEGANIE PADACZKI 

GABA jest neuroprzekaźnikiem 

hamującym i pomaga zapobiegać 

napadom padaczkowym. 

 

 

FUNKCJE POZNAWCZE 

L-Teanina pomaga poprawić 

zaburzenia funkcji poznawczych. 

 
 
 

 

DOSTĘPNY FORMAT:120 ukąszeń 

KOMPOZYCJA:Poddana obróbce cieplnej wątróbka wieprzowa, dwuwodny 

siarczan wapnia, otręby ryżowe, skrobia kukurydziana, gliceryna, olej 

roślinny (rzepakowy), stearynian magnezu, hydrolizat kazeiny (mleko) (29,12 

g/kg), ekstrakt passiflora incarnata (22,4 g/kg) kg), karmel, mięso i produkty 

uboczne pochodzenia zwierzęcego (wieprzowina), sacharoza, składniki 

mineralne, drożdże. 

DODATKI:Dodatki dietetyczne/kg: L-teanina 67 189 mg, 

GABA 44 793 mg, L-tryptofan 44 793 mg, Witamina C 10 750 

mg. Dodatki technologiczne: naturalne konserwanty. 

 
 

 

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: 
 

Surowe białko 29,6% 

 
Surowy tłuszcz 13,8% 

Surowy popiół 11,0% 

Włókno surowe 0,7% 

 

 
Zalecane dawkowanie dziennie 

 

 

 

 

Waga (kg): <5 > 5 0 - 10 

 1,5 0,5 

 



 

 

 

MOBILITY SUPPORT 
 

Karma uzupełniająca dla psów. KOMPOZYCJA:skrobia kukurydziana, małża zielonowarga (500 mg/ 

ugryzienie), glukozamina (464 mg/ugryzienie), olej rybny, 

metylosulfonylometan (MSM) (393 mg/ugryzienie), siarczan chondroityny 

(250 mg/ugryzienie), gliceryna, stearynian magnezu , sacharoza, otręby 

ryżowe, drożdże, karmel, białko grochu, kurkuma (36 mg/kęs), minerały. 

 

 

DODATKI:Dodatki dietetyczne/kg: Witamina C 7945 mg. 

Dodatki technologiczne: naturalne konserwanty (10 011 mg/ 

kg). 

 

 
 
 

 

 

 

 

OCHRONA STAWÓW 

Nutraceutyki, takie jak małż zielony, 

glukozamina, chondroityna i MSM, 

przyczyniają się do zdrowszych i 

elastycznych stawów. 

 

 

KWASY TŁUSZCZOWE OMEGA-3 

Kwasy tłuszczowe Omega 3 (EPA i 

DHA) pomagają redukować reakcje 

zapalne, co prowadzi do poprawy 

mobilności. 

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: 

Surowe białko 

 
Surowy tłuszcz 

 

Surowy popiół 

Włókno surowe 

 

DHA 

 

 
14,6% 

13,6% 

5,1% 

0,3% 
 

 
91,5 mg/tabletka 

 

 
 

Zawiera składniki przeciwzapalne, 

które pomagają 

zmniejszyć ból. 

 
 

 

PRZECIWBÓLOWY  
Waga zwierzęcia 

 
Początkowe 4 tygodnie Odtąd 

 

60 paczek 

0 - 10 kg 2 kęsy dziennie 1 kęs dziennie 60 dni 

10 - 25 kg 3 kęsy dziennie 2 kęsy dziennie 30 dni 

 

 



 

 

 

MOBILITY SUPPORT 
 

Karma uzupełniająca dla kotów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OCHRONA STAWÓW 

Nutraceutyki, takie jak małż zielony, 

glukozamina i chondroityna, 

przyczyniają się do zdrowszych i 

elastycznych stawów. 

 

 

KWASY TŁUSZCZOWE OMEGA-3 

Kwasy tłuszczowe Omega 3 (EPA i 

DHA) pomagają redukować reakcje 

zapalne, co prowadzi do poprawy 

mobilności. 

 

 
PRZECIWBÓLOWY 

Zawiera składniki przeciwzapalne, 

które pomagają 

zmniejszyć ból. 

KOMPOZYCJA:wątróbka wieprzowa poddana obróbce cieplnej, otręby 

ryżowe, małża zielonowarga (100 mg/kęs), glukozamina (85 mg/kęs), olej 

rybny, skrobia kukurydziana, gliceryna, siarczan chondroityny (50 mg/kęs), 

stearynian magnezu, mięso i mięso produkty uboczne (wieprzowina), karmel, 

sorbitol, minerały, drożdże. 

 

 

DODATKI:Dodatki dietetyczne/kg: Witamina C 9625 mg. 

Dodatki technologiczne: Konserwanty: naturalne konserwanty 

(10 587 mg/kg). 

 
 

 

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: 
 

Surowe białko 26,2% 

Surowy tłuszcz 16,0% 

Surowy popiół 5,6% 

Włókno surowe 1,2% 

 

DHA 17 mg/ugryzienie 
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Waga 
 

 
Początkowe 4 tygodnie Odtąd 

<5 kg 2 kęsy dziennie 1 kęs dziennie 

> 5 kg 2 kęsy dziennie 1 lub 2 kęsy dziennie 

 



5 5 

 

 

 

 

 

RECOVERY LIQUID 
 

Kompletna dietetyczna karma dla psów i 

kotów przeznaczona do regeneracji 

organizmu i rekonwalescencji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
POWRÓT DO ZDROWIA 

Nadaje się podczas rekonwalescencji po 

operacji, w trakcie i po chorobie lub 

niedożywieniu. 

 

NAWILŻENIE 

Ze względu na dużą zawartość 

wilgoci podczas karmienia 

następuje nawodnienie. 

 

 
KARMIENIE STRZYKAWKĄ 

Jest wystarczająco gładki, aby można 

go było podawać strzykawką/sondą. 

 

 

 

 

 

DOSTĘPNE FORMATY:190g / 400g 

KOMPOZYCJA:kurczak, olej rybny, serwatka w proszku, minerały, jajko 

(suszone), odtłuszczone mleko w proszku, fruktooligosacharydy (FOS), 

drożdże, rozmaryn. Źródła składników o wysokiej strawności: kurczak, 

serwatka w proszku, odtłuszczone mleko w proszku. 

DODATKI:Dodatki dietetyczne: Witamina D3 170 j.m., 

Witamina E 115 mg, Żelazo (jednowodny siarczan żelaza(II)) 10 

mg, Cynk (jednowodny siarczan cynku) 3 mg, Mangan 

(jednowodny siarczan manganu) 1 mg, Jod (jodan wapnia) 

bezwodny) 0,125 mg, Miedź (pięciowodny siarczan miedzi(II)) 

0,65 mg, Selen (selenian sodu) 0,02 mg, Tauryna 300 mg. Nie 

zawiera sztucznych aromatów, barwników ani substancji 

zapachowych. 

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: 

Surowe białko 5,0% 
 

Surowy tłuszcz 5,0% 

Surowy popiół 1,6% 

Włókno surowe 0,3% 

Wapń 0,14% 

Potas 0,36% 

Sód 0,13% 

Fosfor 0,12% 

kwasy tłuszczowe omega-3 0,29% 

Kwasy tłuszczowe omega-6 0,87% 

Leucyna 3300 mg/kg 

Izoleucyna 1900 mg/kg 

Walina 2100 mg/kg 

Glutamina 6300 mg/kg 

Arginina 2400 mg/kg 

Wilgoć 87,0% 
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Porady dotyczące dawkowa 

na dzień* 

 

a 

Waga (kg): 2 3 4 5 10 20 30 4 50 60  

  2  6 1290 160 189 217  

 



0 

Kompletna żywność regeneracyjna dojelitowa dla małych 

zwierząt roślinożernych. 

 MIĘŚNI 
Wysoka zawartość białka, aminokwasów 

rozgałęzionych oraz cynku zapobiegają 

degradacji białek mięśniowych. 

STYMULACJA IMMUNOLOGICZNA 

Dodatek glutaminy i kwasu alfa- 

linolenowego (ALA) stymuluje 

układ odpornościowy. 

WSPARCIE JELITA 

Połączenie specjalnych włókien, 

składników odżywczych i glutaminy 

chroni funkcję bariery jelitowej i 

wspomaga rozwój pożytecznych 

bakterii w jelicie grubym. 

DOSTĘPNY FORMAT:150g 

 

 

 
 

 

RECOVERY 

SMALL HERBIVORES 

 
 

 

 

KOMPOZYCJA:Proszek celulozowy, białko sojowe, mączka z 

lucerny, owies, pszenica, olej kokosowy, groszek, mączka sojowa, 

inulina, minerały, olej lniany, chlorek sodu, kozieradka, anyż. 

 

DODATKI:Dodatki dietetyczne: Witamina A 20 000 j.m., 

Witamina D3 1000 j.m., Witamina C 2000 mg, Witamina E 100 

j.m., Zn 300 mg. 

 

 

 

 
 

 

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: 
 

Surowe białko 25,30% 

 

Surowy tłuszcz 8,50% 

Surowy popiół 12,80% 

Włókno surowe 17,40% 

Wapń 0,73% 

Fosfor 0,5% 

Sód 0,40% 

Glutamina 5,7% 

Magnez 0,22% 

Potas 1,65% 

Kwas alfa linolowy 4300 mg/kg 
 

 

 

Masa ciała (kg) 0,1 2 0, 
 1 2 3 4 5 6 

min. ml 16 24 65  178 235 292 341 7 

   1 2 1 2 4 3 7 4 2 4 8 
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Więcej informacji o produktach 

www.karmytrovet.pl 
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